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Préambule

L'année 2022 est I'année du retour & la normale aprés deux exercices perturbés par la pandémie de Covid 19

et les différents confinements, couvre-feu et restrictions sanitaires.

D’une maniére générale, pour la Ville de Marseille, nous constatons une belle reprise de la fréquentation horaire

et une activté touristique croissante, notamment sur la période estivale.

Uns des faits marquants de cet exercice est le constat alarmant que nous faisons quant & la recrudescence des

vols & la roulotte, du vandalisme et des incivilités sur I'ensemble du territoire Marseillais.
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1 Présentation générale

A/ Descriptif du parc

Type Nb de places Nb de niveaux Utilisation Date de mise en
E/SE/A* publiques Résidentiel/ service
Rotatif/Mixte

VALLIER A

Durée du contrat: 40 ans

Caractéristique du parking : le parking Vallier d’une capacité de 450 places comprend 3 niveaux de
stationnement desservis par deux cages d’escaliers munies d’ascenseurs.

Les caisses automatiques sont positionnées au niveau O proche de |'entrée véhicule et de I'accueil d’exploitation.
C’est un parking en élévation et non pas en souterrain, d’oU une réglementation incendie plus souple que dans

un ERP de type enterré.

B/ Caractéristiques du contrat

La société Q-Park France gére le parking Vallier depuis mars 2008, dans le cadre d'un contrat de concession
d’une durée de 40 ans.
Le présent rapport d’activité a pour objet de décrire I'organisation du site et de présenter au délégant I'économie

générale de |'exploitation conformément de notre convention.
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C/ Rappel des tarifs en vigueur avec rappel des augmentations

pratiquées

Grille tarifaire en vigueur au 1:- Janvier 2022

PRIX ET SERVICES

Q-PARK VALLIER G 24/7

Tarifs Jour -De 8h & 20h

15 min GRATUIT Zhid 3,30 € 3hd5 550€ Thi 8904
3rmin GRATUIT 2h15 3,80 € AR 6208 BhOO 9704
45 min 1,30€ 2h30 A20€ Ah1S &50€ kO 10,60€
1h00 1,70 € 2h45 4460 € £h30 6H80€ 10h20 1140€
This 2,10€ 300 500€ 2h45 7,10€ 11hoo 11,80€
Thao 2,50 € 3his 530€ Sh00 730€ 12000 12,00 €
Thds 2,590€ 3h30 5,406 &h00 810€ Plafand 12,00 €
Tarifs Nuit -De 20h & 8h

A5 min 090 € 2h 2,40 € 3h15 3,80 € 4h30 480€
ThOO 1206 2hl5 270€ 3h30 400 € dhds So0€
This 1,50€ 2h30 3,00€ Thd5 4320€

1h30 1.80¢€ 2hds 330€ £R00 4,40 € ShOD 1004
1 has 2,10€ 3h00 3,60 € £h15 4,60 € Flefend 5.00€
Tickal perdy 20,00 € /o

Moyens de paiement

visaALO @ B » —

Services
— s r® T

Y & @ X m &

AED v o Jo \ i )
Db e Changas halisie Bolesartan 2 rowan Faraghie Contodt opdraleur Rbsnrvation
Abun nements Rl st sUr apedt e
Tx24 (1] T e —— 164,70€ foub g

e : , : Forfaits

x4 asiden Diburai ou dimanches sous condions 58,34 € fron & vt & ['ooouell.
7x24  Rasident Moto D kil o dinassihe = sous condtons 30,42 € /roir
7x24 Résident Nuil [20mEh + we o jours Birds] [y hisd e dimaschi- siis condbioss 30,42 € /mon

Vidéo protection et informations pratiques

Pour vnie shcucth, cr pors de schosnement o# plach wus vidéapeotcion par caména vidis, owas arregisremant d'images par ks snclish Glark Fronce Servicss
| et images kot cnmsarebes pandart we shinde cie 30 [oun Foor summar son dris bilomintious s) Libsess, novemement varns drmi 0°oreks 0o Mogas G vosE SORCAmATY, o pour
h sone infonrafien wir oo dipaant, vous porvez vous ndreaser & prvanyapnd fr, Vous héndlcar du drst dinvodire un recoan aupes de b Cnil
Y Le e de satanres mant sl Bguipd d'us pesdee de becirs des plaguss mndraloglaues, nolE pe GaPark Frosce Serdces aun eringes ot soiss vihbed e dodi pore, ofin ' eplarias
wobw slafionn smaeni

Eekcanben ST <D con coemosmall

Lo paraurnms ok e po: GFurk Froncs Senicm, comprsan solammud Je mponsatle du pars of la ol de mantenance ds syatime won! uscestibhes d'secid s donndes g4 3 sl

gittranz. Comisrmdmend i b kol IWornsiu wf Usands ds & jamear 1972 modfids, voa pouse scence fred) d'nircis, du mecificntion, d'nppasticn, de wppremion e da fritcn das
dnnedes nn arvoem un mal 8 Fedmus gigo@onokt GFmk Froses Semiman | ore joessesHeni leriges 57130 hapdesidoclnezar, BCS de Bonwrs 34 474 095,
tel - 0 54 B4 B 90 " grotut]. Le siafinanement o bea sux ivgees ot péelk ces propridicines da wihizsle, bes droity perpa, o't que des decils dw sindnrnemen st nos de gordissnags. 1s siglement
it eal offichi dont e pore Taute ronche homice conmescde s dye, Conserees wote licke® sur s o8 poyes ous bomes da socte oo Due colmer DIncmetiqens
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CUL DES INDEXATIONS DE TARIFS AVENANT 3

Caractéristiques contrat
MARSEILLE - VALLIER

Contrat

Date de signature

Valeur de base indice
Fréquence d'indexation

Derniére indexation

Arrondis

FFR/EUR

TVA date de signature du contrat

Formule d'indexation

Date d'indexation janv-23 30-aodt
TVA date de I'indexation 20,00%

Contrat pour |'exploitation du parking Vallier
janv-08
2007

au ler janvier

6,55957
20,00%

Coeficient d'ind, ion K pour les ab

Formule d'indexation

Coeficient

Indices

ICHTrev-TS

ICHTTS20

BTO1
BTO10

FSD2
FSD20

K2022 =

K=a+b*[0,35*5/50 +0,30*BT01/BTO10 + 0,35*FSD2/FSD20]

0,05

0,95

Date de valeur Valeur
mars-22 118,40 ICHTH 1565190
déc-20 115,20
juin22 127,20
féwr-21 115,20
juin22 171,10
aw-21 134,40
1,1297

1,0145

11,36%
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D/ Eléments marquants de |’exploitation

Les éléments marquant pour cette année est le changement de matériel de I'enssemble du parking.

Nous avons choisi le matériel de marque Orbility qui a été installé courant octobre 2022 en remplacement de
I"ancien péager qui était du méme fournisseur.

e le changement des cartes d’'abonnements des clients.

e Les vols a la roulottes qui sont en croissance surtout durant la période estivale.

e L'agression de notre agent, qui & ce jour na toujours pas repris le travail suite & deux agressions en I'espace

de six mois.
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2 Inventaire actualisé et précis du service avec niveau

d’amortissement de chaque bien par parc

En raison de son volume, le détail des investissements vous est fourni en accompagnement de ce rapport sur

support USB. Il est précisé dans ce fichier s'il s'agit de biens de retour ou de biens de reprise.
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3 Opérations d’entretien-maintenance-renouvellement

A/Montant total

En 2022, nous avons investi 120K€ selon le programme détaillé dans le paragraphe suivant.

B/Détail par opération
En support USB nous vous communiquons les détails de chaque investissement.

e Broadband modification des ligne réseaux internet 150 €
e Orbility changement du systéme de péage 112K€
e  Ampéris changement batteries onduleur 1.5 k€

e Reprise Bandeau entrée PNG suite fuite 4,5K€
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C/Suivi explicite des opérations contractuelles et des opérations

mentionnées |’année précédente

Lots Sociétés

Ascenseur Kone
Portails automatiques SRV
Contréle d’accés Orbility
Extincteurs Rot
Electricité - climatisation - éclairage Ampéris
Controle et verifications des installations éléctriques Véritas
Pompe de relevage Ampéris
Systéme de Sécurité Incendie Ampéris

Maintenance technique et contrdle réglementaire par les sous-traitants

Le matériel de péage a été changé courant novembre.

Nous avons choisi le matériel de marque Orbility pour le parking Vallier.

Nous disposons d’un chenal d’entrée double dont un est équipé d’un systéme dédié aux clients RTM,
un chenal de sortie la aussi muni d'une borne RTM en plus du péager ainsi que deux caisses
automatiques centralisées au niveau O proche des accés piétons et véhicules au droit du local
d’exploitation.

Nous proposons le paiement CB et carte GR en bornes de sortie et en caisse automatiques suite & un
investissement réalisé par Q-Park pour répondre au mieux aux exigences d'une clientéle de
professionnels.

L'ensemble des équipements de péage est remonté au niveau de notre QCR de Valence qui peut
prendre la main si besoin pour aider et accompagner les clients.

De part sa structure aérienne et en rapport avec la réglementation en vigueur, la ventilation ainsi que
le désenfumage du Parking Vallier sont naturelles.

En cas de départ de feu, un message d'évacuation est diffusé sur I'ensemble du parking via des hauts
parleurs positionnés & chaque étage.

Des extincteurs et des déclencheurs manuels sont positionnés aux endroits stratégiques des parcs
(espaces piétons) conformément & la réglementation en vigueur.

L'équipe d’exploitation est fortement sensibilisée ce qui se traduit par des vérifications hebdomadaires
inscrites dans leur fiche de poste, et complétant les interventions de nos prestataires dans le cadre de
marché cadre au niveau des équipements de sécurité du parking.

Les points de vérifications sont les suivants :

- Contréle des éléments de sécurité incendie tous niveaux

- Contréle du bon fonctionnement des pompes de relevages

- Remplacement des tubes luminaires hors service

- Contréle du bon fonctionnement du matériel de péage
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Afin de maintenir la qualité optimale de nos installations, nous avons confié |'entretien et la maintenance

de notre matériel & des sociétés partenaires :

Synthése des interventions curatives

Vous trouverez ci-aprés une synthése des inteventions curatives effectuées pendant la période référence du
rapport. Un accés a notre logicel de GMAO Carl a été crée pour notre délégataire.

INTERVENTIONS SOLDEES PAR LOT TECHNIQUE

Parkings
Matériel de
e Sécurité incendie|  Téle c I Electricits Vidéosurveillance Portails Ascenseurs TOTAL
péage
Vallier 14 19 1 1 0 2 6 12 12 &7

Motériel de péage: Bornes d'entrée et sortie, lecteurs piétons, lecteurs de fickets, barngres, coisses outomatiques

Blocs autenomes éléctrique de secours, extincteurs, colonnes séches, bac & sables,RIA, PCF
Télégestion: Matériel informatique, routeur, Wage, Flybox
Communication: Interphonie, confinuité des ondes radio, radio FTI, téléphonie

Climatisation, traitement de I'air, ventiation,/désenfumage

: Aimentation générale, groupe éléctrogéne, luminaire, distribution
. group g
Vidéosu rveill

Coméras, stockeurs dimoge

Portails: Port véhicules, portes autemafiques, portes pigfonnes

Ascenseurs: Phonie ascenseurs, porte poliéres, boutons d'eppel, équipements ascenseurs

e Au total 67 interventions en 2022, principalement sur des déclecnchements intempestifs au niveau du
SSI par des jeunes qui squattent aux abords du stade, et des dégradations constatées au niveau des

ascenseurs.
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4 Fréquentation par parc

A/Fréquentation horaires totales

HORAIRES
Fréguentafion 202 2622 Ecart M-1

Janvier 1 80 J 672 1 853
Févmier 1 488 2077 1288
Mars 1 07 4315 2408
Aol 1 7256 3 531 1 805
Mai 2118 3 166 1048
Juiin 2770 3 3ag2 &322
Juilles 2272 2 508 22e
Aot 1 500 1 758 258
Septembre 3 497 3 430 17
Octobre Jedd 3710 -234
Movembre 3 607 3 5086 -107
Décembre 3 433 3 400 -B3

Teral 30329 32418 2 0ss

Evolution Fréguentation
5000 “q

4 500
4 D00
3 500
3 000
2 500
PR
1 500
T D0
200

Feéolis 2021 W Réalizé 2022
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Chiffres daffai

horgires TTC
Janvier
Féwmier
Mars
Aol
hai
Juin
Juallet

atetily

Septembre

Ootobre
Movembre
Décembre

ZE000 4

20000 A

15000 -

10000

5000 4

e

[es

2021 2022 Ecar M-1
11 5835 1% 844 a 250
10 A0 15137 4 167
12 845 22 8%& o oS0
10 530 18 231 770
13 822 17 263 3 440
14 103 18 271 4 148
14 300 14 &62¢ 30
10 523 13 35¢ 2 836
18 302 18 722 421
1% 231 21 842 2611
18 &73 1% 833 1180
17 810 1% 163 1388

172774 219 22 46 451

Evolution Chiffre d'Affaires Horaires TTC

= Réalizé 2021 W Réalizé 2022
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Ticket Moven TTC 2021 2022 corn M-1
Janwvier a.41 5,40 -1,01
Févmer 4,48 5,08 -1,3%

Mars o, 79 531 -1,48
Aol &, 10 5, 16 0,64
M 4,53 5,45 -1,07
Juin 5,0 5,3 0,30
Juilles 0,27 5. 83 0,44
Ao 702 F.00 0,58
Sepeembre 5,23 5,39 Q0,15
Corobre 4,388 5,89 1,01
Movembre 5,18 5,00 0,43
Décembre 511 5,65 0,53
570 5255 0,13

Evolution Ticket Moyen TTC

4,00 -
700 4
&00 4
500 4
4,00 A
300 4
2,00 4
1,00 4
cog -

m Réalicé 2021 mBdolize 2022

Anobyse CA Hosaires € TTC Evoluiion
Fréquensasicn 30 329 e 415 0%
Ticket moyen TTC en € 570 5,56 2%
Chiffre d'offgires horgires* TTC en € 172 774 219 225 7%
Chiffre d'offgires assimiléz* TTC en € 31 452 36 614 16%
Total CA horgires ef oszmilés 204 426 2 28E 238 2o

La fréquentation horaire atteint 39415 soit 30% de plus que I'anné derniére. Cela représente un CA TTC de 255

838€ soit un ticket moyen a 5.56€ légére baisse de 2% mais une évolution des recettes de |'ordre de 25%.

Nous constatons une hausse de la fréquentation horaire sur les 9 premiers mois de I'année par rapport & 2021.
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B/Sorties gratuites

Tableau des sorties gratuites Tableau RTM
JANVIER 162 JANVIER 1085
FEVRIER 152 FEVRIER 1084

MARS 168 MARS 1392
AVRIL 152 AVRIL 999
MAI 159 MAI 1279
JUIN 139 JUIN 1310
JUILLET 113 JUILLET 996
AQUT 71 AoUT 893
SEPTEMBRE 153 SEPTEMBRE 1516
OCTOBRE 120 OCTOBRE 1199
NOVEMBRE 128 NOVEMBRE 1195
DECEMBRE 124 DECEMBRE 1012
TOTAL 1641 TOTAL 13960

Au total, nous comptabilisons 13 960 sorties & I'ativité parking relais de la RTM et 1641 sorties gratuites dans

le cadre de la gratuité liée & la grille tarifaire en vigueur.
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C/Abonnements
Mombre d'abonnements par carégorie Evolution
Fxld 55 71 25
24 Commerconk 1% 22 14%
Fx24 Groupe 74 i 07
Fx24 Moio K| 3 0%
7224 Résdent 43 0 100
7x24 Résident 500m outour du porking 167 201 %
7224 Résdent Moo i3 i 0%
7224 Vélo 1 i -100%
Bureou LundiVendredi &h-22h 53 48 -13%
Muir Lundi-Vendredi + WE / JF 20h-8h ] ] L
ABONNES
Mombre 2021 2022 Ecart M-1

Jomvier 441 432 g
Féwmar 4472 425 AF
Mars 2 425 -18
Al 445 420 17
Mai 444 AT -18
Juim 452 A50
Junlier 451 444 -7
Aods 451 441
Septembre 460 438
Ocpobre AsD A3S

MHovembre 458 433 -2
Décembre 461 433 -28

Total 5308 5212 18

B =
)
gt ra

1
Ja
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Chitfres d'affares

2021 2022 Ecort M-1
The

Jonvier A1 586 33230 -8 234
Févmiar 41 729 A2 033 S ATE
Mars Al 355 31680 0 &FS
Avrd Al 724 32 058 L &85
Mol 41 848 JT 351 g4eTF
Jumn A0 B3 42738 1 02
Jimtled Jo 623 a3 190 3434
Aoode J4- 120 A2 a5 -1 144
Seplembre J4 550 41 858 2 868
Ociobre J3 072 a1 231 -1 141
Movembne I32 782 A1 A7S -1 304
Décembre 33 253 AT 720 -1 534

Total 453 496 395 P «5& 305

Repartition dez abonne: - déc. 2022

| e
B 74 Groupe
Tu2d Résiderd SO00m
sLfour oy parking
e [ Bureais Lund-Yendred Gh
105%™ o
-2
- ALdres

Le chiffre d'affaire abonné pour la période de référence est de 396 K€, une baisse du CA par rapport a 2021
principalement liée & la mise en place de I'abonnement résident et & la modification de certains de nos abonnés

vers ce produit 1a, ainsi qu'a la baisse du nombre d’abonnés de |'ordre de 17 abonnés en moyenne par mois.

Rapport d'activité 2022 - Marseille - Vallier Page 18 sur 72

Recu au Contr6le de 1égalité le 13 octobre 2023



Rapport d’activité (QPARK
y 4

D/Détail des autres produits

DETAIL DES RECETTES DIVERSES 2022

en€HT

LIBE_PARC LIBELLES_NAVISION Total

Parc Vallier Carte perdue (c2c) 271
Total Parc Vallier 271

E/Eléments justifiants et explications sur d’éventuelles variations

En 2022, nous ne constatons pas beaucoup de variations, si ce n'est au niveau des fréquentations horaires sur

le dernier trimestre lié aussi au changement de péager du parking.
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5 Qualité de service

A/Précision des services a la clientéle

- Dépannage de batteries véhicules,
- Un défibrillateur & I"accueil du pare,
- Distributeur de boissons fraiches,

- Prét de poussettes,

- Prét de parapluies,

- Parking sous vidéo protection
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B/Nombre et motifs des réclamations

Le personnel du parc est réactif et courtois face aux réclamations des clients ; et en fonction des problémes
exprimés, les aide de facon appropriée en traitant directement leur demande, ou en se référant au Responsable

du site.

En complément des demandes traitées localement, le Service clients Q-Park gére les demandes envoyées :

I Par téléphone : 09 86 86 86 90 (N° gratuit) du lundi au vendredi de 9h & 18h
I Par courrier : Q-Park France - Service Clients - 1 rue Jacques Henri Lartigue - 92130 Issy-les-Moulineaux
I Par courriel : service.clients@q-park.fr

I Sur Internet : www.g-park.fr

A tout moment, le Q-Park Control Room (QCR de Valence) actif 24h/24 peut intervenir & distance en temps réel

pour répondre aux éventuels appels de la clientéle grdce aux boutons d’appels situés sur les bornes

d’entrées/sorties, caisses automatiques et accés piétons du parking.

En 2022, nous comptabilisons 8 réclamations via notre service client.

Les principales réclamations et autres questions portent sur les horaires d’ouverture, notamment durant les

périodes de confinement, |'utilisation des coupons de réduction et la tarification des parkings.

Le service client apporte une réponse soit directement lors de |'appel, soit par un envoi d’un email plus détaillé.
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C/Extraction des réclamations
Nous n'avons pas a ce jour de moyen technique d’extraction des réclamations.
D/Résultat détaillé de I’enquéte de satisfaction

Chaque année, Q-Park mesure la satisfaction de ses clients par une étude consommateurs. Les clients abonnés,
horaires et réservation répondent & un questionnaire en ligne qui leur permet de noter différents critéres : accueil

du personnel, installations, signalétique intérieure et extérieures, équipements, sécurité, contacts clients.

Cette année |'administration du questionnaire horaire s'est faite 100% en ligne grdce & un jeu concours. Ainsi
tous les clients qui répondaient intégralement au questionnaire étaient automatiquement inscrits pour le tirage au
sort. Les lots proposés étaient orientés autour du théme de la mobilité et du bien-étre : vélos et trottinettes
électriques, vélos classiques, cartes essence, bon d'achat pour réserver son stationnement sur g-park.fr, bon

d’achat Décathlon, box découverte, etc...

GRAND JEU-CONCOURS

VOUS AVEZ

GAGNE | FELICITATIONS !

Cherle) client|
z Nous avons le plaisic de vous offrir ce codeav
wile & votre parficipation & notre Gronde Enguéle

Satisfoction pour loquelle vous avez éé iré(e) ou sort

Cher(e) client(e),

. s
Vous avez récemment participé & notre Grande Enquéte Satisfaction \\
Toutes nos félicitations | -

Profitezen bien |

Votre email a été tiré au sort le 3/03/2023 par létude GWALa
€18 s vie dans 'un des nos parkings Q-fork

Défense lie de France Ouest, huissiers de justice.

Nous sommes heureux de vous informer que vous avez gagné
une carte services Total d'une valeur de 20€

Nous vous invitons & nous contacter par retour de mail sous 15 jours
4 T'adresse jeu-concours@q.park.fr. en nous indiquant vos nom,
prénom, adresse postale et numéro de téléphone (pour une bonne
livraison de votre lot)

Participez a notre enquéte satisfaction ! A étaut d réceston da ces formations par nosservies dans ce

délai, nous considérerons que vous avez renoncé a votre dotation et
en conséquence, celle-Ci ne vous sera pas adressée.

Tentez votre chance ! Merci encore davor répondu & notre uestionnaire et Nous vous
souhaitons de bien profiter de votre cadeau.

1 Pour participar, sconnaz ke GR Code ou rendez vous s g parkfr/jeu-concours, répondaz &

nolre ire do satisfoction et inscri Qu tirage o sort pour lenter do gogner on Cordialement

des nombroux lots mis en jou.

/91202, accmtihe na wwe 5 gok o s L Michéle Salvadoretti
:mm:zw@%:::ﬂm?““‘““'wmhm Directeur Général
- p—— —— R
QPAR;, Quolty in porking > | Q=" @it g™
Une question ? Consutez note FAQ 0u contactez-nous
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I Echantillon

Voire parking :Jd;\if::;lz
Clients horaires 1 730
Clients abonnés 57 3601
Clients résa 21 4021
TOTAL 79 8352

1 Mode de recuell

I Clienfs abonnés ef résa : Interviews aufo adminisfrées via un quesfionnaire en ligne. Un
email invitant & se connecter au questionnaire a éfé envoyé.

1 Clients horaires : Les clients scannent un QRcode pour répondre au guestionnaire en ligne

1 Date du terrain

I Clienfs abonnés : d'octobre 2022 4 février 2023
1 Clients horaires : de juillet 2022 & février 2023

1 Clienfs résa : de mai 2022 & février 2023

1 Profil

sociodéemographique

1 Fréquentation du parking

m . i ) AGE m Marseille-vallier B Moyenne Naticnale
mMoyenne nationale u Marseille-Vallier
45%
Une femme
46%
25%
rog  19%18% 20%22%  24% 15
55% 5% 1
Un homme
54% Moinsde 25 De 25434 Ded5ad4 Ded5as54 DeS5aé4 45ansou
ans ans ans ans ans plus
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Fréquence d'ufilisafion

mMoyenne Natfionale mMarseille-Vallier

C'était la 1&re fois

m mMarseille-Vallisr mMoyenne Nationale

Moins souvent

1 & 2 fois paran

12% -
29% 205 2% 23% 1 fois tous les 2/3 mois
14%
men N
csP+ csPmoy csP- Inactifs 1 fois par mois

1 @ 2 fois par semaine

Tous les jours, ou presque

63%

La satisfaction est mesurée par une note de 0 & 10, 0 correspondant & ‘pas du
tout satisfait’ et 10 & ‘frés satisfait’, les notes intermédiaires permettant de
nuancer votre jugement

Par expérience de l'ufilisation de cetfte échelle de notation, les

reférences aavoirsont e -
Motes infénieures 4 la moyenne
u psychologigues n
g
[ |
L ) j
Mauvaises ef frés mauvaises notes Note moyenne
standard

=> Votre objectif est d’obtenir des notes supérieures ou égales &
7/10.
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% Trés satisfaifs Score =2 8

Votre parking [l Vot 4 8 o | ®WNolesdeOad4 WNokesEel6 HNoles7 UNoies8 Nofesd el 10

parking | nafional
e

Satisfacti
Gg|ogg|:n 58% 57% 1 100% 53% 7%

Ecart Score superieur a lo moy.
positif  MNat

Lecture des résultats
En moyenne, les clients de votre parking donnent une note de 7,6/10. 58% donnent une note de 8 ou plus.
100% des clients horaires donnent une note de 8 ou plus.
53% des clients abonnés donnent une note de 8 ou plus.

71% des clients résa donnent une note de 8 ou plus.

] Conseilleriez-vous ce parking a vos proches %

m % Trés safisfaifs Score = 8

__ ~ [moyenn ; - ENoiesde0a4 HNoes5et6 WNotes7 “Notesd B Notesd et 10
Votre parking Voire e Ecart enfs

parking | national
! a8

Recommandation

globale 78% 0% 14 7% 76%

Ecart Score supérisur 4 la moy.
postit  Nat,

Ecart Score inférieur @ la moy.
negafii Nat

Nofe % Tres safistaits Score = 8

Moyenn

Voire parking Yo < mNoesdeDd4 BNoles5et6 uNoes7 LNoEsBS mNoesdet 10

parking | nafional

ey o : o - A% 11% 23%
L'ambiance sonore 7 64% 62% 2 100% 60%: 75% m e 1%

L'odeur dans les niveaux - 2 17% 8% 25% 47%

.

: 71% 54% 17 100% 70% 75%
du parking £8 :

La propreté des niveaux
du parking

7.7 8% 59% 2 100%  54%  76% 17% 20% 4%

L'ambiance générale
rassurante

~
o~
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m % Tres safisfaits Score =8

N Moyenn — A
Voire parking ‘ofre e X
P porking [T clients | clients Ehoesde0a4 mNokesSetf  uNoles? Nokss  mMolesoet 10

abonnés. esa

parking

La signalisation exterieure
pour se diriger vers le
parking

8% 5% s 7% 0% g #%  15% 22% 46%

La propreté aux abords du

7 56% 57% -1 100% 55% 57% % o
parking Z 14% 20% 26%

% Trés safistails Score =8

Moyenn

Voire parking Volre e i i 5
POKIN) pcaking [EER T G - mNoksde034 ENoksSel6 UNoks7 WNoksB ENokesgel 10
abonnés| resa

La simplicité du sens de - 7%, o - o T 9% 2% 49%
circulation dans le parking - -

Vos Vos

La facilité a trouver une 25% 43%

place

La signalisation des
niveaux du parking

A4

<
#
I I

La praticité pour se garer
surune place

mNolesde0a4 mNoesSet6 WNoles7 wNoks8 mNoesdet 10

o3 10% 81%

La qualité de voire badge
d'accés, solide, robuste

N
A

61%

Le fonctionnement du lecteur

de votre GR Code / plague 90% 0% 30 0%

Le fonctionnement de la

borne a 'entrée/sortie du )
parking et des calsses 73% 61% 2 0% 69% 82%

Le lecteur de voire badge 8 ) 7% MRt 12% 54%
daccss 66% 62% 4 66%

Bl®e 1% 15%

H

&

charge lors des appels aux
bornes
73 54% 57% -3 5% 46% 17% : 17% 19% %

Le fonctionnement des
bomes d'appel
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% Trés safisfaits Score 28

Moyenn Vi Vi
Voire e Vs 1 -
arking It clients | clients ENolesdeDad BNoies5et6 uNoes7 WNoles8 = Nokes9et 10
parsing, 5 agbonnés! resa

Les moyens de paiement
possible

100%  B4% 15 100%

L'adaptation de I'offre &
voire besoin (différentes
formules d'abonnements)

La compétitivité des prix
par rapport & d'aufres 81 7% 8% 23 80%  50% 6% %

83% 52% 31 83%

|

17% 54%
solutions de statiennement
a proximite
La rapidité de paiement
67%
en borne de sortie et en 78% 71% Zi 100% 75%
caisse
Moyenn Vos
Voire parking i} Vvofre | & clients mNoesde034 WNolEsSel6 1 Noes7 NoksB @ Noiesdet1D
parking | national b =
S oraires
27% 45%

Des espaces bien éclairés 8.2 72% 7% 5 100% 48% 80% -

Le sentiment de sécurité
dans les sas piégtons

Votre sentiment global sur
la sécurité du parking

% Trés safisfaits Score =8

Moyenn

Contact via les Note
bornes

Vi
d'appel Voire parking o= BN

clients | clients mNolesdeD 34 MNotes5el6 U MNoes7 WNokes8 ®NoesIet10
abonnés’ resa

59% 63% 6 /0% 7% 14%

&7% 64% 3 575 a7%R

&7% 66T 1 67% &7 15% 14%
La facilité de
5% 19%

Votre =
parking | national

La qualité d'écoute

La qualité de la réponse

La résolution de votre
demande

~l
~

. o o)
= (]

H

5

5 N -4 0%
compréhension de la it e £r 15% 46%
réponse

La rapidité de prise en

charge lorsque vous avez 7.5 57% 59% 2 E0%:
5 p P
1ctionné la borne d'appel 12% 14% 43%

&
E]
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Contact viale

téléphone au Moyenn vor B R
service clienfs Votre parking Volre: ! P NN mNokesde0a4 HNolesSet6 Notes7 LNoes8 mNoks9et10

abonnés. resa

parking | nafional

La qualité d'écoute du
Service Clients (par
téléphone)

% 5% 2 85% 100%

La résolution de votre

demande 80% 8% 0 /7% 100%
a rapidité d'intervention
du Service Clients (par 7.5 7% 9% 18 69% 50% 20% 1% 20% 47%

téléphone)

.a gualité de la réponse 7.4 79% 5% 2 75% 100% S “

Contactviaun  [INECE

mail au service Moyenn
clients parki

Vos Vos
Voire e .

- - clients | clienis ENotesdeOa4 BNotesSet6 W Notes7 NoesS ®Noes9etil
parking nchncli abonnc-

s
J
=]
Q

% 5% 6% 44%

2
§
&

§

_a qualité de la réponse
[detaillée)

53% 2

o~
o~
W

53% 56% 16% 3% 16% 37%

47% 40% T 50%
: S 5o 42%

a rapidité de la réponse

La résolution de votre
demande

(2]
.
F
¥
o
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Marseille- Moyenne Asurveiller - "
valier  nationale [RREREEN T .
Satisfaction globale 7.6 7.1 0.5 9 75 LT
La qualité de |'éclairage 8.4 8 0.4 10 83 8.4
La propreté des niveaux du porklrl'ng, des accés véhicules, 7.7 70 0.5 9 75 a
des accés pietons, escaliers, ascenseurs
L'ambiance sonore 7.9 7.5 0.4 10 78 8.4
L’'ambiance générale rassurante 7.6 7.4 0.2 10 7.4 8
L'odeur dans les niveaux du parking, les accés piétons, 78 6.9 0.9 8 78 7.7
escaliers, ascenseurs
La facilite a trouver le parking 8.4 7.8 0.6 8 B.5 8.2
La signalisation extérieure pour se diriger vers le parking 7.9 7.4 0.5 7 81 £.5
La proprete aux abords du parking 7.2 7.3 -0,1 g 7.3 6,7
La facilité & frouver une place 7.9 7.6 03 7 79 Pk
La simplicité du sens de circulation dans le parking 82 75 0.7 7 82 8.2
La praticité pour se garer sur une place (peu de 7.7 79 05 9 77 7.7
manoeuvres)
La signalisation des niveaux du parking (panneausx, 75 7.6 0.3 8 78 8.2
flechages...)
Marseille-  Moyenne A surveiller ; - =
Vallier Nationale . [Mote < 7) S e
Le fonctionnement des bornes d'appel 3 T 0.3 7.8 5.6
Le fonctionnement de la borr‘te a l'enirée/sortie du parking et 8.1 7.1 1 10 8 8.2
des caisses auto
La rapidité de prise en charge lors des appels aux bomes 7.4 6,9 0.5 7.7 6,2
Le lecteur de votre badge d'accés 8 7.4 0.6 8
La qudlité de votre badge d'accés, solide, robuste 8.6 8 0.6 8,6
Le fonctionnement du lecteur de votre QR Code / plague 8.6 6.7 1.2 8.6
La rapidité de paiemsnt en borne de sorlie et en caisse 7.8 7.7 0.1 2 7.6
Les moyens de paiement possible (carte bancaire, Total GR,
2 SHEW 3 9 87 0.3 g
espéces, Télépéage, paiement sans contact...)
La compétitivite des.pn'x par rc:lp‘poﬂ C‘:I. dtc:luhes solutions de 8.1 67 Y 8.5 72
stationnement & proximité
L'adaptation de | oﬁre: a votre besoin (différentes formules 8.6 68 1.8 8.6
d'abonnements)
Votre sentiment global sur la sécurité du parking 7.1 7.5 0,4 8 8,9 7.6
Des espaces bien éclairés 82 7.8 0.4 9 8,1 82
Le senfiment de sécurité dans les sas piétons 72 73 0,1 8 7.2 7.4
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Marseillle-  Moyenne - Asurvelller = %
valier  Nationale ISR
QonTocTs La rapidite de prise en charge Iprsque vous avez actionng 75 71 0.4 74 68
via les la borne d'appel
bornes La qualité d'écoute 8 7.4 0.6 8.1 7.7
La résolution de votre demande 7.7 7.4 0.3 77 7.8
La facllité de compréhension de la réponse 7.6 7.5 0.1 7.6 8.2
La qualité de la réponse 78 7.4 0.4 7.8 7.7
Contacts par| La qualité d'écoute du Service Clients (par téléphone) 8.4 68 1.6 8.3 2
Iélephone La résolution de votre demande 7.7 52 1,5 7.5 8.5
La rapidité d |nTerve’n'hon du Service Clients (par 75 63 1.2 7.5 7.5
téléphone)
La qualité de la réponse 7.4 6.5 0.9 7.3 o]
i La résolution de votre demande 55 49 0.6 & 58 0
par email
La qualité de la réponse (detailiés) 6,6 5.1 L5 L3 6.9 0
La rapidité de la réponse 6.6 52 1.4 & 4,9 0

Satisfaction globale

Les résultats de I'enquéte clients sont satisfaisants. En effet, ces derniers donnent une note de 7.6/10 et 58% des

sondés donnent une note de 8 ou plus.

71% des utilisateurs du service Q Park Résa donnent une note de 8 ou plus.
53% des clients abonnés donnent une note de 8 ou plus.

100% des clients horaires donnent une note de 8 ou plus.

I Installations et ambiance

Nos usagers reconnaissent la qualité de cet ouvrage sur les thémes de la qualité de I'éclairage, de I'ambiance

générale rassurante et de la facilité & accéder au parking. Les clients donnent la note de 7.6/10.

Nos adapatations en matiére de planning de nettoyage nous ont permis d’améliorer considérablement la

satisfaction de notre clientéle quant & la propreté du parking.

Rapport d'activité 2022 - Marseille - Vallier Page 30 sur 72

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



Rapport d’activité (QPARK
y 4

I Satisfaction - Signalétique et équipements

Les clients de notre service en ligne Q Park Resa attibuent la note de 7,7/10 au fontionnement des installations
relatives & leurs réservations (lecteur de QR code et prise en charge des appels par le QCR pour le déverrouillage

des accés piétons).

Nos utilisateurs nous attribuent des trés bonnes notes sur I'ensemble du fonctionnement du systéme de péage que

ce soit pour les abonnés ainsi que pour la clientéle horaire.

| Sécurité

Nos usagers se sentent en sécurité dans nos parkings et attribuent une note de 7.2 / 10 sur ce point. Les efforts
déployés par notre prestataire de sécurité PSI, dont les agents effectuent des rondes permanentes, et des
présences statiques ainsi que la vigilance de nos agents nous permettent de faire face aux nouvelles

problématiques rencontrées sur I'ensemble de nos sites Marseillais.
I Contact avec le personnel

Nos usagers sont satisfatis de I'aide apportée et des solutions proposées via les bornes d’appel. Ils attribuent la

note de 7.5/10 pour cette prestation.
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Les résultats sont légérement inférieurs pour les demandes traitées par mail et les solutions apportées par notre

service client via le téléphone sont également appréciées.
| Conclusion
Le niveau de satisfaction global du parking Vallier

Nous avons indentifié les axes de travail suivants :

. La qualité de la réponse aux mails
. Le délai de réponse aux mails
. La rapidité de la réponse aux mails

Les points reconnus comme positifs sont les suivants :

. L'ambiance générale rassurante

. La compétitivité des tarifs

. La propreté du parking

. Le fonctoinnement des bornes et des caisses automatiques
. Le sentiment global sur la sécurité des parkings

. La facilité pour trouver et accéder aux parkings
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Démarche QSE

I Opérateur certifié QSE

La qualité est au centre des valeurs du groupe Q-Park dont la devise est « Quality in Parking ». C'est pourquoi,
en 2018, nous avons fait le choix de devenir le premier opérateur d’envergure nationale & étre triplement certifié
Qualité, Santé Sécurité et Environnement en appliquant les exigences et les lignes directrices des 3 référentiels

ISO 9001, ISO 45001 et ISO 14001 sur l'intégralité de son périmétre & savoir :

| Lesiége de Q-Park France
| Le centre de télé-opération QCR

| LUensemble des parkings en exploitation

Pour y parvenir, Q-Park a mis en place un systéme de management intégré QSE, dans le cadre d'une approche

processus structurée. |l permet de piloter |'organisation selon les principes de I'amélioration continue qui intégre :

| Le suivi de la performance

| Lanalyse des risques

L'’AFNOR a certifié Q-Park dés 2019 et a pu, en 2020 confirmer cette certification lors d’audits sur sites, en

marge du second confinement lié & la pandémie de COVID-19.

N° 1/85561.1 Page 1/1

AFNOR

Q-PARK FRANCE

pour les activités supvantes -
for the fofowing actises:

'GESTION DE PARKING EN DELEGATION DE SERVICE (FUBLIQUE, PRIVE) OU EN PROPRE EN ASSURANT UNE
QUALITE DE SERVICE AUX CLIENTS.
'SOURCING ET REPONSE AUX APPELS D'OFFRES ET CONSULTATION PUBLIQUE ET PRIVEE.
MAITRISE D'OUVRAGE FOUR LES CONSTRUCTIONS.

MAITRISE DES IMPAGTS ENVIRONNEMENTAUX DES PARKINGS.

MAITRISE DES RISQUES EN MATIERE DE SANTE SECURITE POUR LES COLLABORATEURS DE Q-PARK, LES
INTERVENANTS ET LES UTILISATEURS,
2 646 évalué ekjug conforme aux exigences requises par
has baen sscazsed and found to mest he e quiremants of

1S0O 14001 : 2015 - 1SO 9001 : 2015 - 1SO 45001 : 2018
etest déployé sur suivants.
and s developed on the falowing locations:
1RUE JACQUES HENRI LARTIGUE FR $2130 ISSY LES MOULINEAUX
20 RUE JEAN BAPTISTE COROT FR 26800 FORTES LES VALENCE

Qualité Sécurité
Environnement

AFNOR CERTIFICATIO ot v

1SO 9001 - 1SO 45001 1503001 e R o e fon o4 0001
1S0 14001

2020.01-13 20230112

e sacumepr

L'obtention de cette certification démontre la volonté de Q-Park pour la prise en compte des enjeux QSE dans

ces modes de fonctionnement et renforce sa volonté de travailler selon les principes de |'amélioration continue.
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I Les principaux engagements QSE de Q-Park :
La politique QSE certifiée de I'ensemble de Q-Park France, est une véritable valeur ajoutée de I'organisation &

I"échelle du groupe. Elle nous permet d’intégrer dans la démarche QSE chaque nouveau parking dés sa reprise

en exploitation

af_aQ Améliorer sans cesse la qualité de notre organisation pour la satisfaction de tous les clients de

ISO 9001

Qualité

AFNOR CERTIFICATION

Q-Park.

afao

Santé Sécurité
au Travail

Assurer la Santé et la Sécurité de toutes et tous au sein de I'ensemble des structures de Q-Park.

AFNOR CERTIFICATION

af:aQ Limiter notre impact sur I'environnement en adoptant une démarche éco-responsable pour toute

I1ISO 14001

Iy I'organisation.

AFNOR CERTIFICATION

Conscients des enjeux de demain, nous voulons envoyer un message fort et impulser un changement dans
I"écosystéme dans lequel nous évoluons chaque jour. Ainsi, nous cherchons & associer nos partenaires lors de

nos appels d'offre afin de les amener & s'inscrire également dans la méme démarche responsable et durable.
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6 Affectation du personnel par parc

A/Nombre d’ETP en fonction de chaque catégorie de personnel

2022
MNB HEURES ANN couT ETP
FONTAINE 1822 39357 89 maitrise 0,45
MAATOUG 728 22554 28 employé 1,13
REMPLACEMENT 147 3380,00 intérim 0,09

1,68

B/Pourcentage d’affectation des ETP par parc

Les ETP catégorie employé sont affectés & 100% pour Mme Fontaine et 40% pour Mr Maatoug sur le parking
Vallier hors personnel d’encadrement qui lui, est mutualisé sur plusieurs sites, et les remplacements de congés

sont assurés par de la prestation intérimaire.
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C/Téaches confiées a chaque ETP

Responsable Centre de Profits

Gestion du parking Vallier

Gestion relationnelle entre les usagers des parcs en prenant en considération la mission de service public et le

respect de nos clauses contractuelles.
Responsabilité financiére : encaissements, dépédts des recettes des parcs.

Gestion du personnel d’exploitation de I'ensemble du site.

Adjoint Responsable d’exploitation/ Agent exploitation confirmé

Le Responsable d’Exploitation assure la responsabilité de |'exploitation d'un site de stationnement.
Activités commerciales :

- accueil, information et assistance & la clientéle,

- établissement de factures et encaissements,

- responsabilité financiére : encaissements, dépéts des recettes des parcs,

- contribution & la mise en ceuvre d’actions commerciales,

- traitement des réclamations (dans le cadre de directives recues).

- surveillance technique et gestion du matériel

Activités de gestions, d’organisation et de management :

- encadrement du personnel de |'exploitation,

- organisation, contréle et participation & |'ensemble des activités nécessaires & |'exploitation,
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suivi de la maintenance des équipements, établissement des plannings des travaux d’entretien et de

nettoyage,

réalisation et encadrement de I'ensemble des activités administratives et comptables,

établissement de tableaux de bord relatifs & I'activité,

établissement / transmission et classement de tous documents & caractére administratif et commercial,
application des procédures de sécurité et de qualité en vigueur dans 'entreprise.

Le chef de parc de stationnement s’assure de |'application des régles, normes et procédures qui

régissent I'activité du site.

Agents d'exploitation

Les principales missions des agents d'exploitation sont :

L'accueil, l'information et le conseil de la clientéle,

L'assistance a la clientéle en cas de difficultés (pannes, oubli de I'emplacement du véhicule,

indications d'itinéraires,...),

Les encaissements et |'établissement de facture sur demande,
De veiller & la sécurité des personnes et des biens,

La connaissance et la maitrise des procédures de sécurité (alerte, activation des équipements,

mise en sécurité des personnes, évacuation du bétiment) et de sireté (alerte les services de Police en cas

d'anomalies)

D'effectuer les opérations de maintenance de premier niveau des équipements et installations,

D'assurer le nettoyage de I'ensemble du parc.
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D/Justification de toute variation de la masse salariale

Aucun mouvement de salarié n’est & signaler sur ce contrat au titre de |'année 2022.
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7 Compte d’exploitation
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A/Compte d’exploitation

Compte-rendu financier: Marseille Vallier

Résultat sur contrat Analyse de variation

Variation en Variation

(En Milliers Euros) 2022 2021 valeur on %
Recettes horaires & assimilées 213,2 170,4 42,8 25,1%
Receftes abonnés 330,8 3779 47,1 -12,5%
Prestations de service & Recettes voirie
Recettes diverses 0,3 0,7 0,4 -60,6%
Subvention d'exploitation 1157 88,0 27,7 31,5%
Cofits capitalisés
Amortissement des amodiataires + Ch. Locatives refact. 9,3 9,1 0,3 2,8%
TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES 669,3 646,0 23,3 3,6%

Codts des travaux refacturés

Travaux refacturés

Solde sur travaux refacturés
Coit du personnel interne -62,0 57,7 4,3 7,5%

Personnel intérimaire 3,4 3,4

Personnel de sécurité

Autres coits de personnel 0,1 -0,1

Supports opérationnels -8,727 -8,7 -0,0 0,2%
Coit main d'ceuvre directe 74,2 66,4 7,8 11,7%
CET (Contribution Economique Territoriale) (= CFE + CVAE+ Plaft) 11,7 -11,3 0,4 3,2%
Taxes fonciéres & Taxes s/ ordures ménagéres 53,9 49,1 -4,8 9.7%

C3S (ex Organic)

Autres taxes diverses

Impéts et Taxes 65,6 -60,4 -5,1 8,5%
Eau & énergie -16,907 -13,4 -3,5 26,0%
Foumitures de parking/voirie -1,694 0,4 2,1 NS
Entretien de I'ouvrage 211,564 4,3 73 170,3%
Maintenance des équipements de parking -17,675 -16,9 -0,7 4,3%

Location diverses d'exploitation

Sous traitance Exploit. / Services extérieurs

Téléphone 2,874 2,1 0,8 38,5%
Télésurveillance & Gestion des abonnés -11,985 -12,0 0,0%
Assurance parking 1,707 7,5 92 -122,8%
Coit de la gestion de l'argent -3,539 2,6 -1,0 38,4%
Coit du marketfing opérationnel -3,270 2,7 0,6 22,0%
Coot des véhicules d'exploitation

Frais de voyages & mission/réception 0,199 0,1 0,1 155,8%
Charges adminsitrative d'exploitation 7,055 -10,3 3,2 -31,4%
Sous Traitance QPS

Support informatique exploitation -24,123 -26,0 1,9 -7,4%
Autres Ch. Dir. Exploit. & Transfert de Ch. Exploit. 4,3 0,9 52 NS
Total charges directes de production 234,6 2251 9.4 4,2%

Rapport d'activité 2022 - Marseille - Vallier Page 40 sur 72

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



Rapport d’activité (QPARK
y 4

Loyers des locaux

Charges locatives

Redevances / Loyers locaux - Part Fixe 2,6 2,4 -0,2 71%
Redevances / Loyers locaux - Part Variable
Total loyers et redevances 2,6 2,4 0,2 71%

Autres taxes indirectes

Honoraires CAC

Honoraires avocats

Honoraires divers 0,7 0,7 -100,0%
Frais de services bancaires -1,821 -1,7 -0,1 4,3%
Assurances (hors exploit, locaux et transport)

Frais généraux divers

Supports Services généraux -35,5 -39,1 3,6 9.2%
Total charges indirectes 39,9 43,9 4,0 9,1%
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION 274,5 269,1 5,4 2,0%
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION 394,8 377,0 17,9 4,7%

Crédit-bail (part capital remboursé)

Amortissements des biens -196,2 -1954 -0,8 0,4%
Amortissement subv équipements 76,2 76,2 0,0%
Amortissements exploitation QPS

Prov renouvellement des immobilisations

Résultat s/ cessions & Mises au rebut

Total Amortissements -119,9 -119,1 0,8 0,7%
RESULTAT D'EXPLOITATION 274,9 257,9 17,1 6,6%
Produits financiers 0,2 0,1 0,1 100,0%
Frais financiers capitalisés aux colts d'investissements

Charges financiéres 96,7 98,5 1,8 -1,9%
Crédit-bail (part frais financiers)

RESULTAT FINANCIER 96,4 98,4 1,9 2,0%

Produits exceptionnels

Charges exceptionnels

RESULTAT EXCEPTIONNEL

Impéts sur les sociétés

178,468 159,5 19,0 11,9%
RESULTAT NET COMPTABLE
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B/Rappel du compte prévisionnel pour I’année
BP2022  R2022

CA Horaires _ | 152387 213199
C4 Abonnés _ 640 458 330 B26
Amadiations [ 13 679 9328
Publicité _ 7 409 271
Subvention 115 709
Rewvenu Met Total B22 933 660 332
Personnel 135 505 74 169
Consommables [ 31 676 79 453
Matériel _ 33 332 21 546
Frais div. Gestian [ 30 302 -4 338
Impots et taxes [ 62 940 65 583
Amortissement [ 174 409 196 178
Reprise de subvention [ -77 922 -76 245
Reprise d'amodiations [ -4 030 1]
Frais de Gestion [ 57 605 35516
Redevance fixe [ 2 897 2 563
Redevance variable [ 20 436 1]
Dépenses de renauvellement [ 0 1]
Total Charges -14% | 462150 304 426
Résultat d'exploitation avt frais Fi 26%| 360783 274906
Frais Financiers -15 296 -06 439
Résultat courant -50% 345 487 178 4E?r

C/Justification de tout écart significatif avec le compte

d’exploitation prévisionnel

o le chiffre d'affaire est en-dessous du prévisionnel contractuel malgré une bonne
performance des recettes horaires de 6 1K€ de mieux que le BP.

o Les recettes abonnés sont en-dessous de I'ordre de 319K€ suite & la mise en place du
tarif résident avec une compensation de 115K€ permettant de minimiser |'impact pour
représenter un déficit de 204K€ au total.

e Auvude la fréquentation, les charges constatées sont en-dessous du prévisionnel de
68K€ notamment sur le Codt MO.

e Résultat d'exploitation -26% par rapport au CEP

o Résultat courant-50% pour représenter 178K€ en 2022 contre 345K€ prévu au

contrat.
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D/Justification de chaque variation du compte d’exploitation

annuel par rapport aux années précédentes

o Total Chiffres d'affaires +3.6%

o Hausse de la fréquentation horaire donc +25.1% vs 2021 de CA

o Passage en abonnement résident donc-12.5% vs 2021 en recettes abonnées
o Charges d'exploitation +2%%

e Résultat courant +11.9%
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8 Détails des charges

A/Exploitation
Le total des charges directes de production est de 234.6 K€

e Lle colt de la main d’ceuvre directe est de 74.2 K€
e le poste Impdts et taxes représente 65.6 K€

e le poste Eau et énergie représente 16.9 K€

B/Personnel
Le colt de main d’ceuvre directe est de 74.2 K€ pour la période de référence du rapport

e Le personnel interne représente 62 K€
e Le personnel intérimaire représente 3.4 K€

e  Autres colts de personnel 0.1 K€

C/Totales

Le total des charges d’exploitation est de 234.6 K€
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Q Détails du calcul de la redevance

FORMULE DE REVISION ANNUELLE :
K=0,05+0,95 (0,35 X S/So + 0,30 X BTO1/BT01o0 + 0,35 X FSD2/FSD20)

Date de révision : ler janvier
Indices de révision : derniéres valeurs connues au ler janvier

Montant annuel initial : 2000€ HT

ICHT-H BTO1 FSD2 COEF

Indice Indice Indice K REDEVANCE Année
135,50 749,40 111,00 1,000000 2000,00 2007
149,10 858,30 125,50 1,118223 2236,45 2012
153,22 875,30 128,20 1,142881 2285,76 2013
153,22 881,20 127,60 1,143327 2286,65 2014
153,08 881,60 125,30 1,136241 2272,48 2015
153,36 871,54 123,10 1,126522 2253,04 2016
154,64 878,24 124,3 1,135803 2271,61 2017
155,35 894,17 126,6 1,150490 2300,98 2018
157,48 917,63 131,7 1,179917 2359,83 2019
161,45 933,55 131,2 1,194232 2388,46 2020
163,73 946,12 128,6 1,196799 2393,60 2021
163,73 993,89 150,8 1,281465 2562,93 2022
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10 Détail des frais de personnel

A/Coit pour chaque ETP de la DSP
Cout main d'ceuvre direct 62K€
B/Coits relatifs au personnel

Les frais de personnel comprennent :

e le coilt de nos salariés

e Le personnel intérimaire : dans le cadre d’un partenariat national, la société Start People est chargée
de nous mettre & disposition des salariés formés a la gestion d'un ERP

e le personnel de sécurité : La société Boss effectue des rondes selon des créneaux définis par

I'exploitant. Le cas échéant, des solutions statiques peuvent étre mises en place.
C/ Justification de toute évolution de la masse salariale

Aucun mouvement de salarié n’est & signaler sur ce contrat.
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11 Liasse fiscale

Joint sur support USB en version PDF.
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Annexe J : La politique QSE de Q-Park

Annexe K : La démarche QSE au quotidien chez Q-Park

Annexe L : La presse en parle

Annexe M : Communication et actions commerciales 2022

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023
Rapport d’activité 2022 - Marseille - Vallier- Page 48 sur 72



Rapport d’activité (QPARK
y 4

Annexe A : Fiche descriptive du parc

Caractéristiques du parc
Vallier

oe de site (E : Enterré; SE : Semi-Enterré ; A : Aérien) A
3

13004 Marseille
avenue Maréchal
avenue Maréchal

.’

Entrée/sortie(s) piétons (adresse) avenue Maréchal

Coordonnées (tel, fax,mail) 04 91 43 26 60

A proximité du parc (mairie, marché, hopital église, Espace Vallier, Piscine, Stade

Heures d'ouverture (horaires) Lundi au Dimanche 7h00/21h00

24h/24
Capacité (nombre de places) 450

2,50m x4,60m
Nombre de places pour handicapés 10

2

10

1,90m

Non

Non

Non

2

CB, GR, espéces, LiberT

Non

Non

Non

Oui
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Annexe B : Gamme tarifaire du parc

PRIX ET SERVICES

Q-PARK VALLIER O 24/7

Tarifs Jour -De 8hé 20k

15 #rin GRATUIT 2h00 3,30 € 3has 590€ Thoo BSOL
30min GRATUIT 2h15 JB0€ AR 6,20 & BhOO fr0dL
45 min 1,30 € Zh3] AME€ 4his 650 & SO0 10460 €
100 1,70 € 2hds 4,60 € 2h30 6,80 € 10W30 11,40€
1h15 2,10€ 3h03 500€ 2h45 FI0€ 11hO0 11,80€
Than 250 € Ihis 530€ ShiD FA0E€ 1 200 12,00 €
Thds 2,90 € k30 540 Sh00 BI10€ Plafand 12,00 €
Tarifs Nuit -De 20k & 84

45 min 0,90 € 2hid 2,40 € k15 380 € 430 A80€
Thi 120€ Zhls zr0€ 3h30 400€ Ahds 500¢
Th135 1,504 2h30 300€ Jh4s 40 E

1h30 1,80 € Thds 130¢€ Ah0 4,40 € Shoo Jesth.
1has 2,10€ k0o 140 € Ah15 4,450 € Plafand 5004
Tickel peray 20,00 € for

Moyens de paiement

VISA E @ H & =

Services
. o ) Ll
y = @ R = [=
AED . o Jo \ | | =
Dl ferw Chasiganir balteice Brlematan 2 roem arapliz ‘Lentod opdraur Résmrwation
Abunnemeni."r unlguarn? sir seperi by
Tul2d Do hindi ) cimarnche 168 70€ /=ch g
o : _ : Forfaits
7x24  Résiden Exshung ou cimaches sous conckions 58.34€ /moi el
Fx24  Rasident Mota Delinhl ol climeincha= sou conditons 3042 € frecic
=24 Résident Muil [20m8h « we st jours firda]  Dolisd au dimanchis- sous csreiioss 30,42 € fmou

Vidéo protection et informations pratiques

Four volre shcurth, oo pore de pchiasnemen s plach mus vidénpeoldion par coméray vidés, over arregieremart d images parlle snclits GPart Fronce Services
Dot wmages tont consamubes pendnes s dinés e 30 [oers Foar sesmer vos drs Iinrmofus sl Libecs, nodemenent woens dmit d ookt me (moges g3 W ORCATRTE D4 pOI
h Aoiie fomvation wr e diypoan oz vou s adeegser & privoryBopnr It Vous berdhcer du dre dinreduims un recoan aueets de by Cril

Y Lo puwe de vatonrement sdd dquipd d'um wsrdee de ok des plogques mendraloglgees, nsollé per Gefark Frosce Serdced aun aringed st soriss wihicules dodd pore, ofn of cphmise:
wibe siafionnement

Cebrpnies 2031 <Dhoommem oo ool

Lua puraornes boklises po: GFurk Frence Services, compresan sclusreed |e mipeosdish du pore o |es aocidis de manbsnarce de syibine sont wscegtides d'sosides ciis donmin gal y soml

i & ko ki Infeonatiua sl ek da & jamier 1972 modiiks, voun po
r mal & Fodmes pioo@oagkt OPnd Froses Senioay, |

1ol - 0% B4 B4 & 90 [n " grotet], Le motiaanement o e ous isgees st pek des propristcines de wéhicules, F
jticim i al oFfiché dant |e pare Tous ronche homie commancds s des, Conpsnéas anie okt sur woi & poyas o :rh-‘-r T T

wrragidane. Coma

et |inmsar, R
I dw slofarnement st
bl 0L DINGThige

QPAR‘EI Gluality in parking

dnrokm mR arsopn

de Fonwms 234 474 095,
= dw gurdisanage. |s righemen)
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Annexe C1: Description du Service Clients

Caractéristiques de la plate-forme Q-Park France

Organisation Le service clients Q-Park est une plate-forme téléphonique nationale localisée au
siege de Q-Park France, composée de 5 personnes.

@))ilelene =i | Par téléphone, du lundi au vendredi de 9h a 18h, gréce & un numéro gratuit :

09 86 86 86 90

Sur le site, un formulaire en ligne permet de poser des questions :

Par mail : service.clients@q-park.fr

Une réponse est adressée au client sous 2 jours ouvrés.

Par courrier : Q-Park France - Service Clients Q-Park - 1 rue Jacques-Henri Lartigue
- 92130 Issy-les-Moulineaux

Missions Gestion de toute demande de renseignements relative a |'offre Q-Park : ses produits
et services. Le service clients apporte des réponses sur les prix, les modalités de
souscription/de résiliation d’abonnement, le suivi et gestion des comptes clients, les
réclamations...

Ce service renseigne et actualise la base abonnés Q-Park : depuis la saisie des
nouveaux contrats d’abonnement, jusqu’a la résiliation des contrats.

Le service clients transmet quotidiennement la situation des abonnés aux parcs
concernés, au QCR et & |'équipe en charge du recouvrement.

Outils de C2C progiciel pour la gestion des contrats & I'attribution des badges Abonnés
gestion Navision (comptabilité client : factures, avoirs, remboursements)

Microsoft Dynamic CRM 2011 (fiche client & suivi relation client)
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Annexe C2 : Description du Service recouvrement

Caractéristiques du Service recouvrement

Organisation Le service recouvrement se compose de 2 personnes. Ses gestionnaires de
portefeville contribuent en permanence & la maitrise de la gestion de la trésorie du
groupe.

Missions Identification des contentieux (abonnements impayés, factures impayées, prestation
et ventes diverses) et des avoirs en cours

Relances et recouvrement des créances,

Blocage/déblocage des badges d’accés dans les parcs

Lancement de procédure juridique/régularisation/résiliation de contrat

@o)eler el Par la plate-forme téléphonique du service Clients : 09 86 86 86 90

Par mail : service.recouvrement@q-park.fr

Par courrier : Q-Park France - Service Recouvrement Q-Park - 1 rue Jacques-Henri
Lartigue - 92130 Issy-les-Moulineaux

Outils utilisés C2C progiciel pour la gestion des contrats & I'attribution des badges Abonnés
Navision (comptabilité client : factures, avoirs, remboursements)
Microsoft Dynamic CRM 2011 (fiche client & suivi relation client)
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Annexe D : QCR de Valence

Caractéristiques du Q-Park Control Room

Organisation Depuis un poste central de controle localisé & Valence, une équipe d’opérateurs
support clientéle se relaient 24h/24 pour assurer la surveillance au niveau national
de tous les parking Q-Park.

Le QCR vient en support de nos équipes d’exploitation afin de garantir un niveau
de prestation auprés de nos clients, et de veiller au bon fonctionnement du site.
Des tests sont organisés mensuellement afin de contréler que les moyens mis en
place sont en parfait état de fonctionnement.

Missions Garantir un accueil et un service optimum & notre clientéle

Assurer la gestion & distance 24h/24

Orienter et informer la clientéle de nos parcs

Assurer la sécurité des biens et des personnes (clients/personnel exploitant)
Signaler et justifier les ouvertures de barriéres effectuées & distance

Assurer le suivi des disfonctionnements sur les sites

Un personnel Les opérateurs sont formés en matiére de Qualité, Sécurité et Service :

formé HO.BO (habilitation électrique)

S.S.T (Sauveteur Secouriste du Travail)

S.S.ILA.P. de niveau 1 (Service de Sécurité Incendie et d’Assistance aux Personnes).
Moyens IVPARK : logiciel FlyVision permettant la prise d’appel, la gestion des alarmes et la
techniques liaison vidéo en directe.

ESI : Ligne téléphonique reliée au systéme interphonie.

Cileyei-ns - Le service clients Q-Park transmet quotidiennement au QCR et & tous ses parcs, la
des sites situation de ses abonnés pour qu'ils puissent avoir le niveau d’information
nécessaire pour le suivi et la régulation des situations.

Sécurité Radios PTI : Sécurisation des équipes d'exploitation terrain et lors d'interventions
sur site.

Les alarmes Incendie : Gestion des alarmes, et levée de doute & distance avant
I'arrivée du personnel pour un contréle et une remise en service.

Les Alarmes intrusion : Sécurisation des locaux en cas d'intrusion.

Gestion a distance des ouvertures de portails, de contréle d’accés ou de matériel
de péage afin de répondre rapidement aux clients en dehors des heures de
présence de notre personnel.

Gestion des Alarmes Techniques: gestion groupe électrogéne, pompes de
relevage en cas d’inondation....

Annexe E : Détail des amortissements économiques

Recu au Contrble de Iégalité le 13 octobre 2023
Rapport d'activité 2022 - Marseille - Vallier - Page 53 sur 72



Rapport d’activité (QPARK
y 4

En raison de son volume, le détail des investissements vous est fourni en accompagnement de ce rapport sur

support USB. Il est précisé dans ce fichier s'il s'agit de biens de retour ou de biens de reprise.

Annexe F : Etat des immobilisations et amortissements

Etat récapitulaiif des Immobilisafions & Amorfissements

Somme de Somme de

vest Amort.

Etiquetes de banes nT- -

| = @PFS @-Park Franc: = Bie Marseille - Valier ¢ 150 - 150 i) 41 o] 4] o o ]

Total Bienz de retour (] 150 - 150 ] ] o ] ] ] ] ]

=/Bienz de reprize Marseille - Valier 0 a 150 a 150 ] -9 [+ -2 o3 141

Total Bisnz de reprize ] ] 150 ] 150 o -9 (] -9 (] 141

|Tetal @PFS @-Park France Service= (-] 150 (] ] 150 o -9 (] -9 ] 141

| =/5PV Sté du Parking =/ Bienz de retour Marseille - Valier 6945 156 120647 i1 0 7065803 2176405 - 196 169 0 2372574 4768750 4693228

Total Bisnz de retour 6945 156 120 8347 ] 0 70465803 2176405 -1956149 O 2372574 4768750 446931228

=/ Bienz de reprize Marsedle - Valier 6935 +] [+ 4] 6935 -6935 o] o] -6935 [+ ]

Total Bienz de reprize &£935 ] (] ] 5935 6935 -] (] -6935 -] ]

|Tetal SPV Sté du Parking Vallier 6952091 120 847 ] 0 7072738 -2183340 -19614% 0 2379509 4768750 46931228

|Total général 5952091 120 787 (] 0 7072888 -2183340 -196178 0 2379518 4768750 4693369
I
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Annexe G : Justificatif de la répartition des honoraires de Q-Park Management - au titre de la mission de

Direction et Assistance

Justificatif de la repartition des honoraires de G Park France - au titre de la mission de Direction et Assistance

Clés de répartition

Total des dépenses Supports Services Généraux 6011042
Total des dépenses Supports Services Opérationnels 1 477 023
Total des dépenses Supports informatiques 4082 884

11 570 948

Chiffres d'Affaires HT Groupe D 113 284 943
Chiffres d'Affaires HT du contrat -- 669 332

Affectation des honaraires :
- Supports Services Généraux Ax(E/D) 35516

- Supports Services Opérationnels B x(E/D) 8727

- Dépenses et Supports informatiques Cx(E/D) 24123

Annexe H : Q-Park, 2éme opérateur de stationnement en Europe
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I Le Groupe Q-Park

Q-Park est une entreprise internationale spécialisée dans
I'investissement, la construction et la gestion de parkings de
haute qualité & des emplacements stratégiques. Le groupe
concentre ses activités dans des parkings multifonctionnels
de centre-ville, & proximité des péles de transports publics et
des hépitaux.

Présence dans 7 pays européens

2nd acteur du marché européen

3 076 parkings

572 000 places de stationnement

674 M€ de CAen 2019

280 000 abonnés

Naissance du groupe en 1998

1 837 collaborateurs

Présence dans les métropole européennes :
Londres, Berlin, Amsterdam, Bruxelles, Paris...

I  Q-Park France

Implanté en France depuis 2002, Q-Park est une
entreprise européenne spécialisée dans
I'investissement, la construction et la gestion de .,
parkings de haute qualité & des emplacements ™
stratégiques. Le groupe concentre ses activités dans des
parkings multifonctionnels de centre-ville, et également

a proximité des péles de transports publics et des
hépitaux. Acteur majeur du marché du stationnement,
Q-Park France a pour objectif de développer son
activité en assurant & ses clients une gestion et des
services de qualité.

Présence dans 70 villes

240 parkings

125 000 places de stationnement

132 M€ de CAen 2019 (175 M€

2022)

I Prés de 60 000 abonnés

I 380 collaborateurs (au siege et en régions)

Annexe | : Engagement de la Direction en matiére de QSE

i n
St-Brieuc StMalo

W Vannes

Boulogne-sur-Mer Il

Béthune M Valenciennes

StQ .ﬁ
B Rouen ventin | 3
Reims n
Evreuxll Houdan Metz
Marchezais [l st ™
Nancy
Chartres NORD n
Epinal
OUEST SUD-EST
I Poitiers Chalon-sur-Sadne
B 5 ) )
I Saintes Vichy i Evian-les-Bains
yon
B Chambér
. lBouvgoin-JulIiez
‘Bordeaux StEtienne B Grenoble
Meérignac Volenco
Montauban Il E = W Uzes N'ic'e
< B Aubogre
Toulouse Il Albi Millau Nimes. 'g l St-Laurent-du-Var
B a Antibes
SUD Gt Marseille "l Toulon
[ ]
Perpignan

Recu au Contréle de 1égalité le 13 octobre 2023

Rapport d’activité 2022 - Marseille - Vallier- Page 56 sur 72



Rapport d’activité (QPARK
y 4

Engagement de la Direction 2019 - 2023

[Extrait du manue! de monagemers QI5F verzian 10/2020)

& Réinventer noire méfier pour créer de o valeur ajoutée sur le marché du staficnnement.

Challengeur du marché, G-Park France met foute son énergie pour réinventer zon métier, bdtir une croissance

durable st s'engager toujours plus auprés de ses donneurs d'ordre d'une part, et des utifisatevrs fincux d'autre

pari.

Dans le cadre de cetie démarche pour afteindre ce résultat, nous cherchons & créer de la valewr dan: une optique

socialement responzable. Ainsi -

| Mous créons de la valeur pafrimeniale sur le marché en construisant des ouvrages d'excephion et en
déployant un service de staficnnement de hout niveau, confribuant & I'amélicration de la qualité de viz en
centreville ;

| Mous créons de lo valeur d'usege, en proposant des services innovants qui Facilifent la vie des
consommabeurs ;

| Mous créons de lo valeur sociétale, en nous posifionnant comme le: partencires de lo mobilité urbaine.

Avec cefte siratégie, G-Pork s'inscit dans une dynamique fondamentale de croissance st de création de valeur.

otre ombifion est de réinventer le métier du staticnnement et l'inscrire dans la société actuelle »

Pour assurer I'efficacité de cebe strotégie et atteindre ses objectifs, @-Park a priz I'engagement de metire en
ceuvre et de déployer un systéme de management intégrant les exigences des rélérentiels IS0 3001, 150 14001
et 150 45001

C'est avec l'implication et la coniribufion de tous les G-Parkers que nous réaliserons ce projet

Ce management renforcé sur la performance et nofre anticipation des besoins & venir nous permetira de réussir

sur la voie d'un développement durable ef efficace

La Direction Générale charge e Responsable @5E du pilotoge de cette démarche

Michéle Salvadoreth
Directeur Général

l lszy lez Moulineausx, le 1= janvier 2023

Annexe J : La politique QSE de Q-Park

Politique de management QSE  ole.de leaalis | obre 20
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(Extrait du manuel de management QSE version 10/2020)

Garantir la pérennité et le développement de
Q-Park, en :

I Satisfaisant nos clients par des prestations
de qualité répondant & leurs besoins

I Contribuant & I'amélioration des résultats
économiques pour une performance
financiére pérenne

I Satisfaisant nos collaborateurs par la
création d'un environnement de travail dans
lequel ils peuvent pleinement s'épanouir

I Poursuivant |'amélioration de nos offres en y
intégrant les évolutions liées & la mobilité.

I Harmonisant nos pratiques.

Intégrer la dimension environnementale, en :

I S'inscrivant dans une démarche ISO 14001
pour réduire nos impacts environnementaux

I Définissant les régles de gestion des déchets
visant & réduire et valoriser ceux-ci

I Maitrisant nos dispositifs de surveillance et
de réglage de la qualité de I'air

I Prévenant, traitant et analysant les accidents
environnementaux & caractére
exceptionnelle

I Optimisant la performance énergétique de
Q-Park par la mise en ceuvre de nouvelles
technologies aux fins de maitriser nos
consommations d'énergie

I Assurant la veille réglementaire

Suivre et accompagner les Q-Parkers, en :

I Réalisant les entretiens d’évaluation du
personnel chaque année

I Réalisant les entretiens professionnels tous
les 2 ans

I Travaillant avec un systéme d’information
commun

I Connaissant, appliquant les procédures et
en les développant

I S’inscrivant dans la démarche d'un systéme
de management intégré

I Maitrisant et en contribuant & |'évolution et
au transfert des savoirfaire.

Travailler & I'amélioration de la santé et de la

sécurité des Q-Parkers en :

I Promouvant la sant é et la sécurité au travers
d’une démarche préventive et participative
avec le personnel, les intervenants extérieurs
et les partenaires institutionnels

I Veillant & ce que le document unique soit
I'outil de gestion des risques sur le terrain en
le connectant en permanence aux
événements Sécurité et de Santé au travail

I Développant et intégrant la culture sécurité
par la sensibilisation et la formation

I Gérant les habilitations et les plans de
prévention

I Appliquant la réglementation en vigueur et
en réalisant I'état des lieux de la conformité
réglementaire

Surveiller et améliorer |'organisation mise en
place :

I Organisant réguliérement des audits et
contrdles

I Suivant et comparant les bonnes pratiques

I Appliquant les principes de I'amélioration
continue & |'organisation

Assurer la sécurisation des informations en :

I Répondant & la réglementation et aux
attentes des clients en matiére de Sécurité
des informations

I En prenant en compte la RGPD pour la
protection des données
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Annexe K : La démarche QSE au quotidien chez Q-Park

Les engagements QSE de Q-Park
se concrétisent de la conception d’un parking jusqu’a son utilisation au quotidien

Dés la conception que ce soit pour un ouvrage neuf ou une rénovation, nous intégrons la performance

environnementale dans les projets en veillant & ce que ceux-i aient la meilleure intégration possible avec un

impact limité sur leur environnement direct :

I Intégration paysagére, murs et toiture végétalisés avec récupération des eaux

I Intégration de dispositifs d’éclairage & faible consommation (LEDS + détection)

I Mise en place de jalonnement dynamique & la place pour limiter le temps de recherche de place

I Utilisation quand cela est possible de la ventilation naturelle

I Utilisation pour les revétements de sols de résines certifiées A+ et garantissant ainsi une limitation des rejets
de COV dans ['air

I Installation de bornes de recharge pour véhicules électriques

I Création d’'espace 2 roues avec prises de recharges pour favoriser les mobilités douces

Lors de la mise en place des chantiers de construction, nous demandons & ce que les entreprises intervenantes
respectent la charte des chantiers propres ce qui permet :

I De maitriser les risques de pollution éventuels liés au chantier

I De suivre et de maitriser les consommations d’eau et d’énergie

I De limiter les déchets et d’en maitriser la gestion.

I De limiter I'impact sur I'environnement direct et les riverains en réduisant les nuisances sonores et visuelles

Nous suivons également les aspects santé et sécurité en nommant des coordinateurs sécurité prévention de la
santé (CSPS) chargé de suivre l'intégralité du chantier.

Pour améliorer la mobilité ainsi limiter |'impact environnementale des usagers lors de leurs déplacements, nous
optimisons sans cesse le jalonnement dynamique et le guidage vers nos parkings avec les derniéres technologies
innovantes.

Tous nos sites sont équipés de matériels permettant d’assurer une télégestion a distance, garantissant ainsi la
meilleure sécurité et qualité de service 24/7.

Pour garantir notre conformité vis-&-vis de la réglementation et le meilleur niveau de sécurité possible, la
maintenance de |'ensemble de nos sites est pilotée par une GMAO (Gestion de la Maintenance Assistée par
Ordinateur) et le suivi des dossiers intégré dans une GED (Gestion Electronique des Documents).

Nous équipons nos sites de véhicules électriques, hybrides, pour limiter notre impact lors de nos déplacements
intersites.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023
Rapport d’activité 2022 - Marseille - Vallier - Page 59 sur 72



Rapport d’activité (QPARK
y 4

I Au quotidien, pour assurer la meilleure expérience de nos parkings :

Nos collaborateurs sont formés chaque année. En 2021, 5 281 heures de formation dont 4 345 heures

consacrées & la santé et la sécurité avec des formations telles que : SSIAP 1&2, Sécurité incendie, Habilitation

électriques, Gestes et postures, SST, ...

Nous avons uniformisé nos process au travers de « book métiers » et nous formons tous nos collaborateurs
a leur application pour apporter la meilleure réponse aux usagers et garantir le meilleur niveau de sécurité
face aux situations d’urgences.

Nous utilisons du matériel de nettoyage performant et écologique permettant de limiter I'utilisation de
produits chimiques et économique en eau.

Les produits de nettoyage que nous utilisons sont éco labellisés avec un effet limité sur I'environnement.
Des capteurs de passage déclenchent I'allumage automatique des lumiéres permettant ainsi de garantir
une sécurité optimale des utilisateurs et des collaborateurs et de diminuer les consommation d’énergie,
limitant ainsi I'impact sur I'environnement.

Nous réalisons des centaines d'audits sur |'ensemble de nos sites, audits de nettoyage, audits matériels,
audits techniques de conformité, audits qualité de service, ...

Nous suivons la satisfaction de nos clients par la réalisation d’enquétes sur tous nos parkings.

Nous intégrons la culture et le patrimoine dans nos parkings avec 'insertion d’ceuvre d'art, la préservation
des découvertes archéologiques ou bien encore le mécénat.

Nous créons des partenariats locaux gagnant-gagnant avec les entreprises de proximités.

Nous sommes disponibles 24/7 (présentiel, interphonie et vidéo) pour répondre aux attentes des usagers.

Annexe L : La presse en parle
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L: La presse en parle
*  Q-Park France 2022 en bref

Q-Park France poursuit le déploiement de son service de réservation en ligne avec 122 parkings disponibles &

la réservation.
Nouveautés digitales sur Q-Park.fr
I Généralisation de la lecture de plaque d'immatriculation en entrée/sortie

Q-Park continue son déploiement sur |'ensemble des sites en France, 68 sites bénéficient actuellement de cette
technologie. Le systéme de Lecture Automatisée des Plaques d'Immatriculation (LAPI) permet d’entrer et de sortir
d’un parking gréce & la lecture de la plaque minéralogique renseignée lors de la réservation. L'accés aux entrées
piétons se fait gréce a un digicode, ou |'utilisation d'un QR code. Ce méme QR code peut étre utiliser pour ouvrir

les bornes d’entrée ou de sortie véhicule.
I L’application mobile Q-Park

Fin 2022 Q-Park a lancé son application mobile, gréce a elle le tout nouveau service Q-Park Connect.

Q-Park Connect est un service 100% digital. L'utilisateur, aprés avoir renseigné son véhicule et un moyen de
paiement via |'application, peut ainsi entrer et sortir des parkings ou le service est éligible au méme tarif que le
tarif horaire sans payer sur site. La transaction est automatiquement calculée via |'application et prélevée sur sa
carte bancaire. Plus de ticket en entrée, plus de paiement sur site |'expérience parking est ainsi toujours plus
fluide. Pour les accés piétons, pas de soucis un QR code identifie le client et lui permet de débloquer les accés

quand ils sont verrouillés.

Garez-vous dans Simple et rapide Stationnement ponctuel Abonnement

abonnement directement dans

Enirée et sortie via lecture de lo Facturation & la sortie directement sur

les parkings sloque '
Q-Park 100% digital sl e

iculati

expérience application Votre smartphone devient

visa @

G-PARK CONNECT

[ Totovnern ponchiel chax G fosk

MON ABONNEMENT |
@ork Connect E Poris - Marceau

seee 4747

03/11/22 09:43 03/11/22 1022

42 mintes

QPAR;, i
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Les services digitaux en développement constant
I Des nouveautés pour les abonnés

Pour les parkings éligibles, I'arrivée de I'application mobile fait évoluer le service. Plus besoin de badge, Un
client abonné Q-Park peut désormais choisir de garder son badge d’accés au parking ou de télécharger
I"application pour utiliser la lecture de plaque d’immatriculation comme moyen d’entrer. Un QR code lui
permettant d'utiliser les portes piétons sera également disponible via I'application. Ce QR code pourra

également étre utilisé en borne d’entrée / sortie s'il vient exceptionnellement avec un autre véhicule.

| Les événements
L'Event parking est une nouveauté qui permet d’organiser |'affichage d'événements datés par pages

spécifiques en fonction des lieux. Cet affichage permet une meilleure visibilité pour les utilisateurs.

QPARK Nos parkings  Nos produits  Voirie  Actualités  Service Clients A propos.
Gford

vinements / ['Olympia

Parking L'Olympia

Evénements populaires

La troupe d®
Jamel Comedy
Celfic Legends Club Pixies

Tous les événements

’ Bérengére Kriof '] , The Kooks A Redouane Bougheraba

Rina Sawayama Lamb Of God & Kreator

L’événement privé est une nouveauté pour les entreprises qui souhaitent proposer un moyen de stationnement

a leur clients/collaborateurs dans le cadre de I'organisation d’événements privés.

Mos parkings  Nos produits  Voirie  Adwuolités  Service Clients.

0 Pork

Per’kmg Meeting annuel @ Park

Produits disponibles

o, e garer chez Marceau - Champs-Elyséos
®

Optimisations Q-Park.fr
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Plusieurs projets d’amélioration de |'expérience utilisateur ont été développés durant I'année 2022. Le parcours
client sur le site internet a été simplifié, les pages de présentation des villes et des parkings ont été revues. Le
contenu est plus adapté et I'objectif du client ainsi plus clair. Des développements d’optimisation de la
performance du site internet on été mis en ligne, permettant ainsi d’améliorer la vitesse du site et les temps de

réponses.

QPARK Réserver S'abonner Voirie  Actualités  Service Clients Apropos FAQ FR~ | / Seconnecter

Villes / Parking & Poris

Stationner a Paris

| Le site internet fait des heureux
I Offres tarifaires

Toujours dans un optique de satisfaction client, un module de prix a été développé pour que le client se voit
toujours proposer le meilleur tarif quelque soit sa recherche. Ce nouveau module permet aussi au client de voir
les différentes offres s’approchant de sa recherche et de sélectionner la durée qui correspond le mieux & son

besoin. Le client identifie mieux les économies qu'il peut faire en choisissant les tarifs de réservations.
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Q-Park a connu un développement important en 2022 avec des projets qui ont débuté dés le 1~

janvier. De nouvelles ouvertures :

Le début de I'année a été marqué par le démarrage de |'exploitation au 1= janvier 2022 de la DSP des 14

parkings de la Défense, plus gros contrat de stationnement en Europe avec plus de 20.000 places a gérer.

....IL,. ‘

Puis, le démarrage de la concession pour 20 ans des parkings du CHRU de Nancy. Un projet multisites comme

Q-Park les aime et sur lequel nous avons pu exprimer toute notre expertise et notre flexibilité.

é ul"lll[uvw o

Ihﬂ!laf i

Le projet en bref

* Le CHRU de Nancy o confié & Q-Pork MNexploitation pour les 20 années & venir du
stationnernent de ses 3 principaux sites hospitaliers : la Maternité Régionale, 'Hopital
Centrol et les Hopitaux de Braobois.

* 4&éme des 50 meilleurs hopitaux frangais en 2020 cu toblecu d'honneur du magozine
Le Paint, le CHRU de Nancy accueille annuellement environ 500 000 consultations avec
une expertise nationale en cardiologie,

1ére phase (2022-2030)
Rénavation et exploitation des
parkings existants

* Deéploiement du stationnement
payaont sur les 3 sites

* 3.2 m€ HT de travaux

* Fluidification des sens de circulation,

* Modernisation des équipements etc.

2éme phase (2030-2042)

* Déménagement historique

» Le CHRU va regrouper toutes ses
activités sur un site unique - Brobois
» Construction & exploitation du
nouvecu parking sile de 1200 places
« Création de 300 places de surface

Nous avons également renouvelé le mandat de gestion du parking du centre commercial de la Vache Noire

a Arcueil (1800 places) pour les 12 prochaines années.

Recu au Contréle de 1égalité le 13 octobre 2023
Rapport d'activité 2022 - Marseille - Vallier- Page 64 sur 72



Rapport d’activité (QPARK
y 4

Coté Sud de la France, Q-Park a remporté la DSP d’Antibes Médiathéque. Ce parc compte un peu
moins de 200 places et nous permet désormais de gérer I'ensemble des parkings délégués du Centre-Ville
d’Antibes pour les 10 prochaines années & venir. A Marseille, nous avons poursuivi notre développement avec
la reprise du parking Blancarde, c’est le 17°™ parking que nous gérons sur la ville. Ce parking & proximité
de la gare du méme nom et du métro, est situé en entrée de ville, c’est un véritable hub de mobilité ob Q-Park va
proposer de nouveaux services tels que des parcs & vélos sécurisés. Ce contrat est aussi associé au

renouvellement de la confiance de la Métropole Aix Marseille pour les parkings Timone, Les Docks et Espercieux.

Le deuxiéme trimestre 2022 a aussi été marqué par la finalisation de I'accord avec les Galeries Lafayette pour
la gestion du parking de leur nouvel ensemble commercial & Annecy. Ce site sera notre premiére expérience

d’exploitation avec un matériel de péage sans ticket, tout sera géré grace a la lecture de plaques.

b i
ot e

A Chartres, la construction du parking Gare Colisée. Ce nouveau parking proposera 1086 places de

stationnement supplémentaires réparties sur 2 niveaux, et sera idéalement situé en entrée de ville. Il desservira la
gare SNCF de Chartres ainsi que la future gare routiére. Cet ouvrage sera un véritable Hub des Mobilités
avec tous les services associés : bornes de recharge électrique, garage pour les 2 roues etc. En outre, il répondra
au besoin d'un autre générateur voisin : le futur complexe sportif & culturel de Chartres qui totalise 6000 places
visiteurs. L'esthétique de I'ouvrage a elle aussi été particuliérement soignée par notre Cabinet d'architecture
Jacquez Azema, avec une facade exceptionnelle dont la modénature évoquera les vitraux de la cathédrale.

Ouverture du parc le 6 mars 2023.

Des nouveaux projets ont été identifiés pour I'année 2023 et nous sommes impatients d'y travailler !
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QPAR§I

» Campagnes intitutionnelles et informatives nationales

Favoriser la réservation en ligne - Campagne Mars 2022

v
¥
.,Ao"
s ®
a s

Rogerver

| Theatre 0K
0 Resto OK

20

Pratique, facile... et rapide !

Réservez votre place sur q-park.fr

| Votre place de stationnement est garantie rien
que pour vous,

| Bénéficiez d’offres préférentielles exclusives...

| Dans plus de 120 parkings !

QPAR'I(I Quality in parking

Réserver

1. Theatre OK
2. Resto Ok
3.(Parking OK

» Votre place de stationnement est garantie
» Bénéficiez d'offres préférentielles «

» Avec plus de 9 parkings idéalement situés 3 La Défense,
il y a toujours

% Les Parkings
de Paris La Défense
avec

parkingsparisiadefense fr Qearg,

410 dace et 4 heyre

Fune place ":‘::vm-..

"vice Clients P,
. Rt
irking Centro%ram;:A
W té au 01,47, 781652 che

o

o

'9%Parisladetensedq- park 1,
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Communiquer avec nos partenaires sur les actualités, événements et nouveautés de Q-Park.

Plusieurs courriers personnalisés ont été envoyés tout au long de |'année 2022. Ces derniers ont
complété les échanges réguliers qu'il pouvait y avoir entre nos équipes locales et les services des

délégants.

QPARIKI

Q-Pork Fronce SAS
1 rve JocquesHenri Larigue
92130 LisyderModdineoux
Tel: 01 4609 59 00
Fax:01 41 410620
www qpark fr
Lovis Vuitton Malletier

Monsieur Francois PAVY
Directeur Immobilier

2 rve du Pont Neuf
75001 PARIS

lssydes-Moul , le 13 décembre 2022

Objet : Certification QSE

C erz‘/f/cat

Lo qualité est ou cosur des voleurs du groupe Q-Park. Cest pourquoi, en 23 [ owor conrmcanon

Certificate
devenir le premier opérateur d'envergure nationale & étre triplement certifié
(QSE) N° 2020/85561.2
AFNOR Certification certifie que le systéme de management mis en place par :
AFNOR Certficaton certfe: that the management yztem mplemented by
UAFNOR, organisme indépendant, o cerifié Q-Park dés 2019 et o pu,
= e F Q-PARK FRANCE
f , confi cette certifi lors d'oudits de zuivis.
pour les activités suivantes
for the folowng actvdes
GESTION DE PARKING EN DELEGATION DE SERVICE (PUBLIQUE, PRIVE) OU EN PROPRE EN ASSURANT UNE
Y ai le plaisir de vous informer que I’AFNOR vient de confirmer le re| QUALITE DE SERVICE AUX CLIENTS.
SOURCING ET REPONSE AUX APPELS D'OFFRES ET CONSULTATION PUBLIQUE ET PRIVEE.
QSE de Q-Park France. MAITRISE D'OUVRAGE POUR LES CONSTRUCTIONS.

MAITRISE DES IMPACTS ENVIRONNEMENTAUX DES PARKINGS.
MAITRISE DES RISQUES EN MATIERE DE SANTE SECURITE POUR LES COLLABORATEURS DE Q-PARK, LES
INTERVENANTS ET LES UTILISATEURS.
2 été évalué et jugé conforme aux exigences requises par :
has been assecsed and found 1o mee! the requirements of.

Q-Pork a pour cela appliqué lez ligne: directrices dez 3 réfé !

| 1SO 9001 : Améliorer zans cesze lo quolno" de notre organization pdg

1ISO 9001 : 2015 - ISO 45001 : 2018 - ISO 14001 : 2015

de Q-Park,
. . et est déployé sur les sites suivants -
| 1SO 45001 : Assurer la Sante et la Sécurité de toutes et tous au sein .ﬂgw:’.mbcm
Pork. 1 RUE JACQUES HENRI LARTIGUE FR 92130 ISSY LES MOULINEAUX
¥ 20 RUE JEAN BAPTISTE COROT FR 26800 PORTES LES VALENCE
| I1SO 14001 : Limiter notre impact sur l'environnement en adoptant u g g U8 S5008 ds achvbls ot shes curtifis par ncme est mertionnd sur les catiiats suants
toute l'organisation. Certificat ISO 9001 : 2015 n® 85533

Certificat ISO 45001 : 2018 n® 85566
Certificat ISO 14001 : 2015 n® 85565

Certificats 1SO 9001 et ISO 14001 délivrés sous accréditation n® 4-0001
Certificates 1SO 9001 and ISO 14001 issued under accreditation n°4-0001

o) 2023.0113 arn 2026.01-12

T Cemcate 3 vabe o (yeacortsey)

s

"

Sige Socal 1 rue Jocquertiend Larkgue - 92130 lzsplerMouinesux - Tl 01 46 09 59 00 / Fax. 01
SAS ou capial de 7067 136 € RCS Narserre 378 888 234

Fiashez ce GR Cooe pour
VerTier 13 VNI QU CIRCAt
ne 33 @1 416200 20+ #.+33 €1 49 175000 af:
T et snrss dlInor
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| Participation au Salon des Maires 2022

Q-Park était présent au Salon des Maires en novembre dernier au Parc des Exposition de la Porte de Versailles.
Ce salon rassemble |'ensemble des sociétés de services aux collectivités et c’est donc tout naturellement que le
stationnement y a été intégré. Au-deld du stand Q-Park, Michéle Salvadoretti, Directrice Générale Q-Park France,
s'est prétée au réle d’animatrice de la table ronde « Stationnement & RSE : une filiére engagée pour les villes ».
A ses cdtés, Monsieur Franck Masselus, Adjoint au Maire de Chartres & Eric Raddaz, Directeur Général de la
société Gagnepark. 1 heure d'échanges enrichissants qui ont démontré les synergies entre constructeurs,

opérateurs & collectivités en faveur d'une mobilité plus responsable & durable.

Déploiement des bornes électriques

Q-Park a sélectionné pour une durée de 3 ans IZIVIA, filiale d’EDF dédiée & la mobilité électrique. Ce contrat
permettra de déployer plus de 4000 nouvelles bornes de charges semi rapides (7/22 kW) en centre-ville sur
I'ensemble des 70 villes ou Q-Park est présent. Un déploiement unique axé sur le service client, qui permettra &
Q-Park de disposer d'un des plus grands parcs de bornes installées en France & ce jour dans les parkings en

cceur de ville, équipement aujourd’hui plus qu’attendu en centre-ville.

Le planning prévisionnel prévoit I'équipement de plus de1000 bornes en 2023, puis une accélération du
déploiement avec 1500 bornes en 2024. Gréce & ce partenariat ambitieux, Q-Park se positionne comme un

acteur essentiel dans le service de la charge des véhicules électriques. En 2022 et pour les années & venir, nous

confirmons ainsi nos engagements d’acteur de la mobilité décarbonée, au service de la ville de demain.
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I  Offres promotionnelles

I Proposer des offres de reprises d’activités aux clients ayant déja effectués des réservations en ligne

| Campagne emailing envoyée en octobre & 135 365 clients dans toute la Fance

QMEJ

Fularinr Saboaer FED Aussis A pemcs

Anais, faites des economies !

Pratine des guatezions e sl ecrec &
reerionant |

L Uiymga L Mot e I Sulan de
18oaslota Negnouliers AL
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I Jeu-Concours

I De juin 2022 & début 2023, Q-Park a sondé ses clients & abonnés dans le cadre d'une enquéte
qualitative. Le but, répondre & notre enquéte tout en tentant de gagner de beaux lots : Troftinettes

électriques ; vélo etc.

GRAND JEU-CONCOURS

VOUS AVEZ
GAGNE |

FELICITATIONS !

Cherle) clientle)

Nous avons le plaisic de vous offrir ce cadeau
suife & volre participation & notre Grande Enquéte
Satisfaction pour laquelle vous avez é46 tré(e) ou sort

Cher(e) ciient(e),

N
Vous avez récemment participé & notre Grande Enquéte Satisfaction \\
Toutes nos félicitations | -

Votre email a été tiré au sort le 3/03/2023 par l'étude G W.ALa — ’f“\“’;" gt
Défense lle de France Ouest, huissiers de justice. 0 ¥80 Cona Tom 050 08 portings (o

Nous sommes heureux de vous informer que vous avez gagné
une carte services Total d'une valeur de 20€

Nous vous invitons & nous contacter par retour de mail sous 15 jours
aladresse jeu-concours@q.park.fr, en nous indiquant vos nom,
prénom, adresse postale et numéro de téléphone (pour une bonne
livraison de votre lot)

A défaut de réception de ces informations par nos services dans ce
délai, nous considérerons que vous avez renoncé a votre dotation et
en conséquence, celie-ci ne vous sera pas adressée.

Tentez votre chqnce ! Merci encore d'avoir répondu a notre questionnaire et nous vous

souhaitons de bien profiter de votre cadeau

| Pour participer, scannez ko QR Code ou rendez vous sur q-park.fr/jeu-concours, répondez &
ionnaire do safisfoction ot inscri au tirage ou sort pour tenter do gogner fun Cordalement

nolre
dos nombroux lots mis on jou.
o1/2020 4901 o oy o Michéle Salvadoretti
o e O AR M et “ ok Directeur Général

www.g-park.fr QPARI’( e e g = 0= ==

Une question ? Consutez notre FAQ 00 contactez-nous

T
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* Les partenariats nationaux
Waze

WGZE@

Q-Park a conclu un contrat national avec Waze, avec plus de 20 millions d'utilisateurs actifs par mois en France
soit prés d'1 automobiliste francais sur 2, qui se place comme le média incontournable dans la mobilité. Le
principe du partenariat est une publicité « takeover » sur |'application : elle apparait si le lieu de destination du

« Wazer » se trouve & moins de 500m d’un parking Q-Park pour le guider jusqu’a I'entrée de ce parc.

Petit Futé
[ -
ﬁ&lt futeé
Petit Futé référence les points d'intéréts & ne pas manquer dans une ville ou une région. Insertion des informations

des parkings Q-Park sur les guides Petit Futé digitaux, mise en avant des offres du parking sur tous les points

d'intéréts référencés par Petit Futé lorsqu’un parking est accessible dans un périmétre de 500m.

Mappy

m<ppy

Mappy facilite les déplacements des Francais en proposant le comparateur de déplacement multimodal, le plus
exhaustif du marché. Véritable assistant mobilité, le site et I'application de la marque permettent aux utilisateurs
de comparer 13 modes de transport, tant pour leurs trajets du quotidien que pour des trajets touristiques, partout

en France.

VIA Michelin

ViaMichelin l

Via Michelin donne accés & plusieurs outils pour faciliter et optimiser vos déplacements.
Le site internet Via Michelin.fr est fait pour faciliter la planification de trajet. Via Michelin réalisera la promotion

des services de réservation de parkings Q-Park sur le site de Q-Park.fr.
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*  Marketing et communication locale

Dépliants tarifaires

RIENVENUE Qleark . BIENVENY
! . £ E
CHEZ GPARK CHEZ CQPARK
- { gem—

Recu au Contréle de 1égalité le 13 octobre 2023
Rapport d’activité 2022 - Marseille - Vallier- Page 72 sur 72



Nom Contrat

Marseille Vallier

Code contrat

Code classe imm

Code sous-classe imm

ien de retour

QPFS Q-Park
France Services

QPFS Q-Park
France Services

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier
SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

SPV Sté du
Parking Vallier

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

PC-E227

WAN 2.0 FULL Q-PARK
PROJECT

Broadband Global Internet
50M/10M (-/-) - One-Time

CAPEX 2020 Regular
Maintenance

CAPEX 2020 Regular
Maintenance

PMS security
(upgrade/renewal)

PMS security
(upgrade/renewal)

EV Charging
CONCESSION DU PARK
VALLIER

FRAIS FINANCIERS

ONDULEUR ALARME
VIDEOSURVEILLA

SYSTEME APPEL
EXPLOITANT

REAMENAGEMENT
REGIE VIDEO

BORNE SORTIE
SECOURS COTE PISC

MISSION OUVERTURE
SECURITE PAR
HONORAIRES AOR

XEROX TPE CAISSE
MANUELLE

XEROX CONFORMITE
B13 PEAGE
IMA RPLT BAES

IMA MISE EN PLACE
PROJECTEURS

IMA MISE EN PLACE
COUPURE URGE

PARIS SIGNALISAT LOT
SIGNALETI

IMA RPLT STOCKEUR
ENREGISTREME
IVPARK VALLIER

RADIO SCE + RADIO PTI
CONDUENT
INTERPHONIE SIP

NETCELER CPLT IVPARK

VISIOLED LAMPES LED

PNG REMISE EN ETAT
MUR VEGETAL

VISIOLED Renouvellement
enregistreur

BERNARD Rplt porte
entrée bdc 20-018443

QPF Refacturat AMPERIS
Instal lvpark

ORBILITY Upgrade CB bdc
19-015512

NETCELER Ivpark access
bdc 20-017179

MIROITERIE MASSILIA
Vitrages bdc L20.1874

AMPERIS Remise en état
vidéo bdc L20.2065

AMPERIS Rplt caméras
bdc L21.2518

PNG Peinture bandeau bdc
L21.2721

AMPERIS Dépannage/chgt
battries bde L22.3901

Broadband Global Internet
50M/10M (-/-) - One-Time

PNG Peinture bandeau bdc
L21.2721

AMPERIS Dépannage/chgt
battries bdc L22.3901

ORBILITY Renouvellement
pms bdc L22.4557

Prov ORBILITY bdc
L22.4557

QPR IREAS Dossier ACAM
borne recharge

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Tangible fixed assets

Intangible fixed assets

Tangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Intangible fixed assets

Operating assets under
construction
Other tangible fixed assets

Operating assets under
construction

Operating assets under
construction

Operating assets under
construction

Operating assets under
construction

Operating assets under
construction

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights
Other tangible fixed assets

Concessions, permits and
intellectual property rights

Other tangible fixed assets

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Concessions, permits and
intellectual property rights

Groupe compt:

231100

218300

231100

231100

231100

231100

231100

225000

225120

225210

225270

225170

225270

225120

225120

228100

228100

225200

225200

225200

225190

218300

225120

215490

225170

225120

225200

225270

225170

225210

225130

228100

225130

225210

225170

225170

225230

225200

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

13031

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Marseille - Vallier

Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Immobilisations
matérielles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles
Autres
Immobilisations
corporelles

Biens de retour

Biens de reprise

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de reprise

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

Biens de retour

26/10/2022

03/03/2010

01/10/2009

21/05/2010

27/09/2010

29/09/2010

21/06/2010

01/10/2010

01/10/2010

25/04/2016

09/03/2016

09/02/2016

16/02/2016

23/02/2016

22/07/2016

02/02/2016

01/01/2017

01/01/2017

10/05/2017

17/10/2017

23/03/2018

07/03/2018

22/07/2019

13/08/2020

26/08/2020

09/06/2020

25/03/2020

25/08/2020

29/03/2021

28/06/2021

24/03/2022

29/04/2022

TOTAL

6592 157

151573

5687

1534

2204

6374

2000

3615

574

2344

4 300

1891

1065

1391

6 935

13 455

4742

3 504

240

10 604

66 500

1096

7978

5276

32765

7639

1433

9720

3496

0

6952 091

150

4470

1538

34 230

79 870

540

120 797

- 150

150

-4470

-1538

4 470

1538

150

34 230

79 870

540

6592 157

151573

5687

1534

2204

6374

2000

3615

574

2344

4 300

1891

1065

1391

6 935

13 455

4742

3 504

240

10 604

66 500

1096

7978

5276

32765

7639

1433

9720

3496

4 470

1538

7 072 888

-2 050 396

- 48 283

- 5687

- 1534

-2204

-6374

-2000

-3615

- 326

- 1362

-3168

- 1389

- 1065

- 757

- 6935

-8212

-3387

-3253

- 126

-5000

- 16 920

- 535

-1104

- 888

-5115

- 1687

- 193

- 1469

- 355

183 340

-173313

-3942

- 57

- 234

-1748

- 30

-1326

-4433

- 219

-3276

- 955

-1944

- 207

-196 178

-2223709

-52224

-5687

-1534

-2204

-6374

-2000

-3615

- 384

- 1596

-3706

-1625

- 1065

- 896

-6 935

-9 959

-4 064

-3 504

- 156

- 6326

-21354

- 755

-1901

- 1548

-8391

-2642

- 337

-3413

-1055

- 344

- 207

379 518

4541761

103 290

248

982

1132

502

634

5243

1355

114

5 604

49 580

561

6874

4 387

27 650

5952

1240

8251

3141

0

4 768 750

141

34 230

79 870

540

4 368 448

99 348

190

748

594

266

495

3495’

677

4279

45146

342

6 076

3728

24 373

4997

1096

6307

4126

1331

4 693 369
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Comparaison BP/ Réel

BP 2017 R2017

CA Horaires 134 688 120 848
CA Abonnés 574 027 261567
Amodiations 12 090 26 147
Publicité 6 549 83
Subvention

|Revenu Net Total 727 354 408 644
Personnel 119767 116 697
Consommables 28 507 55342
Matériel 29 461 26 579
Frais div. Gestion 26978 10994
Impots et taxes 55630 56 455
Amortissement 174 409 183 118
Reprise de subvention -77 922 -76 316
Reprise d'amodiations -9030

Frais de Gestion 50915 28 605
Redevance fixe 2 560 6868
Redevance variable 18 062

Dépenses de renouvellement 42 871
[Total Charges 419 337 451 213|
|Résultat d'exploitation avt frais Fi | 308 017 -42 568|
Frais Financiers -97 710 -89422
Résultat courant 210307 -131 990

-44%

8%

-114%

-163%

BP 2018 R2018
138 055 139 893
588377 311706

12393 9696
6713 83
745 538 461378
122761 114 411
29277 49 807
30197 33781
27610 8417
57020 59 657
174 409 188 563
77922 -76 316
-9030
52188 32302
2624 2244
18514
54942
482 590 412 866|
262 948 48512|
-82711 -80 646
180 237 -32134

-38%

-14%

-82%

-118%

BP 2019 R2019
141507 154 462
603 087 358 499

12 702 10105
6 880 0
764 176 523 067
125 830 88467
30068 50139
30952 27 460
28258 10178
58446 60 359
174 409 189 470
77922 -75 355
-9030
53492 36 615
2690 2360
18977
436 170 389 693
328 006 133 374|
-64 058 -73410
263948 59 964

-32%

-11%

-59%

-77%

BP 2020 R2020
145 045 122 758
618 164 402 925

13020 9994
7052 0
783 281 535 677
128975 67594
30124 69 345
31726 32350
28923 7717
59907 60 070
174 409 192557
77922 -76 245
-9030
54 830 39083
2757 2388
19451
158 600
602 750 394 859|
180 531 140 818|
50269  -110116
130 262 30702

-34% |

-22% |

-76%

BP 2021 R2021
148 671 170355
633618 377913

13345 9074
7229 687
88 000

802 863 646 029
132200 66 379
30890 78 615
32519 21228
29604 899
61405 60 443
174 409 195 368
77922 -76 245
-9.030 0
56 200 39094
2826 2394
19937 0
0 0

453 038 388 175|
349 825 257 854]
-33273 -98375
316 552 159 479

-14% |

-26% |

-50%

BP 2022 R2022
152 387 213199
649 458 330826

13679 9328
7409 271
115 709

822933 669 332
135505 74 169
31676 79453
33332 21546
30302 -4338
62 940 65583
174 409 196 178
77922 -76 245
-9030 0
57 605 35516
2897 2563
20436 0
0 0

462 150 394 426|
360 783 274 906|
-15 296 -96 439
345 487 178 467

BP 2023 FC 2023
156197  216396,67
665695 335787,883
14021 9468
7595 275
117 444
843508 679372
138893 75281
33454 80 645
34165 21870
31017 -4 403
64513 66 567
174 409 199 121
77922 -77 388
9030 0
59 046 36048
2969 2601
20947 0
164 025 0
-15%| 635517 400 342
-24%| 207991 279 030
-484 -96 439
-48% 207 507 182 591

-37%

34%

-12%
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

1 RUE JACQUES HENRI LARTIGUE

92130 ISSY LES MOULINEAUX

COMPTES ANNUELS du 01/01/2022 au 31/12/2022

COMPTES ANNUELS

- Bilan actif-passif
- Compte de résultat
- Annexe

DOSSIER FISCAL

- Liasse 2065

- Liasses 2050 a 2059-F

- Liasses intégration fiscale (filiale)
- Annexes fiscales

DOSSIER DE GESTION

- Détail des comptes bilan actif passif
- Détail Compte de résultat
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< BILAN ACTIF

-

ACTIF

Exercice N

31/12/2022 12

Exercice N-1\
31/12/2021 12

Ecart N / N-1

Brut

Amortissements
et dépréciations
(a déduire)

Net

Net

Euros

%

Capital souscrit non appelé (1)

2

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financieres

Total Il

4 742
6 953 356
114 639

100 000

7 172 738

4 064
2 375 445

2 379 509

677
4 577 911
114 639

100 000

4 793 228

1 355
4 767 395

100 000

4 868 750

677-
189 484-
114 639

75 522-

50. 00-
3.97-

1. 55-

ACTIF CIRCULANT

Comptes de
Régularisation

Stocks et en cours
Matieres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total Il

235 328
47 952

11 416

294 696

3 080

3 080

232 248
47 952

11 416

291 616

234 282
32 393

8 155
108

274 938

2 034-
15 559

3 261
108-

16 678

0. 87-
48.03

39.99
100. 00-

6. 07

Frais d'émission d'emprunt a étaler (1V)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

-

TOTAL GENERAL (I+11+11+IV+V+VI)

7 467 433

2 382 589

5 084 844

5 143 68y

58 844-

LW

(1) Dont droit au bail
(2) Dont a moins d'un an

(3) Dont a plus d'un an

100 000

COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< BILAN PASSIF

)

e PASSIF ExerciceN | Exercice N-1 ) Ecart N /N-1
31/12/2022 12|31/12/2021 12 Euros %
Capital (Dont versé : 600 000) 600 000 600 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
x @
2 & | Report a nouveau 1 123 745- 1 283 202- 159 457 | 12.43
=
s ¢
S Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte) 178 467 159 457 19 010 | 11.92
Subventions d'investissement 1 921 788 1 998 033 76 245- 3. 82-
Provisions réglementées
Total | 1 576 510 1 474 288 102 223 6.93
» | Produit des émissions de titres participatifs
n 2w
g 2 E Avances conditionnées
B¢
< o
Total Il
(7]
2
o Provisions pour risques
wv)
S Provisions pour charges 124 511 124 511
=
Total Il 124 511 124 511
Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts aupres d'établissements de crédit 480 000 693 333 213 333-| 30.77-
Concours bancaires courants 51 90 39-| 42.89-
Emprunts et dettes financiéres diverses 2 503 546 2 511 865 8 318- 0.33-
(=)
E Avances et acomptes regus sur commandes en cours
w
(=)
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 41 408 68 813 27 405- 39. 83-
Dettes fiscales et sociales 40 259 42 028 1 770-| 4.21-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés 95 844 95 844
Autres dettes 4 303 3 500 803 | 22.95
o S | Produits constatés d'avance (1) 218 412 225 260 6 848-| 3.04-
T 5
g 2
e % |TotallVv 3 383 822 3 544 889 161 066-( 4.54-
§ 3
(&) ) . .
o | Ecarts de conversion passif (V)
\ TOTAL GENERAL (I+11+111+IV+V) 5 084 844 5 143 GSy 58 844- 1. W
(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an 621 278 562 960

COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< COMPTE DE RESULTAT

)

e Exercice N 31/12/2022 12 Exercice N-1 )\ /~_ Ecart N / N-1
France Exportation Total 31/12/2021 12 Euros %
Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Production vendue de services 669 332 669 332 646 030 23 302 3.61
Chiffre d'affaires NET 669 332 669 332 646 030 23 302 3.61
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges 3 902 8 049 4 147-| 51.52-
Autres produits 7 911 1 968 5 942 | 301.92
Total des Produits d'exploitation (I) 681 145 656 047 25 098 3.83
Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)
Achats de matieres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéeres et autres approvisionnements)
Autres achats et charges externes * 210 714 206 934 3 780 1.83
Imp0ts, taxes et versements assimilés 65 583 60 443 5 140 8.50
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements 196 169 195 368 801 0.41
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations 3 080 3 902 822-| 21.07-
Dotations aux provisions
Autres charges 6 938 7 812 874-| 11.19-
Total des Charges d'exploitation (ll) 482 483 474 459 8 024 1. 69
1 - Résultat d'exploitation (I-11) 198 661 181 587 17 074 9.40
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (Il1)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)
(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes a des exercices antérieurs
COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< COMPTE DE RESULTAT

)

/ Exercice N Exercice N-1\ Ecart N/ N-1
31/12/2022 12|31/12/2021 12 Euros %
Produits financiers
Produits financiers de participations (3)
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de |'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3) 224 112 112 | 100. 00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total V 224 112 112 | 100. 00
Charges financieres
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Intéréts et charges assimilées (4) 96 663 98 487 1 824- 1. 85-
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total VI 96 663 98 487 1 824- 1. 85-
2. Résultat financier (V-VI) 96 439- 98 375- 1 936 1.97
3. Résultat courant avant impaots (I-11+111-1IV+V-VI) 102 223 83 212 19 010 | 22.85
Produits exceptionnels
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital 76 245 76 245
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Total ViI 76 245 76 245
Charges exceptionnelles
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Total Vil
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII) 76 245 76 245
Participation des salariés aux résultats de |'entreprise (IX)
Imp6ts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+111+V+VII) 757 613 732 403 25 210 3.44
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) 579 146 572 946 6 200 1.08
Q. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges) 178 467 159 45} k 19 010 | 11. Ey

*Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intéréts concernant les entreprises liées 76 348 70 536
COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
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ANNEXE DU 01/01/2022 AU 31/12/2022
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< ANNEXE

-

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de I'exercice
Evénements significatifs postérieurs a la cloture
- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales
Permanence ou changement de méthodes

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations

Etat des amortissements

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes
Composition du capital social

Evaluation des amortissements

Disponibilités en Euros

Produits a recevoir

Détail des produits a recevoir

Charges a payer

Détail des charges a payer

Charges et produits constatés d'avance

Détail des produits constatés d'avance
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan
Variation des capitaux propres

Ventilation du chiffre d'affaires

Dettes garanties par des siretés réelles
Montant des engagements financiers
Informations en matiere de crédit bail

Identité des sociétés méres consolidant les comptes

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels
Transferts de charges
Résultats financiers des cing derniers exercices

K NA = Non Applicable NS = Non significative

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Charges et produits financiers concernant les entr. liées

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Accroissement ou allegement de charges fiscales futures
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

( ANNEXE >

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

4 N

Annexe au bilan avant répartition de I'exercice, dont le total est de 5084 844.00

Euros et au compte de résultat de I'exercice présenté sous forme de liste, dont le

chiffre d'affaires est de 669 332.09 Euros et dégageant un bénéfice de
178 467.23 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au
31/12/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-apres, font partie intégrante des comptes
annuels.

ACTIVITE

La Société du Parking Vallier a réalisé la construction et exploite, un parking de 450
places pour le compte de la Communauté Urbaine de Marseille conformément au
contrat de DSP signé le 10 mars 2008 pour une durée de 40 ans.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Contexte macroéconomique :

Le contexte économique inflationniste lié notament a la sortie de la crise
pandémique et a la guerre en Ukraine n'est pas de nature a modifier
significativement ['activité et les résultats des sociétés du groupe Q-Park. Il est
difficile pour le groupe d'évaluer les conséquences précises sur les exercices a venir.

L'inflation la plus significative concerne les colts relatifs a I'électricité. L'entreprise
était préservée en 2022 grace a un contrat de 3 ans se terminant au 31 décembre
2022. Un nouveau contrat avec un nouveau fournisseur d'électricité a été signé pour
I'exercice 2023.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Aucun événement significatif a mentionner.

COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales
Les comptes annuels de I'exercice clos ont été établis et présentés conformément
aux dispositions législatives et réglementaires en vigueur, aux principes comptables
généralement admis et en application des conventions générales et des adaptations
professionnelles notamment le reglement de I'Autorité des Normes Comptables
n°2014-03 du 5 juin 2014 et ses modifications ultérieures.
Dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothéses de base :
- Continuité de I'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice a l'autre,
- Indépendance des exercices,
Et conformément aux regles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.
La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité
est la méthode des colts historiques.
Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :
Immobilisations corporelles et incorporelles
Les éléments corporels et incorporels sont évalués :
- a leur colt d'acquisition, qui correspond au prix d'achat et aux frais accessoires,
hors frais d'acquisition,
- ou a leur co(t de production, hors intéréts des emprunts dédiés a cette
production.
Les frais accessoires non représentatifs d'une valeur vénale sont portés directement
en charges sur |'exercice.
Les amortissements pour dépréciation sont calculés sont calculés suivant le mode
linéaire, en fonction de la durée de vie prévue dans les tableaux en annexe.
Une provision pour dépréciation est constituée lorsque la valeur d'inventaire des
immobilisations est inférieure a leur valeur nette comptable.
Depuis le nouveau reglement CRC 2004-06, les colts de montage d'emprunt ne
sont plus capitalisés mais ont incorporés dans les immobilisations. Ils sont étalés sur
la durée résiduelle du contrat de concession.

COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Les immobilisations corporelles sont essentiellement constituées:

- des matériels d'exploitation mis a la disposition des parkings en concession
(compteuses, matériels de péages...)

- des matériels d'entretien (auto laveuses, aspirateurs...)

Les immobilisations incorporelles sont essentiellement composées :

Néant.

Immobilisations en cours

Les travaux de construction ou de réhabilitation des parkings sont comptablement
inscrits dans des comptes d'immobilisations en cours spécifiques. Ces comptes sont
mouvementés au fur et a mesure de l'avancement des travaux. Des lors que le
proces-verbal de l'achévement des travaux est validé et signé, le transfert de
I'immobilisation peut se faire dans des comptes définitifs.

Créances

Les créances sont valorisées a leur valeur nominale.

Les créances sont dépréciées par voie de provision afin de tenir compte des
difficultés de recouvrement auxquelles elles sont susceptibles de donner lieu.

Les clients particuliers représentants un volume important de factures
individuellement non significatives, une analyse statistique a été conduite, la regle
suivante a été appliquée jusqu'aux exercices 2020 :

- créance supérieure a 6 mois de retard : 50% du montant HT provisionné

- créance supérieure a 12 mois de retard : 100% du montant HT provisionné

Depuis l'exercice 2021, une nouvelle régle a été appliquée. Désormais toutes les
créances supérieures a 6 mois de retard sont provisionnées a hauteur de 50% du
montant HT.

Ce changement de regle de calcul n'a pas entrainé d'impact significatif dans les
comptes.

Stocks

Néant.

COEPTO

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

4 N

Traitement des subventions

La subvention d'équipement est enregistrée dans les capitaux propres quand elle
est destinée a acquérir ou produire des valeurs immobilisées. Elle est amortie sur la
durée de la concession dans un compte de produit exceptionnel.

Provisions

Elles sont constituées dés lors qu'il existe un risque probable de sortie de ressource
sans contreparties attendues.

Elles sont revues a chaque date d'établissement des comptes et ajustées pour
refléter la meilleure estimation a cette date.

Les reprises de provisions non utilisées concernent des risques de l'activité courante
et sont relatives a des provisions excédentaires ou a des provisions faisant face a
des risques disparus.

Une provision de gros entretien et de renouvellement des immobilisations est
comptabilisée afin de répondre aux engagements donnés par la Société, a la ville de
Marseille, dans le cadre du contrat de DSP pour la construction et |'exploitation du
parc Vallier.

La provision est constituée a partir des sommes indiquées dans l'annexe VI du
contrat de DSP, soit 777.800 € (valeur 2008). Cette somme est ensuite indexée selon
I'indice de I'INSEE a la construction et selon le rythme fixé dans I'annexe 6.

La Direction de |'Entreprise estime que le détail des travaux d'entretien et de
renouvellement, indiqué dans I'annexe 6 servent a déterminer le montant global a
doter pour couvrir les dépenses a venir et ne doit pas étre prise poste par poste.

La reprise de cette provision est constituée par l'ensemble des investissements de
gros entretien et de renouvellement réalisés.

Pour I'année 2018, les travaux de remise en état du mur Végétal (66.500 €) et de
I'installation de Lampes LED (10.604 €) ont donc été pris en compte dans le calcul de
la provision. Le cumul des travaux réalisés au 31/12/2018 s'éléve donc a 117.544 €.
Bien que légerement supérieure au calcul de la provision (186.873 €), aucune reprise
n'a été constatée.

La provision de gros entretien et de renouvellement au 31/12/2022 est donc
suffisante pour couvrir les dépenses a venir.

Consolidation

Les comptes annuels de la société sont inclus, suivant la méthode de l'intégration
globale, dans le périmetre de consolidation de la société BYZANTIUM MIDCO.

COEPTO
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Intégration fiscale
Depuis le ler janvier 2020, la société est intégrée fiscalement au groupe fiscale
Q-PARK France.
La convention prévoit que la société calcule la charge d'impot comme si elle était
imposée séparément en tenant compte des déficits fiscaux reportables ou de tous
droits a imputation dont elle aurait bénéficié en |'absence d'intégration.
La société mere Q-PARK FRANCE HOLDING conserve ainsi [|'éventuel boni
d'intégration.
Transactions parties liées
Au cours de l'exercice, il n'a été conclu aucune convention avec les parties liées au
sens R.123-199-1 du Code du commerce, d'un montant significatif et a des
conditions qui n'auraient pas été des conditions normales de marché.

Permanence des méthodes
Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport a l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

COEPTO
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations
début
d'exercice Réévaluations Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel 4 742
Matériel de bureau et informatique, Mobilier 6 935
Emballages récupérables et divers 6 940 414 6 008
Immobilisations corporelles en cours 120 647
TOTAL 6 952 091 126 655
Préts, autres immobilisations financiéres 100 000
TOTAL 100 000
TOTAL GENERAL 7 052 091 126 655
Diminutions Valeur brute Réévaluation
en fin Valeur d'origine
Poste a Poste Cessions d'exercice fin exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel 4 742 4 742
Matériel de bureau et informatique, Mobilier 6 935 6 935
Emballages récupérables et divers 6 946 421 6 946 421
Immobilisations corporelles en cours 6 008 0 114 639 114 639
TOTAL 6 008 0 - 7 072 738 7 072 738
Préts, autres immobilisations financiéres 100 000 100 000
TOTAL 100 000 100 000
TOTAL GENERAL 6 008 0 - 7 172 738 7 172 738
Etat des amortissements
Situations et mouvements de I'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin
d'exercice de I'exercice Reprises d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel 3 387 677 4 064
Matériel de bureau et informatique, Mobilier 6 935 6 935
Emballages récupérables et divers 2 173 018 195 492 2 368 510
TOTAL 2 183 340 196 169 2 379 509
TOTAL GENERAL 2 183 340 196 169 2 379 509
Ventilation des dotations Amortissements | Amortissements | Amortissements Amortissements dérogatoires
de I'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus. 677
Emballages récupérables et divers 195 492
TOTAL 196 169
TOTAL GENERAL 196 169
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

-

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Provisions pour risques et charges Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin
d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice
utilisés utilisés
Renouvellement des immobilisations 124 511 124 511
TOTAL 124 511 124 511
Provisions pour dépréciation Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin
d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice
utilisés utilisés
Sur comptes clients 3 902 3 080 3 902 3 080
TOTAL 3 902 3 080 3 902 3 080
TOTAL GENERAL 128 413 3 080 3 902 127 591
Dont dotations et reprises
d'exploitation 3 080 3 902

La provision de renouvellement est calculée avec un taux de référence basé sur
I'évolution de I'indice d'INSEE a la construction.

Etat des dettes :

Etat des créances Montant brut A 1an au plus Aplusd'l an
Autres immobilisations financiéres 100 000 100 000
Autres créances clients 235 328 235 328
Taxe sur la valeur ajoutée 22 184 22 184
Autres imp0ts, taxes et versements assimilés 2 876 2 876
Divers état et autres collectivités publiques 18 900 18 900
Groupe et associés 2 676 2 676
Débiteurs divers 1 316 1 316
TOTAL 383 280 383 280
Etat des dettes Montant brut A1 anau plus Delab5ans A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit a 1 an maximum a l|'origine 51 51
Emprunts et dettes ets crédit a plus de 1 an a I'origine 480 000 213 333 266 667
Emprunts et dettes financiéres divers 1 394 1 394
Fournisseurs et comptes rattachés 41 408 41 408
Taxe sur la valeur ajoutée 40 259 40 259
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés 95 844 95 844
Groupe et associés 2 502 152 152 152 2 350 000
Autres dettes 4 303 4 303
Produits constatés d'avance 218 412 72 535 24 093 121 784
TOTAL 3 383 822 621 278 290 760 2 471 784
Emprunts remboursés en cours d'exercice 213 333

Le poste Taxe sur valeur ajoutée comprend 1 236 euros de compte courant Groupe.

COEPTO
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Composition du capital social
(PCG Art. 831-3 et 832-13)

o L. . Valeurs Nombre de titres
Différentes catégories de titres nominales - — - -
en euros Au début Créés Remboursés En fin
Parts sociales 100. 0000 6 000 6 000

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie Mode Durée
Agencements et aménagements Linéaire 8al5ans
Installations techniques Linéaire 8a30ans
Matériels et outillages Linéaire 8al0ans
Matériel de bureau Linéaire 3a5ans
Mobilier Linéaire 5a10ans

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur
nominale.

Produits a recevoir

Montant des produits a recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant
Créances clients et comptes rattachés 136 928
Autres créances 18 900
Total 155 828

COEPTO
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Détail des produits a recevoir

Montant
Clients - Factures a établir sur exploitation 136 928
Taxe CET 18 900
Total 155 828
Charges a payer
Montant des charges a payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit 1 179
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 4 184
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés 95 844
Total 101 207
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( ANNEXE >

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

4 N

Détail des charges a payer

Montant
Intéréts courus sur emprunts 1 179
Fournisseurs - Factures a recevoir sur exploitation 1 824
Fournisseurs - Factures a recevoir sur loyers & redevances 2 360
Fournisseurs - Factures a recevoir sur immobilisations 95 844
Total 101 207
Charges et produits constatés d'avance
Produits constatés d'avance Montant
Produits d'exploitation 218 412
Total 218 412

Les produits constatés d'avance sont composés de vente de places de parking en
amodiation pour une durée de 38 ans, allant jusqu'au 14/03/2048. Le produit de la
vente est étalé linéairement sur la durée totale du contrat.
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Détail des produits constatés d'avance
(Code du Commerce Art. R 123-189)

Exploitation Financier Exceptionnel
Amodiataires 151 900
Divers 192
Abonnements automatiques 66 320
Total 218 412
Eléments relevant de plusieurs postes au bilan
(Code du Commerce Art. R 123-181)
Montant concernant les entreprises Montant des dettes
Postes du bilan avec lesquelles la ou créances
liges société a un lien représentées par
de participation un effet de commerce
Autres créances 2 676
Emprunts et dettes financiéeres diverses 2 350 000
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 37 224
Autres dettes 152 152
Dettes fiscales 1 236
Variation des capitaux propres
Capitaux propres a la cléture de I'exercice N-1 avant affectations 1 474 288
Affectation de résultat a la situation nette de I'AGO 159 457-
Capitaux propres a I'ouverture de |'exercice N 1 314 831
Apports recus avec effets rétroactif a I'ouverture de I'exercice N
Capitaux propres a I'ouverture de |'exercice aprés apports rétroactifs 1 314 831
Variation en cours d'exercice
Variation des primes, reserves, report a nouveau 159 457
Variations des provisions réglementées et subventions d'équipement 76 245-
Capitaux propres au bilan de cléture de I'exercice N avant AGO 1 398 043
VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE 83 212
dont variation dues a des modifications de structure au cours de |'exercice 0
VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS
OPERATIONS DE STRUCTURE 83 212
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net
(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité Montant
Prestations de services 669 332
Total 669 332

Résultat d'exploitation :

Le résultat d'exploitation ne comprend pas de produits concernant les entreprises
liges.

Le résultat d'exploitation comprend 206 845 euros de charges concernant les
entreprises liées.

Charges et produits financiers concernant les entreprises liées
(PCG Art. 831-2 et Art. 832-13)

Charges financiéres Produits financiers
Total 96 663 224
Dont entreprises liées 76 348

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des siretés réelles

Montant garanti
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit 479 999

Total 479 999

Détail des dettes garanties par des slretés réelles

Emprunt du : 05/12/2015
Montant initial de cette garantie : 2 000 000
Montant restant d{ en capital : 480 000
Date de fin d'échéance de la garantie : 05/04/2025
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< ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Engagements financiers

Engagements donnés

Néant

Engagements recus

Avals cautions accordés 100 000
Total 100 000
Crédit bail
(Code monétaire et financier R 313-14)
Néant
Accroissements et allegements dette future d'impot
(PCG Art. 831-2/19, Art. 832-12 et Art. 832-13)
Nature des différences temporaires Montant
Accroissements
Autres :
- Amortissements frais financiers 99 400
Total des accroissements 99 400
Déficits reportables 963 019

Identité des sociétés meéres consolidant les comptes
(PCG Art. 831-3)

Dénomination sociale Forme Capital Siege social
BYZANTIUM MIDCO BV OVERSCHIESTRAAT MIDCO
1062 XD AMSTERDAM

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -
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Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Néant

Transferts de charges
(PCG Art. 831-2/13)

Néant

COEPTO
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Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

31/12/2018

31/12/2019

31/12/2020

31/12/2021

31/12/2022

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE

Capital social

Nbre des actions ordinaires existantes

Nbre des actions a dividendes prioritaires existantes
Nbre maximal d'actions futures a créer

- par conversion d'obligations

- par exercice de droit de souscription

600 000
6 000

600 000
6 000

600 000
6 000

600 000
6 000

600 000
6 000

OPERATIONS ET RESULTATS

Chiffre d'affaires hors taxes

Résultat avant impots, participation des salariés
et dotations aux amortissements et provisions
Impots sur les bénéfices

Participation des salariés au titre de I'exercice
Résultat aprés impots, participation des salariés
et dotations aux amortissements et provisions
Résultat distribué

461 461

159 129

32 062-

523 067

250 532

59 951

535 677

225 621

30 702

646 030

350 679

159 457

669 332

373 814

178 467

RESULTAT PAR ACTION

Résultat aprés impots, participation des salariés

mais avant dotations aux amortissements et provisions
Résultat aprés impots, participation des salariés

et dotations aux amortissements et provisions
Dividende distribué a chaque action

26.52

5.34-

41.76

37.60

58. 45

26.58

62.30

29.74

PERSONNEL

Effectif moyen des salariés employés pendant I'exercice
Montant de la masse salariale de I'exercice

Montant des sommes versées au titre des avantages
sociaux de I'exercice

XNVANITNOW S37 ASSI 0€TC6
Y3IMIVA MYV NA 3131D0S SVS
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DOSSIER FISCAL

COEPTO

11 Rue Jean Rodier

31400 TOULOUSE
05.61.17.42.06
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EX Formulaire EDI 2065

REPUBLIQUE pour 2022
FRANCAISE
Liberté ~ ra ya
i IMPOT SUR LES SOCIETES
Exercice ouvert le \ 01012022 et clos le | 31122022 Régime simplifié d'imposition
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe Régime réel normal X
Si PME innovantes, cocher la case ci-contre

Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprises de transport maritime), cocher la case .

A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

Désignation de la société: Adresse du siége social:
SAS SOCIETE DU PARK VALLIER 1 RUE JACQUES HENRI LARTIGUE
SIRET ‘5|O|3|7|5‘1‘1‘1‘7|O‘0‘0‘3‘0 92130 ISSY LES MOULINEAUX
Adresse du principal établissement: Ancienne adresse en cas de changement:

REGIME FISCAL DES GROUPES

Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A a U du CGl)

Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante [oJiJoJ1]2]o]o]3]

Pour les sociétes filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n°® identification de la société mere:

DGE 6-8 RUE COURTOIS
93505 PANTIN

[ SIRET | 4] al 3] 2] 7] 5] 9]ol4]oflo]ol4a]s
B  ACTIVITE
Activités exercées \ SERVICES AUXILIATRES DE TRANSPORTS | Si vous avez changé d'activité, cochez la case |
C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065)
1 Résultat fiscal Bénéfice imposable au taux normal | 0 |Déficit

Bénéfice imposable & 15% ma;gslt;\glge;g?aﬁisgéo%q}z concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés

2 Plus-values PV a long terme imposables & 15% I:I PV a long terme imposables & 19%
; 3 199 PV along terme : PV exonérées (art.
Autres PV imposables & 19% l:l imposables a 0% 238 quindecies)

3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches

Entreprises nouvelles, art 44 sexies D Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies-0 A D
Entreprises nouvelles, art 44 septies D Zone franche d'activité, art. 44 quaterdecies D Zone de restructurationde la défense art. 44 terdecies D
Bassins urbains a dynamiser(BUD), art.44 Zones franches urbaines - Territoire entrepreneur, Autres dispositifs
Y ( se>)<decies D art 454). octies A D P D
Société d'investissement immobilier cotée D Zone de de"e'o"pe";?{‘ﬁfrs"e’g'ﬁ"gg?és D
Bénéfice ou déficit exonéré ‘ ‘ Plus-values exonérées ‘
(indiquer + ou - selon le cas) relevant du taux de 15 %
4 Option pour le crédit d'impot outre-mer : dans le secteur productif, art. 244 quater W | |

D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n°2065)

1. Au titre des revenus mobiliers de source frangaise ou étrangere, ayant donné lieu a la délivrance d'un certificat de crédit d'imp6t

2. Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un Etat étranger, un territoire ou une collectivité
territoriale d'Outre-Mer, un crédit d'impét représentatif de I'imp6t de cet Etat, territoire ou collectivité.

E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n° 2065)

Recettes nettes soumises a la contribution 2,50% ‘

F__ENTREPRISES SOUMISES OU DESIGNEES AU DEPOT DE LA DECLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC4 (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)

1-Si vous étes I'entreprise, téte de groupe, soumise au dépdt de la déclaration n® 2258-SD (art. 223 quinquies C-I-1), cocher la case ci-contre

2-Si vous étes la société téte de groupe et que vous avez désigné une autre entité du groupe pour souscrire Nom

la déclaration n° 2258-SD, indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de I'entité désignée NIF

3-Si vous étes I'entreprise désignée au dépot de la déclaration n° 2258-SD par la société téte de groupe (art. 223 quinquies C-I-2), cocher la case ci-contre D
Dans ce cas, veuillez indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de la société téte de groupe :?Fm
G COMPTABILITE INFORMATISEE

L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ? Ooul X NON Si oui, indication du logiciel utilisé CEGID

Vous devez obligatoirement souscrire le formulaire n° 2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par I'application
de la majoration de 0,2 % prévue par I'article 1738 du CGI. Vous trouyerez toutes |es informations utiles pour télédéclarer sur le site www.impots.gouv.fr.
Les notices des liasses fiscales sont désormais uniquement accessibles sur le site www.impots.gouv.fr.

Nom et adresse du professionnel de I'expertise comptable: Nom et adresse du conseil:

COEPTO
11 Rue Jean Rodier

31400 TOULOUSE

Tél: 05.61.17.42.06 Tél:
OGA/OMGA‘ IViseur conventionné I {Cocher la case correspondante) Identité du déclarant:
Nom et adresse du CGA/OMGA ou du viseur conventionné: Date: 01/03/2023 Lieu VITROLLES
Qualité et nom du signataire: PRESIDENT
N° d'agrément du CGA/OMGA/viseur conventionné ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ Signature QPARK BV

Examen de conformité fiscale (ECF)

Cegid Quadra

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



IMPOT SUR LES SOCIETES N° 2065 bis
2022
ANNEXE A LA DECLARATION N° 2065
H IREPARTITION DES PRODUITS DES ACTIONS ET PARTS SOCIALES, AINSI QUE DES REVENUS ASSIMILES DISTRIBUES
M a a rude di riui 1|aeara ci ee eIaI Iaearu aiee car du ericede ire IbI
M a de di riui c rre da de r u rai uaa aed a ci ed i e a e e iciaire 2 c
M a de r aace uac e c e i auxa ci aci aire e reur de ar i direce e i ar er e d
i er e
M a de di riui e
aure uecee i e e a f
ce dcide u 3 9
h
M a de reewu diriu iie aaee de O r uau2 du3de arice1 duCGl i
M a de reeu di riu iie aaee de O r uau2 du3de aricel du CGI j
M a de reeur ari Total (a a h)
| IREMUNERATIONS NETTES VERSEES AUX MEMBRES DE CERTAINES SOCIETES
S e er e aucur de a ridereeue ur a ie ede i ur e ci
Pure cauea ci ra u d i c 1 irede raie e u e i de i
SARL re ure e raiare de rai uaure r u rai de e ci da a ci
N r d iciee wuai ar 3 a Il au CQL
SARL u e a ci M a de e er e
SCA H N re - -
SNC au S(;:IS a raci e uc a di deciaare cAur edaeu ire ir? d? rai derer e ai rI I-ee _die rag aure ue
SEP e dec r ri aire de aire a ci a area avececl de raie e de i i e ded ace e ceux | a €
.. . u e
ra uc aricl a a ci e e i de i
PR M rre e | de i Re ur I de i Re ur
U u i di r ai aire e e r ai aire e e
1 3
J |DIVERS
* NOM ET ADRESSE DU PROPRIETAIRE DU FONDS (en cas de gérance libre)
* ADRESSES DES AUTRES ETABLISSEMENTS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du méme modéle)
K ICADRE NE CONCERNANT QUE LES ENTREPRISES PLACEES SOUS LE REGIME SIMPLIFIE D'IMPOSITION
REMUNERATIONS
M a ru de aaire a raci ai e de e c ri e da e DADSe er e auxa re i u c ra e aux a dica a
R rce i d raire dec [ e dec urae
MOINS VALUES A LONG TERME IMPOS ES 0 1 19
MVLT re a re rer u er ure de exercice

MVLTi u e ur e PVLT de exercice

MVLT r ai eauc ur de exercice

MVLT re a re rer

L CADRE NE CONCERNANT QUE LES ORGANISMES BENEFICIAIRES DE DONS
M a cu u de d e ere e e i urereu ae ai u u aure dcu e e eru au irede exercice
N redereu a e ai u u aure dcu e d ir au irede exercice

Ce id Quadra

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023




DGFiP N° 2050 2022
Formulaire obligatoire (article 53 A @ BILAN - ACTIF
du Code Général des Impdts)
Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER Durée de I'exercice exprimée en nombre de mois* M

Adresse de I'entreprise 1 RUE JACOUES HENRI IARTIGUE

92130 ISSY IES MOULINEAUX

Durée de I'exercice précédent*

12

Numéro SIRET* [ 5] 0|37 s]1]1]2]7]ofo]o]3]0]

Néant D *

BTSNy 1311220200
Brut Amortissements, provisions Net Net
1 2 3 4
Capital souscrit non appelé @O |aA
&| Frais d'établissement * AB AC
-
=
g Frais de développement * CX CQ
o
z Concessions, brevets et droits similaires AF AG
z
:% Fonds commercial (1 AH Al
g
g Autres immobilisations incorporelles AJ AK
~ E Avances et acomptes sur immobilisa-
Z tions incorporelles AL AM
§ * Terrains AN AO
= 4
S EE .
~ = g Constructions AP AQ
E}‘) g % Installations techniques, matériel 4 742 4 064 677 1 355
Q é S| et outillage industriels AR AS
r4
Q= % Autres immobilisations corporelles AT 6 953 356 Jau 2 375 445 4 577 911 4 767 395
<[5 2
5 % g Immobilisations en cours AV 114 639 |aw 114 639
N RE
-y = Avances et acomptes AX AY
g _| Participations évaluées selon
N S| la méthode de mise en équivalence cs CT
=
E] g Autres participations CuU CV
4
¢ <
2 Z| Créances rattachées a des participations BB BC
- z
O % Autres titres immobilisés BD BE
x: REI
Préts BF BG
~ BE
E 2| Autres immobilisations financiéres* BH 100 000 |Br 100 000 100 000
<
E TOTAL (1I) |BJ 7 172 738 |BK 2 379 509 4 793 228 4 868 750
g Matiéres premiéres, approvisionnements BL BM
g (“n En cours de production de biens BN BO
%
8 En cours de production de services BP BQ
|
E “?| Produits intermédiaires et finis BR BS
<
5 Marchandises BT BU
@]
% Avances et acomptes versés sur commandes BV BW
[ (@2
;8 Clients et comptes rattachés (3)* BX 235 328 |BY 3 080 232 248 234 282
Oz
<I< Autres créances (3) BZ 47 952 |cAa 47 952 32 393
=
4
© Capital souscrit et appelé, non versé CB CC
g Valeurs mobiliéres de placement
E (dont actions Propres : .......cceceeeevereveneens ) CD CE
= .. o
= | Disponibilités CF 11 416 |cG 11 416 8 155
Charges constatées d'avance (3)* CH CI 108
o 5 TOTAL (I1D) [CJ 294 696 |ck 3 080 291 ole 274 938
= =
<
5_"3 -Z| Frais d'émission d'emprunt & étaler av) |cw
2 s
§ Eo Primes de remboursement des obligations V) |IcM
1
Ecarts de conversion actif* (VD |CN
) TOTAL GENERAL (Ia VI) [co 7 467 433 ha 2 382 589 5 084 844 5 143 688
_c:; Renvois : (1) Dont droit au bail (.2) Par‘t‘é @oins (_1'un an des B (&3 100 000 (3) Part a plus d'un an : CR
E immobilisations financiéres nettes :
“ gela;::p%ieé{éés:ir\fe Immobilisations : Stocks : Créances :
* Tan ~vrea L nndinmn mmmnnwmnaé anbba s Lwlmeen maemé Ancwlian dnwmn I,EE’EL‘;(,)\S«Q AN

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




@ BILAN - PASSIF avant répartition

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des Impots)

DGFiP N° 2051 2022

Désignation de I'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

Cegid Quadra

Exercice N Exercice N-1
Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : ..............6.0.0...000.............) DA 600 000 600 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ... DB
Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK )|DC
S Réserve 1égale (3) DD
g Réserves statutaires ou contractuelles DE
g Réserves réglementées (3)* ( Ip) éﬁlrt ﬁisci?;iz%égg%gﬁspmwSionS B1 )|DF
S Auresrserves (g0 e dartitet vivanis* EJ )|pe
g Report 2 nouveau DH (1 123 745) (1 283 202)
; RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) DI 178 467 159 457
§ Subventions d'investissement DJ 1 921 788 1 998 033
5 Provisions réglementées * DK
§ TOTAL () DL 1 576 510 1 474 288
i é 5 Produit des émissions de titres participatifs DM
=~ 2 g Avances conditionnées DN
;S = TOTAL (II) |DO
E « @ , | Provisions pour risques DP
~EEE
E ; g % Provisions pour charges DQ 124 511 124 511
:2 N TOTAL (Il)  |DR 124 511 124 511
8 Emprunts obligataires convertibles DS
S Autres emprunts obligataires DT
E Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (5) DU 480 051 693 423
5 % Emprunts et dettes financiéres divers (Dont emprunts participatifs | EI )|pv 2 503 546 2 511 865
g E Avances et acomptes regus sur commandes en cours DW,|
g g Dettes fournisseurs et comptes rattachés DX 41 408 68 813
Dettes fiscales et sociales DY 40 259 42 028
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés DZ 95 844
Autres dettes EA 4 303 3 500
legénupl).te Produits constatés d'avance (4) EB 218 412 225 260
TOTAL (IV) |EC 3 383 822 3 544 889
Ecarts de conversion passif * V) |ED
TOTAL GENERAL (1aV) |EE 5 084 844 5 143 688
(1) | Ecart de réévaluation incorporé au capital 1B
Réserve spéciale de réévaluation (1959) 1C
@ | (2) | Dont Ecart de réévaluation libre 1D
; Réserve de réévaluation (1976) 1E
§ (3) | Dont réserve spéciale des plus-values a long terme * EF
(4) | Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an EG 621 278 562 960
(5) | Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP EH 51 90

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032.

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




Formulaire obligatoire (article 53
Adu Code Général des Impots)

@ COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

DGFiP N° 2052 2022

PXEMPLAINE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Désignation de l'entreprise : SAS SOCTETE DU PARK LLL.TER I Néant D *
Fxercice N Exercice (N-1)
France livraisons Elyélr);cr(i?]:il?lllllsn::ltaires Total
Ventes de marchandises* FA FB FC
- . Jl biens*  |FD FE FF
O | Production vendue
5 services* |FG 669 332 |FH FI 669 332 646 030
g Chiffres d'affaires nets* FJ 669 332 |FK FL 669 332 646 030
E Production stockée* FM
E Production immobilisée* FN
E Subventions d'exploitation FO
% Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9) FP 3 902 8 049
Autres produits (1) (11) FQ 7 911 1 968
Total des produits d'exploitation (2) (I)  |FR 681 145 656 047
Achats de marchandises (y compris droits de douane)* FS
Variation de stock (marchandises)* FT
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements (y compris droits de douane)* FU
% Variation de stock (matiéres premiéres et approvisionnements)* FV
=
E Autres achats et charges externes (3) (6 bis) * FW 210 714 206 934
S Impots, taxes et versements assimilés* FX 65 583 60 443
; Salaires et traitements* FY
% Charges sociales (10) FZ
E‘g E - dotations aux amortissements* GA 196 169 195 368
E z % | Surimmobilisations Jl ) —
E E - dotations aux provisions GB
g E Sur actif circulant : dotations aux provisions* GC 3 080 3 902
= g Pour risques et charges : dotations aux provisions GD
Autres charges (12) GE 6 938 7 812
Total des charges d'exploitation (4) (II)  |GF 482 483 474 459
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II) GG 198 661 181 587
gg Bénéfice attribué ou perte transférée* (IIDH|GH
g‘é Perte supportée ou bénéfice transferé* av) a1
2 Produits financiers de participations (5) GJ
E Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (5) GK
E Autres intéréts et produits assimilés (5) GL 224 112
E Reprises sur provisions et transferts de charges GM
=
é Différences positives de change GN
5 Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement GO
Total des produits financiers (V) |GP 224 112
é Dotations financiéres aux amortissements et provisions* GQ
§ Intéréts et charges assimilées (6) GR 96 663 98 487
% Différences négatives de change GS
g Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement GT
. g Total des charges financiéres (VI) |GU 96 663 98 487
;é‘ 2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI) GV (96 439) (98 375)
7 3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-11 + Il -1V + V - VI) GW 102 223 83 212

" EnEuros.




@ COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

DGFiP N° 2053 2022

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code Général des Impots)

Désignation de l'entreprise: ~ SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

Exercice N Exercice N-1
E Produits exceptionnels sur opérations de gestion HA
n Z
E % | Produits exceptionnels sur opérations en capital * HB 76 245 76 245
=
g % Reprises sur provisions et transferts de charges HC
]
= Total des produits exceptionnels (7) (VII) HD 76 245 76 245
[72]
E Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis) HE
w 2
§ % Charges exceptionnelles sur opérations en capital * HF
é E Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions HG
=
®]
E Total des charges exceptionnelles (7) (VIII) HH
; 4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII) HI 76 245 76 245
§ Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Ix) |HJ
~ A o
~ Impots sur les bénéfices * X) HK
d
g TOTAL DES PRODUITS (I + 1lIl + V + VII) HL 757 613 732 403
3 TOTAL DES CHARGES (Il + IV + VI + VII + IX + X) HM 579 146 572 946
~
&| 5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges) HN 178 467 159 457
<
-y (1) |Dont produits nets partiels sur opérations a long terme HO
~
Lﬁ produits de locations immobiliéres HY
(2) Dont
E produits d'exploitation afférents a des exercices antérieurs (a détailler au (8) ci-dessous)  |1G
Z - Crédit bail mobilier * HP
3) Dont
S (
O - Crédit bail immobilier HQ
E (4) | Dont charges d'exploitation afférentes a des exercices antérieurs (a détailler au (8) ci-dessous) 1H
E (5) |Dont produits concernant les entreprises liées 1
<
E (6) | Dont intéréts concernant les entreprises liées 1K 76 348 70 536
g (6bis)| Dont dons faits aux organismes d'intérét général (art. 238 bis du C.G.L) HX
g Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies) RC
(6ter)
ont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles ( art. uinquies RD
n D i pti 1 de 25% d i lles ( 39 quinquies D)
S
ont transferts de charges Al
; 9) |D ferts de ch
E 10 L ' . (dont montant des cotisations sociales AS
(10) | Dont cotisations personnelles de I'exploitant (13) obligatoires hors CSG/CRDS) A2
(11)|Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits) A3
(12)|Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges) A4 2 563 2 394
Dont primes et cotisations
13) complémentaires personnelles :  facultatives A6 obligatoires A9
Dont cotisations facultatives dont cotisations
aux nouveaux plans d'épargne retraite A8 Madelin A7
%) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le Exercice N
joindre en annexe) Charges exceptionnelles Produits exceptionnels
QP Subv virée au compte de résultat 76 245
s . . Y Exercice N
(8) | Détail des produits et charges sur exercices antérieurs : Charges antérieures Produits antériours
S
g

Des explications concernant cette rubrique sont donnces dans la notice n° 2032.

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




Formulaire obligatoire (article 53

®

du Code Géncral des Impots)

| IMMOBILISATIONY

DGFiP N° 2054 2022

nt des centimes)*

(Ne pas reporter le mo:

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER I Néant rl *
Valeur brute des Aug ons
CADRE A IMMOBILISATIONS immobilisations au Consécutives i une.réévaluation pratiquée Acquisitions, créations, apports
début dcll'cxcrucc au cours de L,ﬁ’;g'g,}‘gq'{l‘}\!;ﬁz'ﬂég“‘ d'une et virements 1134: poste a poste
; Frais d'établissement et de développement TOTALI (CZ D8 D9
=}
Q . S .
Z | Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTALII |KD KE KF
Terrains KG KH KI
2 Sur sol propre [ (?omlsggetmts L9 ] KJ KK KL
g
;3) Sur sol d'autrui [Comlr),g:ms M1 ] KM KN KO
% Installations générales, agencements
s s S, $ Dont
© et aménagements des constructions * EO"‘P‘“““‘S M2 ] Kp KQ KR
S Installations techniques, matériel Dont
i3 on|
j et outillage industriels E‘“"Pﬂsmms M3 ] KS 4 742 |KT KU
E ] Installations générales, agencements KV KW KX
2 -2 aménagements divers *
5 1]
5 2 =| Matériel de transport * KY KZ LA
QO |k
=) .
g £{Matériel de bureau
§ 8| et mobilier informatique LB 6 935 |Lc LD
(0]
£ |Emballages récupérables et LE 6 940 414 |ur e 6 008
Immobilisations corporelles en cours LH LI LJ 120 647
Avances et acomptes LK LL LM
TOTAL III |LN 6 952 091 |Lo LP 126 655
« | Participations évaluées par mise en équivalence 8G 8M 8T
=
é Autres participations 8U 8V 8W
Q
<Zg Autres titres immobilisés 1P 1R 18
4
—
| Préts et autres immobilisations financiéres 1T 100 000 |1v v
TOTAL IV |LQ 100 000 [Lr LS
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV) 0G 7 052 091 |on oJ 126 655
Diminutions Valeur brute des Re’e’vPaal;w:Tl]iigg éﬁggéi ij%)l'é :’gglumwn
CADRE B | IMMOBILISATIONS par virement de poste P ot service ou risltant immobilisations 2 Valeur d'origine des immobi-
a pos}c d'une mise e; équivalence Ia fin d°3l exercice lisations en gm d'exercice
a; | Frais d'établissement
g et de développement ToTraL1 |IN co Do D7
O | Autres postes d'immobilisations o
£ incorporelles TOTAL I |! LV LW X
Terrains P LX LY LZ
Sur sol propre 1Q MA MB MC
Constructions| Sur sol d'autrui IR MD ME MF
Inst. gales, agencts et am.
d . IS MG MH MI
es constructions
@ - - —
& | Installations techniques, matériel et
= | outillage industriels T MJ MK 4 742 ML 4 742
'é Inst. gales, agencts, amé-
=) nagements divers v MM MN MO
& | Autres
g Matériel de transport v MP MQ MR
O | immobilisations Matirdl do b "
ateriel de burcau €
. : o W MS MT 6 935 MU 6 935
corporelles Elfobrnlllathuc,’mobvlhc;1
mballages récupérables
e e X MV MW 6 946 421 |mx 6 946 421
et divers
Immobilisations corporelles en cours MY 6 008 |mz (0)NA 114 639 |NB 114 639
Avances et acomptes NC ND NE NF
TOTAL III |1Y 6 008 |NG (0)|NH 7 072 738 |N1 7 072 738
Participations évaluées par
mise en équivalence 17 ov M7 ow
0
Fé Autres participations 10 ()4 (1) oz
=
g Autres titres immobilisés 1 2B 2C 2D
<«
E Préts et autres immobilisations financiéres |12 2E 2F 100 000 |26 100 000
TOTALIV |13 NJ NK 100 000 |2H 100 000
TOTAL GENERAL (I + I+ [T+ IV) |14 6 008 |ok (0) oL 7 172 738 |om 7 172 738
* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032.
En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




TABLEAU DES ECARTS DE REEVALUATION DGFiP N° 2054 bis 2022
SUR IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES

Formulaire obligatoire %article 53A
du Code Général des Imp6ts)

Exercice N, clos le : |3 112202 2|

Les entreprises ayant pratiqué la réévaluation légale de leurs immobilisations amortissables (art. 238 bis J du CGI) doivent joindre
ce tableau a leur déclaration jusqu'a (et y compris) I'exercice au cours duquel la provision spéciale (col.6) devient nulle.

Désignation de l'entreprise : _SAS SOCIETE DU PARK VALLIER Néant [X] *

CADRE A Détermi?caé%.orll fjg OrFozn)ta(nlt)des écarts Utilisation de la marge supplémentaire d'amortissement Montant de la
Augmentation Augmentation A del . provision spécia}e a
du montant brut du montant 1 couts de Texercice Montant cumulé | la fin de I'exercice

des immobilisations | des amortissements Montant Fraction résiduelle |4 la fin de l'exercice | [(col. 1 - col.2)

des suppléments | correspondant aux 4 -col. 5(9)]
d'amortissement (2) | éléments cédés (3)
1 2 3 4 5 6

1 Concessions, brevets et
droits similaires

2 Fonds commercial

3 Terrains

Constructions

5 Installations techniques
mat. et out. industriels

6  Autres immobilisations
corporelles

7  Immobilisations en cours

8 Participations

9  Autres titres immobilisés

10 TOTAUX

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

(1)  Les augmentations du montant brut et des amortissements a inscrire respectivement aux colonnes 1 et 2 sont celles qui ont été apportées au montant des immobilisations
amortissables réévaluées dans les conditions définies a l'article 238 bis J du code général des imp06ts et figurant a l'actif de l'entreprise au début de l'exercice.
Le montant des écarts est obtenu en soustrayant des montants portés colonne 1, ceux portés colonne 2.

(2) Porter dans cette colonne le supplément de dotation de I'exercice aux comptes d'amortissement (compte de résultat) consécutif a la réévaluation.
(3)  Cette colonne ne concerne que les immobilisations réévaluées, cédées au cours de I'exercice. Il convient d'y reporter, I'année de la cession de I'élément, le solde non

utilisé de la marge supplémentaire d'amortissement.

(4) Ce montant comprend :
a) le montant total des sommes portées aux colonnes 3 et 4 ;
b) le montant cumulé a la fin de l'exercice précédent, dans la mesure ol ce montant correspond a des éléments figurant a l'actif de l'entreprise au début de l'exercice.

(5) Le montant total de la provision spéciale en fin d'exercice est a reporter au passif du bilan (tableau n°2051) a la ligne «Provisions réglementées».

CADRE B
DEFICITS REPORTABLES AU 31 DECEMBRE 1976 IMPUTES SUR LA PROVISION SPECIALE AU POINT DE VUE FISCAL

1 - FRACTION INCLUSE DANS LA PROVISION SPECIALE AU DEBUT DE L'EXERCICE

2 - FRACTION RATTACHEE AU RESULTAT DE L'EXERCICE -

3 - FRACTION INCLUSE DANS LA PROVISION SPECIALE EN FIN D'EXERCICE =

Le cadre B est servi par les seules entreprises qui ont imputé leurs déficits fiscalement reportables au 31 décembre sur la provision spéciale.

Il est rappelé que cette imputation est purement fiscale et ne modifie pas les montants de la provision spéciale figurant au bilan : de méme, les entreprises en cause continuent
a réintégrer chaque année dans leur résultat comptable le supplément d'amortissement consécutif a la réévaluation.

Ligne 2, inscrire la partie de ce déficit incluse chaque année dans les montants portés aux colonnes 3 et 4 du cadre A. Cette partie est obtenue en multipliant les montants portés
aux colonnes 3 et 4 par une fraction dont les ¢léments sont fixés au moment de l'imputation, le numérateur étant le montant du déficit imputé et le dénominateur celui de la provision.

Cegid Quadra

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032.

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023




N° 2055 2022
AMORTISSEMENTS
Désignation de l'entreprise : ~ SAS SOCIETE DU PARK VALLIER o [
Néant
CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES (OU VENANT EN DIMINUTION DE L'ACTIF)*
Montant des amorti Aug ations : dotations Diminutions : amorti s Montant des amortissements
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES au début de 'exercice de l'exercice afférents aux éléments sortis A 1a fin de l'exercice
de l'actif et reprises
Frais d'établissement et de développement  |CY EL EM EN
Fonds commercial RE RF RI RJ
Autres immobilisations incorporelles PE PF PG PH
TOTAL1 [RK RM RN RO
Terrains PI PJ PK PL
Sur sol propre PM PN PO PQ
Constructions | Sur sol d'autrui PR PS PT PU
~( Inst. générales, agencements et
> aménagements des constructions PV PW PX PY
| Installations techniques, matériel et
§ outillage industriels Pz 3 387 |Qa 677 QB Qc 4 064
‘Q Inst. générales, agencements,
g g
d Autres aménagements divers QD QE QF QG
E immobilisations | Matériel de transport QH QI QJ QK
Matériel de bureau et
LL] corporelles informatique, mobilier QL 6 935 QM QN QO 6 935
~ —
Emballages récupérables
> ot e reeup QP 2 173 018 |or 195 492 |os QT 2 368 510
<
Q TOTAL II |QU 2 183 340 |qQv 196 169 |Qqw QX 2 379 509
~ o
LL] TOTAL GENERAL (I+1I) |ON 2 183 340 QP 196 169 0Q QR 2 379 509
~
g CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES
A Immobilisations DOTATIONS REPRISES
Z amortissables Mouvement net des
Q Colonne 1 Col 2 Colonne 3 Colonne 4 Col 5 Colonne 6 amortissements
;_) Différentiel de durée M Olonne 2 Amortissement fiscal Différentiel de durée OIONNeE S Amortissement fiscal a la fin de l'exercice
ode dégressif . Mode dégressif .
- et autres exceptionnel et autres exceptionnel
g Frais d'établissements [ V]9 N1 N2 N3 N4 N5 N6
E Fonds commercial RP RQ RR RS RT RU RV
T |Autres immob. incor-
Jporeties N7 N8 P6 P7 P8 P9 Q1
E TOTALT |RW RX RY RZ SB SC SD
E Terrains Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Q8
w é Sur sol propre Q9 R1 R2 R3 R4 R5 R6
3
é Sur sol d'autrui | R7 R8 R9 S1 S2 S3 S4
=
o
© | Inst.gales,agenc
et am.des const. | 59 S6 S7 S8 S9 T1 T2
Inst. techniques
mat. et outillage T3 T4 TS Té6 T7 T8 T9
é Inst.gales,agenc
é am. divers U1 U2 U3 U4 Us U6 u7
é Matériel de
£ | wansport U8 U9 Vi1 V2 V3 V4 V5§
% Mat. bureau et
é inform. mobilier V6 V7 V8 V9 w1 W2 W3
g Emballages
2 | récupet divers W4 W5 W6 W7 W8 w9 X1
TOTAL II | X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8
Frais d'acquisition de
titres de participations
NL NM NO
TOTAL III
Total général
(LTI NP NQ NR NS NT NU NV
[Fotal généralnon ventie Total généralnonventitc | NY Total général non ventite | NZ,
NP+ NQ + NR) |V (NS + NT + NU) (NW - NY)
CADRE C
MOUVEMENTS DE L'EXERC'ICE Montant net au début . Dotations de I'exercice Montant net a la
AFFECTANT LES CHARGES REPARTIES de I'exercice Augmentations aux amortissements fin de I'exercice
SUR PLUSIEURS EXERCICES*
%ﬂ: Frais d'émission d'emprunt a étaler 79 78
&
El Primes de remboursement des obligations SP SR

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023

En Euros.




Cegid Quadra

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code Général des Impots)

@ PROVISIONS INSCRITES AU BILAN

DGFiP N° 2056 2022

Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

Montant au début AUGMENTATIONS : DIMINUTIONS : Montant
Nature des provisions de I'exercice Dotations de I'exercice Reprises de I'exercice a la fin de I'exercice
1 2 3 4
Provisions pour reconstitution des
2 | gisements miniers et pétroliers * 3T TA TB TC
% Provisions pour investissement
2 | (art. 237 bis A-I* U TD TE TF
)
Eﬁ Provisions pour hausse des prix (1)* |3V TG TH TI
)
w
_E Amortissements dérogatoires 3X ™ TN TO
'E Dont majorations exceptionnelles b3 b4 b5 D6
& [ de30% ~
Provisions pour préts d'installation - K L ™M
(art. 39 quinquies H du CGI)
Autres provisions réglementées (1) |3y TP TQ TR
TOTALI 3Z TS TT TU
Provisions pour litiges 4A 4B 4C 4D
Provisions pour garanties données
. 4E 4F 4G 4H
aux clients
Provisions pour pertes sur marchés
5 4J 4K 4L 4M
. | aterme
D
%ﬂ Provisions pour amendes et pénalités [4N 4P 4R 4S
=
<
S | Provisions pour pertes de change 4T 4U 4V 4W
w
= | Provisions pour pensions et obliga-
g, T 4x 4y 4z 5A
-2 | tions similaires
)
§. Provisions pour imp6ts (1) 5B 5C 5D SE
« | Provisions pour renouvellement des
s |. ons b M 5F 124 511 |sn 5J 5K 124 511
-= | immobilisations
E Provisions pour gros entretien
= P EO EP EQ ER
& | et grandes révisions
Provisions pour charges sociales et S
fiscales sur congés a payer * SR S ST 5U
Autres provisions pour risques et
5V SW 5X 5Y
charges (1)
TOTAL I 52 124 511 |tv ™ TX 124 511
- incorporelles 6A 6B 6C 6D
- corporelles 6E 6F 6G 6H
=
£ | sur - titres mis
= en équivalence 02 03 04 05
Ry immobilisations | _ titres de participation [9U tA% IWwW 9X
<=
= - autres_ immobilisa-
g tions financieres(1)* |@6 Q7 08 09
-9
w
S | Surstocks et en cours 6N 6P 6R 6S
E Sur comptes clients 6T 3 902 Jeu 3 080 |ev 3 902 |ew 3 080
Autres provisions pour
dépréciation (1) * 6X 6Y 6Z 7A
TOTAL Il 7B 3 902 |ty 3 080 |rz 3 902 |ua 3 080
TOTAL GENERAL (I + Il +1In}7c 128 413 |us 3 080 |uc 3 902 [up 127 591
- d'exploitation UE 3 080 Jur 3 902
Dont dotations f .
et reprises - financiéres UG UH
- exceptionnelles UJ UK
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation a la cloture de l'exercice calculé selon les reégles prévues a l'article 39-1-5¢ du C.G.I. 10

(1) a détailler sur feuillet séparé selon I'année de constitution de la provision ou selon l'objet de la provision.

NOTA : Les charges a payer ne doivent pas étre mentionnées sur ce tableau mais étre ventilées sur 1'état détaillé des charges a payer dont la production est prévue par
l'article 38 II de l'annexe Il au C.G.1.

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n°2032

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




Formulaire obligatoire (article 53
A du Code Général des Impots)

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET
DES DETTES A LA CLOTURE DE L'EXERCICE *

DGFiP N° 2057 2022

Désignation de l'entreprise :

SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

‘ Néant l:l *

. , Montant brut Al: I A plus d'
CADRE A ETAT DES CREANCES e mee pry T
= 2| Créances rattachées a des participations UL UM UN
o -
:j g Préts (1) (2) UP UR US
==
2= Autres immobilisations financiéres UT 100 000 [uv 100 000 |uw
Clients douteux ou litigieux VA
Autres créances clients UX 235 328 235 328
Créance représentative de titres  Provision pour dépréciation
prétés ou remis en garantie * antérieurement constituée * vo 71
£ Personnel et comptes rattachés 10)'%
<
5 Sécurité sociale et autres organismes sociaux uZ
&
o N e
Impots sur les bénéfices VM
| E | Etat et autres P
Q S
Z = o Taxe sur la valeur ajoutée VB 22 184 22 184
§ = | collectivités
< a . Autres impdts, taxes et versements assimilés VN 2 876 2 876
3 publiques
;\u.) Divers VP 18 900 18 900
Q Groupe et associés (2) VC 2 676 2 676
< Débiteurs divers (dont créances relatives a des opérati
perations
: de pension de titres) VR 1 316 1 316
;C Charges constatées d'avance VS
<
=~ TOTAUX VT 383 280 |vu 383 280 [|vv
lT.}
= - Préts accordés en cours d'exercice VD
x| 2 (1) Montant
o
a % des - Remboursements obtenus en cours d'exercice [VE
=
I~
réts et avances consentis aux associés (personnes physiques VF
2= (oo — -
: CADRE B ETAT DES DETTES Montalllt brut Al anzau plus Aplusd'l an et35 ans au plus A plus sz ans
g Emprunts obligataires convertibles (1) 7Y
~
‘(‘: Autres emprunts obligataires (1) 7Z
~
Emprunts et dettes . -
E r:iuprés des a 1 an maximum a l'origine |VG 51 51
établissements . .
E de credit (1) aplus de 1 an a l'origine VH 480 000 213 333 266 667
= Emprunts et dettes financiéres divers (1) (2) SA 1 394 1 394
Fournisseurs et comptes rattachés $B 41 408 41 408
Personnel et comptes rattachés 8C
Sécurité sociale et autres organismes sociaux 8D
Etat et Impots sur les bénéfices SE
autres Taxe sur la valeur ajoutée VW 40 259 40 259
collectivités Obligations cautionnées VX
publiques Autres imp0ts, taxes et assimilés |VQ
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés 8J 95 844 95 844
Groupe et associés (2 VI 2 502 152 152 152 2 350 000
p
Autres dettes (dont dettes relatives a des
opérations de pension de titres) 8K 4 303 4 303
Dette représentative de titres empruntés
ou remis en garantie * 22
Produits constatés d'avance SL 218 412 72 535 24 093 121 784
TOTAUX VY 3 383 822 |vz 621 278 290 760 2 471 784
n . , . Montant des divers emprunts et dettes contrac-
3 Emprunts souscrits en cours d'exercice [VJ 2) @ s d - hysi VL
4 (1) €S aupres des associes personnes physiques
<l z
"é 2 Emprunts remboursés en cours d'exercice VK 213 333 * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032
<
3
En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




©

DETERMINATION DU RESULTAT FISCAL

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

N°© 2058-A 2022

Cegid Quadra

. . . Exercice N, clos le :
Désignation de l'entreprise : ~ SAS SOCIETE DU PARK VALLIER Neant L * = 31(1]2]20]2]2
| REINTEGRATIONS BENEFICE COMPTABLE DE L'EXERCICE |wA 178 467

Rémunération du travail de I'exploitant (entreprises IR) ou des associés de sociétés WB
Avantages personnels non déductibles * (sauf Amortissements excédentaires (art, 39-4 du CGI) et
amortissements a porter ligne ci-dessous) WD autres amortissements non déductibles WE 3 931 XE 3 931
= Autres charges et dépenses somptuaires (art. 39-4 Taxe sur les véhicules des sociétés
59 u C.G.I) WF (entreprise a I'S) WG
]
E ] Fraction des loyers a réintégrer dans le cadre Part des loyers dispensée de
ES d'un crédit bail immobilier et de levée d'option RA réintégration (art. 239 sexies D) RB
=3
R Provisions et charges a gayer non Charges a payer li¢es a des états et territoires
H 3 déductibles (cf. tableau 2058-B, cadre I1I) WI non coopératifs non déductibles (cf. 2067-BIS) XX XW
=
=
»
gn'% Amendes et pénalités wJ Charges financiéres (art. 39-1-3° et 212 bis) XZ
< =
=T
O3 | Réintégrations prévues a l'article 155 du CGI* XY
Impot sur les sociétés (cf. page 9 de la notice 2032) 17
Bénéfices réalisés par une société Résultats bénéficiaires visés
Quote-part  ge personnes ou un G.LE. WL a larticle 209 B du CGI L7 K7
= . Moinstgvalues - imposées au taux de 15 % ou de 19 % (12.8 % pour les entreprises a I'IR) I8
g nettes
Z%3 a . ,
é g long terme - imposées au taux de 0 % ZN
£3¢
=2 A
5T . o - Plus-values nettes a court terme WN
E&g Fraction imposable des plus-values réalisées au
&n . s . ;. .
g £ cours d'exercices antérieurs * - Plus-values soumises au régime des fusions WO
Ecarts de valeurs liquidatives sur OPC * (entreprises a I'S) XR
Intéréts excédentaires SU Zones d'entreprises * SW
Réintégrations diverses a DONT * (art. 39-1-3e et 212 du C.G.1.) (activité exonérée) wQ
détailler sur feuillet séparé (%uole- art de 12 % des MS
plus-values a taux zéro I
Réintégration des charges affectées aux activités éligibles au régime de taxation au tonnage Y1
Résultat fiscal afférent a l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage Y3
|TOTALI WR 182 398
I DEDUCTIONS PERTE COMPTABLE DE L'EXERCICE [WS
Quote-part dans les pertes subies par une société de personnes ou un G.LE * WT
Prov. et charges a payer non déduc., antér. taxées et réinté. ds les résultats comptables de l'exerc. (cf. tableau 2058-B, cadre III) WU
- imposées au taux de 15 % (12.8 % pour les entreprises soumises a I'[R) wv
- imposées aux taux de 0 % (8% pour les exercices ouverts avant le 01 01 2007) WH
Plus-values
" negtes - imposées aux taux de 19 % Wp
=
s.8 long terme . . . N -
£3 - imputées sur les moins-values nettes a long terme antérieures wWW
Zs,
3 . . . . o
E‘E ] - imputées sur les déficits antérieurs XB
2 5T | Autres plus-values imposées au taux de 19 % 16
EZ
5’ % Fraction des plus-values nettes a court terme de I'exercice dont I'imposition est différée® WZ
I3
= Régime des sociétés méres et des filiales * Quote-part de frais et charges restant imposable 2A XA
Produit net des actions et parts d'intéréts : a déduire des produits nets de participations
Produits de participations inéligibles au régime des sociétés meéres déductibles a hauteur de 99 % (art. 223 B du CGI) zX
Déduction autorisée au titre des investissements réalisés dans les collectivités d'Outre-mer*. Y
Majoration d'amortissement * XD
w E ! Entreprises nouvelles e R Jeunes entreprises
4 2 g (reprige d'entreprises K9 EX‘::ES:S\ nouvelles L2 innovantes P L5 XF
2E8|lg g en difficultés 44 septies) h i (art. 44 sexies A)
$5|2 2 Sociétés d'investissements| one de restructuration
=] g9 *m immobiliers cotées K3 de la défense PA
= éa g g\n. 20§'C) y (art.44 terdecies)
0.2 o . assin d'emploi a 1ot
o © = | Zone franche urbaine - TE gty Z. franche d'activité NG
§§ (art. 44 octies A) oV ?:ﬂﬂamé;%déciés) 1F (art. 44 quaterdecies) XC
<C*8 | Bassin urbain & dynamiser Zane de développement Z. de revitalisation rurale
z (art 44 sr:xdecies)y}1 PP ;[l‘(l).rgéaluseeptdecies) PB (art. 44 quindecies) PC
Ecarts de valeurs liquidatives sur OPC * (entreprises a I'IS) XS
Déductions diverses a détailler Dont déduction exceptionnelle | X9 | Créance dégagée par le | 71 | |
Lsur feuillet séparé (EXT 2) (art.39 decies) report en arriére du déficit XG
Déduction des produits affectées aux activités éligibles au régime de la taxation au tonnage Y2
Il RESULTAT FISCAL | TOTAL II |[XH
, . . e bénéfice I moins 11 XI 182 398
Résultat fiscal avant imputation des déficits reportables ( )
déficit (IT moins I) XJ
Déficit de l'exercice reporté en arriére (entreprises a 1'IS)* ZL
Déficits antérieurs imputés sur les résultats de l'exercice (entreprises a 1'[S)* XL 182 398
RESULTAT FISCAL BENEFICE (ligne XN) ou DEFICIT reportable en avant (ligne XO) XN 0 [xo

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




DEFICITS INDEMNITES POUR CONGES A PAYER
ET PROVISIONS NON DEDUCTIBLES

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code Général des Impots)

DGFiP N° 2058-B 2022

Désignation de l'entreprise : _SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

I | SUIVI DES DEFICITS

Déficits restant a reporter au titre de l'exercice précédent (1) K4 1 145 417
Déficits transférés de plein droit (art. 209-11-2 du CGI) Kdbis
Nombre d'opérations sur l'exercice Kdter
Déficits imputés (total des lignes XB et XL du tableau 2058-A) K5 182 398
Déficits reportables (différence K4 + K4bis - K5) K6 963 019
Déficits de l'exercice (Tableau 2058A, ligne XO) YJ
Total des déficits restant a reporter (somme K6 + YJ) YK 963 019
Il |INDEMNITES POUR CONGES A PA ER, CHARGES SOCIALES ET FISCALES CORRESPONDANTES
Montant déductible correspondant aux droits acquis par les salariés pour les entreprises placées
sous le régime de l'article 39-1. le bis Al ler du CGf dotations de lgxercice ZT
Il |PROVISIONS ET CHARGES A PA ER, NON DEDUCTIBLES POUR L'ASSIETTE DE L'IMPOT
(a détailler, sur feuillet séparé) Dotations de l'exercice Reprises sur I'exercice
Indemnités pour congés a payer, charges sociales et fiscales correspondantes non déductibles
pour les entreprises placées sous le régime de 'article 39-1. le bis Al. 2 du CGI * v A
Provisions pour risques et charges *
8X 8Y
8Z 9A
9B 9C
Provisions pour dépréciation *
9D 9E
9F 9G
9H 9J
Charges a payer
9IK 9L
IM IN
9P 9R
9S 9T
TOTAUX (YN = ZV 2 9S) et (YO = ZW a 9T) YN Yo

a reporter au tableau 2058-A :

ligne WI

ligne WU

CONSEQUENCES DE LA METHODE PAR COMPOSANTS (art. 237 septies du CGI)

Montant au début de 'exercice

Imputations

Montant net a la
fin de l'exercice

Montant de la réintégration ou de la déduction
L1

Cegid Quadra

(1) Cette case correspond au montant porté sur la ligne YK du tableau 2058 B déposé au titre de l'exercice précédent.

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




DGFiP N° 2058-C 2022

Formulaire obligatoire (article 53
A du Code Général des Impdts)

D

TABLEAU D'AFFECTATION DU RESULTAT
ET RENSEIGNEMENTS DIVERS

Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

Report a nouveau figurant au bilan de I'exercice Affectations - Réserves légales B
antérieur a celui pour lequel la déclaration est établie oc| (1283202) .
(2 aux reserves - Autres réserves yA))
»n o
= Résultat de l'exercice précédant celui pour lequel E i
é la déclaration est étabﬁe oD 159 457 § Dividendes ZE
= Q ..
g = Autres répartitions ZF
Prélévements sur les réserves OE : .
Report a nouveau ZG| (1 123 745)
NB : le total I doit nécessai t étre égal au total 11
TOTAL1 |OF | (1123745) (NBsle ol doltnéoessairement &re S SPAL 1 | ZH| (1 123 745)
RENSEIGNEMENTS DIVERS Exercice N : Exercice N-1 :
~
Z E - Engagements de_ ) précisez le prix de revient des biens pris 77 YQ
§ ] credit-bail mobilier en crédit-bail
=
< g - Engagements de crédit-bail immobilier YR
N <
: % - Effets portés a l'escompte et non échus YS
Al
Q| |, | - Sous-traitance YT 206 845 191 587
&=
Q|5 X X . .
= - Locations, charges locatives dont montant des loyers des biens pris
~ < et de copropriéte en location pour une durée > 6 mois I8 XQ 255
x| |= prop:
;S : &l - Personnel extérieur a l'entreprise YU
| @ Z
&, &
~ > & - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires (hors rétrocessions) SS 674
N EEE
: % S ™| - Rétrocessions d'honoraires, commissions et courtages YV
wn
EL] 3 § - Autres comptes dont cotisations versées aux organisations ES ST 3 869 14 418
2 > S syndicales et professionnelles
= .
=/ Total du poste correspondant a la ligne FW du tableau n® 2052 Al 210 714 206 934
a p p g
o
&= | - Taxe professionnelle *, CFE, CVAE YW 11 663 11 306
<] (2 P
»n @ - = ST
= H| - Autres imp0ts, taxes et versements assimilés
§ 2% P zs 9z 53 920 49 137
~ NER .
Total du compte correspondant a la ligne FX du tableau n°® 2052 YX 65 583 60 443
\ p P g
~
- - Montant de la T.V.A. cqllectée . . . e YY 129 427 105 718
g < (doit taxe intérieure sur les produits pétroliers
E - Montant de la T.V.A. déductible comptabilisée au cours de l'exercice au titre des biens et vz 42 535 40 410
services ne constituant pas des immobilisations
3 - Montant brut des salaires (cf. derni¢re déclaration annuelle souscrite au titre des salaires
DADS de 2021)* 0B
- Montant de la plus-value constatée en franchise d'impot lors de la premiére option pour
le régime simplifi¢ d'imposition * 0s
- Taux d'intérét le plus élevé servi aux associés a raison des sommes mises
0, 0,
E a la disposition de la société * 7K 3.38 % 2.96 &
> ) , . - - Filiales et participations : (Liste au 2059-G Si oui cocher 1
E Numéro de centre de gestion agrée Xp prévu par art.38 II de l'ann. Il au C.G.I) Sinon 0 ZrR 0
- Aides percues ayant donné droit a la réduction d'imp6t prévue au 4 de l'article 238 RG
bis du CGI pour I'entreprise donatrice
- Montant de I'investissement regu 3ui a donné lieu a amortissement exceptionnel chez RH
l'entreprise investisseur dans le cadre de l'article 217 octies du CGL
Société : résultat comme si elle
ot S P JA Plus-values & 15 % JK Plus-values a 0 % JL
n'avait jamais ét¢é membre du groupe.
=, Plus-values a 19 % JM Imputations JC
a
=
= e
= g Groupe : résultat d'ensemble. JD Plus-values & 15 % JN Plus-values a 0 % JO
Oz
20 Plus-valuesa19% | JP Imputations JF
Si vous relevez du régime de groupe : indiquer 1 si société .
. C i e JH| 2 N° SIRET de la société méredugroupe | JJ |4 |4|1312|71519|0[4]0[0|0|4]5
mere, 2 si société filiale

Cegid Quadra

(1) Ce cadre est destiné a faire apparaitre l'origine et le montant des sommes distribuées ou mises en réserve au cours de l'exercice dont les résultats font l'objet de la déclaration.
Il ne concerne donc pas, en principe, les résultats de cet exercice mais ceux des exercices antérieurs, qu'ils aient ou non déja fait l'objet d'une précédente affectation.

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n°® 2032 (et dans la notice 2058-NOT pour le régime de groupe).

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




- DGFiP N° 2059-A 2022
e e DETERMINATION DES PLUS ET MOINS-VALUES

A du Code Général des Impots)

SAS SOCIETE DU PARK VALLIER 1 Néant *

Désignation de l'entreprise :

A - DETERMINATION DE LA VALEUR RESIDUELLE

Nature et date d'acquisigm des éléments cédés* Valeur grigine * Valeur nette@ réévaluée * AT:?};:%T%%EKJ}&“S amon‘i\s“ggzn (s * Valeur(éésiduelle
1
2
3

I - Immobilisations *
W

10)

11

12]

B - PLUS-VALUES, MOINS-VALUES Qualification fiscale des plus et moins-values réalisées *

Long terme Plus-values
Prix de vente Montant global de la plus-value Court terme taxables a

ou de la moins-value 19 % (1)

@ ® © 19 % 15 % ou 12.8 % 0% (@)

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

I - Immobilisations *
=

10)

11

12]

Fraction résiduelle de la provision spéciale de réévaluation afférente

13| aux éléments cédés +
14| Amortissements irrégulierement différés se rapportant aux éléments cédés -+
15 Amortissemenﬁs affélrents, aux éléments cédés mais exclus des charges déducti- n
bles par une disposition légale
Amortissements non pratiqués en comptabilité et correspondant a la déduction n

16| fiscale pour investissement, définie par les lois de 1966, 1968 et 1975, effective-
ment utilisée

Provisions pour dépréciation des titres relevant du régime des plus ou moins-
17| values a long terme devenues sans objet au cours de l'exercice

Dotations de I'exercice aux comptes de provisions pour dépréciation des titres
18| relevant du régime des plus ou moins-values a long terme

II - Autres éléments

19| Divers (détail a donner sur une note annexe)*

CADRE A : plus ou moins-value nette a court terme (total algébrique
des lignes 1 dela colonne  (9))

CADRE B : plus ou moins-value nette a long terme (total algébrique
des lignes 1 a 19 de la colonne @ ) (B)

@ ) (ventilation par taux)

(&)
CADRE C: autres plus-value taxable a 19 %

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032
(1) Ces plus-values sont imposables au taux de 19 % en application des articles 238 bis JA, 208 C et 210 E du CGI.

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



@ AFFECTATION DES PLUS-VALUES A COURT TERME DGFiP N° 2059-B 2022
Formulire oblgatoie aicle 53 ET DES PLUS-VALUES DE FUSION OU D'APPORT

A du Code Général des Impots)
Désignation de l'entreprise: __SAS SOCIETE DU PARK VALLIER Neant (2] *

A ELEMENTS ASSUJETTIS AU REGIME FISCAL DES PLUS-VALUES A COURT TERME

(a l'exclusion des plus-values de fusion dont 1'imposition est prise en charge par les sociétés absorbantes) (cf. cadre B)

Origine

Plus-values réalisées

au cours de

l'exercice

Imposition répartie

Montant net
des plus-values
réalisées™*

Montant
antérieurement
réintégré

Montant compris
dans le résultat
de l'exercice

Montant
restant a
réintégrer

sur 3 ans (entreprises a 1'IR)

sur 10 ans

sur une durée différente (art.39
quaterdecies 1 ter et 1 quater CGI)

TOTAL 1
.. , . Montant net des Montant anté- Montant rapporté au Montant restant
Imposition répartie P ) o . ) : C o
plus-values réalisées a l'origine rieurement réintégré résultat de l'exercice a réintégrer
. N-1
sur 3 ans au titre de
N-2
N-1
N-2
Plus-values réalisées , -3
Sur 10 ans ou sur une durée
au cours des . R N-4
différente (art. 39 quaterdecies
exercices antérieurs N-5
Iter et 1 quater du CGI)
N . N-6
(a préciser) au titre de :
N-7
N-8
N-9
TOTAL 2

B

PLUS-VALUES REINTEGREES DANS LES RESULTATS DES SOCIETES BENEFICIAIRES DES APPORTS

Cette rubrique ne comprend pas les plus-values afférentes aux biens non amortissables ou taxées lors des opérations de fusion ou d'apport.
Plus-values d'apport a une société d'une activité
professionnelle exercée a titre individuel (toutes sociétés)

]

Plus-values de fusion, d'apport partiel ou de scission
(personnes morales soumises a 1'impdt sur les sociétés seulement)

[ ]

Origine des plus-values et date
des fusions ou des apports

Montant net des
plus-values réalisées
a l'origine

Montant anté-
rieurement réintégré

Montant rapporté au
résultat de l'exercice

Montant restant
a réintégrer

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

TOTAL

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




N° 2059-C 2022
SUIVI DES MOINS-VALUES A LONG TERME

Désignation de l'entreprise : __SAS SOCIETE DU PARK VALLIER Néant (%] *

Rappel de la plus ou moins-value de l'exercice relevant du taux de 15% @ ou12.8% @ .

Entreprises soumises a I'imp0t sur les sociétés - — p - RN " p T -
o P . o pA Gains nets retirés de la cession de titres de sociétés a prépondérance immobiliéres non cotées
@ Entreprises soumises a limpot sur le revenu exclus du régime du long terme (art. 219 T a sexies-0 bis du CGI) @ *

Gains nets retirés de la cession de certains titres dont le prix de revient est supérieur a 22,8 ME
(art. 219 I a sexies-0 du CGI)

I - SUIVI DES MOINS-VALUES DES ENTREPRISES SOUMISES A L'IMPOT SUR LE REVENU

Imputations sur les plus-values a

. Moins-values long terme de I'exercice S'olde des
Origine 212.8 % imposables moins-values
212.8% a12.8 %
@ @ ® @
Moins-values nettes N
N-1
N-2

Moins-values nettes a N-3

long terme
subies au N-4
cours des
dix exercices N-5
antérieurs
(montants N-6
restant a
déduire a la N-7
cloture du
dernier N-8
exercice)
N-9
N-10

Il - SUIVI DES MOINS-VALUES A LONG TERME DES ENTREPRISES SOUMISES A L'IMPOT SUR LES SOCIETES *

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Imputations
Moins-values sur les plus-values a
long terme
. Imputations So'lde des
Origine i A19% ou15% i sur le résultat moins-values
A19 % oul5 % imputables A15% oul19 % de I'exercice a reporter
sur le résultat col. 7 =2+3+4-5-6
de l'exercice
@ @ ©) @ ® ®
Moins-values nettes N
N-1
N-2
Moins-values nettes a N-3
long terme
subies au N-4
cours des
dix e)r(eArmces N-5
antérieurs
(montanfs N-6
restant &
dedAulre ala N-7
cloture du
dermér N-8
exercice)
N-9
N-10

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



@ RESERVE SPECIALE DES PLUS VALUES A LONG TERME DGFiP N° 2059-D 2022
fmm — RESERVE SPECIALE DES PROVISIONS POUR FLUCTUATION DES COURS
article 53A ducode
général des impots)
(personnes morales soumises a I'impdt sur les sociétés seulement)*
Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
Néant *

1 ]

SITUATION DU COMPTE AFFECTE A L'ENREGISTREMENT DE LA RESERVE SPECIALE POUR L'EXERCICE N

Sous-comptes de la réserve spéciale des plus-values a long terme

taxées a 10 %

taxées a 15 % taxées a 18 %

taxées a 19 %

taxées a 25 %

Montant de la réserve spéciale

a la cloture de l'exercice précédent (N-1)

au cours de l'exercice

Réserves figurant au bilan des sociétés absorbées

TOTAL (lignes 1 et 2) 3

- donnant lieu a complément
d'impot sur les sociétés

Prélévements opérés

- ne donnant pas lieu a complément
d'imp06t sur les sociétés

TOTAL (lignes 4 et 5) 6

Montant de la réserve spéciale
a la cloture de l'exercice

(ligne 3 - ligne 6) 7

Il RESERVE SPECIALE DES PROVISIONS POUR FLUCTUATION DES COURS * (5e, 6e, e alinéas de I'art 3 -1-5e du CGl)

montant de la réserve
a l'ouverture de l'exercice

@

réserve figurant au bilan des
sociétés absorbées au cours de
1'année

montants prélevés sur la réserve

donnant lieu
4 complément d'impét @

ne donnant pas lieu
a complément d'impdt

©)

montant de la réserve
a la cloture de l'exercice

®

EXEMPLAIKE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n® 2032.

En Euros.

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




DETERMINATION DES EFFECTIFS ET DE LA VALEUR AJOUTEE DGFiP N° 2059-E-SD 2022

Formulaire obligatoire (art. 53 A @

du Code Général des Impots)

Désignation de l'entreprise : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER | Neant  [J*
Exercice ouvertle: 01/01/2022 etclosle: 31/12/2022 Durée en nombre de mois 1 | 2
DECLARATION DES EFFECTIFS

Effectif moyen du personnel * : YP 0
dont apprentis YF

dont handicapés YG

Effectifs affectés a l'activité artisanale RL

CALCUL DE LA VALEUR AJOUTEE

I- Chiffre d'affaires de référence CVAE

Ventes de produits fabriqués, prestations de services et marchandises OA 669 332
Redevances pour concessions, brevets, licences et assimilées OK
Plus-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées a une activité normale et courante OL
Refacturations de frais inscrites au compte de transfert de charges oT
TOTAL1 [OX 669 332

I1- Autres produits a retenir pour le calcul de la valeur ajoutée

Autres produits de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun) OH 7 911
Production immobilisée a hauteur des seules charges déductibles ayant concouru a sa formation OE
Subventions d'exploitation regues OF
Variation positive des stocks OD
Transferts de charges déductibles de la valeur ajoutée Ol
Rentrées sur créances amorties lorsqu'elles se rapportent au résultat d'exploitation XT
TOTAL2 |OM 7 911

I11- Charges a retenir pour le calcul de la valeur ajoutée (1)

Achats ON

Variation négative des stocks 0Q

Services extérieurs, a l'exception des loyers et des redevances OR 210 714
Loyers et redevances, a l'exception de ceux afférents a des immobilisations corporelles mises a disposition dans le cadre d'une oS

convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois

Taxes déductibles de la valeur ajoutée (074

Autres charges de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun) ow 4 375
Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente a la production immobilisée déclarée ou

Fraction déductible de la valeur ajoutée des dotations aux amortissements afférentes a des immobilisations corporelles mises a disposition dans le 09

cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois

Moins-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées a une activité normale et courante oy

TOTAL3 |OJ 215 089

IV- Valeur ajoutée produite

Calcul de la valeur ajoutée (total 1 + total 2 - total 3) | oG | 462 154

V- Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises

Valeur ajoutée assujettie a la CVAE (a reporter sur les formulaires n°s 1330-CVAE pour les multi-établissements et sur les formulaires

n°s 1329-AC et 1329-DEF. Si la VA calculée est négative, il convient de reporter un montant égal a 0 au cadre C des formulaire n°s
1329-AC et 1329-DEF).

SA 462 154

Cadre réservé au mono-établissement au sens de la CVAE

Les entreprises effectuant uniquement des opérations a caractéres agricoles n'entrant pas dans le champ de la CVAE ne doivent pas compléter ce cadre.
Si vous étes assujettis a la CVAE et un mono-établissement au sens de la CVAE, veuillez compléter le cadre ci-dessous et la case SA, vous serez alors dispensé du
dépot du formulaire n° 1330 CVAE

Cegid Quadra

Mono établissement au sens de la CVAE, cocher la case | EV | |

ecclﬂgg‘rgti{i&“sf?érgslgenrlgti“gence CVAE (report de la ligne OX, le cas |GX | 669 332 Effectifs au sens de la CVAE * | EY | 0
Chiffre d'affaires du groupe économique (art. 223 A du CGI) HX 205 713 356

Période de référence |GY | 01/01/2022 GZ 31/12/2022

Date de cessation HR

(1) Attention, il ne doit pas étre tenu compte dans les lignes 121 a 148 des charges déductibles de la valeur ajoutée, afférente a la production immobilisée déclarée ligne 143, portées en ligne 128.

* Des explications concernant ces cases sont données dans la notice n° 1330-CVAE-SD § Répartition des salariés et dans la notice n° 2033-NOT-SD § Cotisation fonci¢re des entreprises : qualification des effectifs.

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



(17) COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL DGEIPN® 2059-F 2022

Formulaire obligatoire

(art. 38 de I'annexe IIT du C.G.L.)

(liste des per ou group ts de per de droit ou de fait

détenant directement au moins 10 % du capital de la société)

oA 1

N° de dépot 1 M

| | :

Néant D *

EXERCICE CLOS LE 3112202 2] NesRer [5]0[3]7]s[1[1]1[7]ofolo[3]0]
DENOMINATION DE L'ENTREPRISE [SAS SOCIETE DU PARK VALLIER \
ADRESSE (voie) [l RUE JACQUES HENRI LARTIGUE \
CODE POSTAL [92130 \ VILLE [ISSY LES MOULINEAUX \
‘ Nombre total d'associés ou actionnaires personnes morales de I'entreprise ‘ P1 ‘ l‘ ‘ Nombre total de parts ou d'actions correspondantes ‘ P3 ‘ 6 00 O‘
‘ Nombre total d'associés ou actionnaires personnes physiques de 'entreprise ‘ P2 ‘ ‘ ‘ Nombre total de parts ou d'actions correspondantes ‘ P4 ‘ ‘

| - CAPITAL DETENU PAR LES PERSONNES MORALES :

EXEMPLAIKE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Forme juridique ‘ | Dénomination ‘ Q-PARK FRANCE ‘
N° SIREN (si société établie en France) |3 78888234 ‘ % de détention Nb de parts ou actions
Adresse : N 1 |  Voie |RUE JACQUES HENRI LARTIGUE |

Code postal Commune [TSSY LES MOULINEAUX | Pays \
Forme juridique ‘ | Dénomination ‘ ‘
N° SIREN (si société établie en France) | ‘ % de détention I:l Nb de parts ou actions |:|
Adresse : Ne | | Voie ‘ ‘

Code postal I:’ Commune ‘ | Pays ‘
Forme juridique ‘ | Dénomination ‘ ‘
N° SIREN (si société établie en France) | ‘ % de détention I:’ Nb de parts ou actions I:’
Adresse : Ne | | Voie ‘ ‘

Code postal I:l Commune ‘ | Pays ‘
Forme juridique ‘ | Dénomination ‘ ‘
N° SIREN (si société établie en France) | ‘ % de détention I:l Nb de parts ou actions |:|
Adresse : Ne | | Voie ‘ ‘

Code postal I:l Commune ‘ | Pays ‘ ‘

Il - CAPITAL DETENU PAR LES PERSONNES PHYSIQUES :
Titre (2) l:l Nom patronymique ‘ ‘ Prénom(s) | ‘
Nom marital | ‘ % de détention I:’ Nb de parts ou actions I:’
Naissance : Date I:’ N° Département l:’ Commune ‘ | Pays ‘ ‘

Adresse : Ne Voie
| | | |

Code postal I:’ Commune ‘ | Pays ‘ ‘

Titre (2) l:l Nom patronymique ‘ ‘ Prénom(s) | ‘
Nom marital | ‘ % de détention I:I Nb de parts ou actions I:I
Naissance : Date I:l N° Département |:| Commune ‘ | Pays ‘ ‘

Adresse : Ne Voie
| | | |

Code postal I:l Commune ‘ | Pays ‘ ‘

(1) Lorsque le nombre d'associés exceéde le nombre de lignes de 1'imprimé, utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numéroter chaque tableau
en haut et a gauche de la case prévue a cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas a droite de cette méme case.
(2) Indiquer : M pour Monsieur, MME pour Madame, MLE pour Mademoiselle.
* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n® 2032.

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



DGFiP N° 2059-G 2022
FILIALES ET PARTICIPATIONS GFiP N° 2059-G 20

Formulaire obligatoire
(art. 38 de I'ann. Il au C.G.L.)

(liste des per ou groupements de per de droit ou de fait 1 @
N° de dépot dont la société détient directement au moins 10 % du capital) .
| | Néant %] *
EXERCICE CLOS LE 3112202 2| NesiReT  [5]0[3[7[5]al1][1]7]0fo]0]3]0]
DENOMINATION DE L'ENTREPRISE [SAS SOCIETE DU PARK VALLIER \
ADRESSE (voie) |l RUE JACQUES HENRI LARTIGUE \
CODE POSTAL [92130 \ VILLE [ISSY LES MOULINEAUX \
NOMBRE TOTAL DE FILIALES DETENUES PAR L'ENTREPRISE PS
Forme juridique | | Dénomination | |
N° SIREN (si société établie en France) | %dedétention [ ]
S|adresse: N [ Voie | |
N Codepostal [ ]  Commune| | Pays | |
5 Forme juridique | | Dénomination | |
gl N° SIREN (si société établie en France) | %dedétention [ |
5} Adresse:  N° [ ] Voie | |
X Codepostal [ ]  Commune| | Pays | \
Y ome juridique | | Dénomination | |
§ N° SIREN (si société établie en France) | %de détention [ ]
§Adresse; N[ ] Voic | |
§ Codepostal [ ]  Commune]| | Pays | |
O| Forme juridique | | Dénomination | |
E N° SIREN (si société établie en France) | %de détention [ ]
§q Adresse:  Ne [ ] Voe | |
E Code postal ] Commune | | Pays | \
= Forme juridique | | Dénomination | |
g N° SIREN (si société établie en France) | %dedétention [ ]
Adresse:  N° [ ] Voie | |
Codepostal [ |  Commune| | Pays | |
Forme juridique | | Dénomination | |
N° SIREN (si société établie en France) | %de détention [ ]
Adresse : N[ ] Voie | |
Code postal [ ] Commune | | Pays | \
Forme juridique | | Dénomination | |
N° SIREN (si société établie en France) | % de détention [ ]
Adresse : N[ ] Voie | \
Codepostal [ |  Commune| | Pays | |
Forme juridique | | Dénomination | \
N° SIREN (si société établie en France) | %de détention [ ]
Adresse : Ne [ ] Voie | \
Codepostal [ ]  Commune| | Pays | |

5 (1) Lorsque le nombre de filiales excéde le nombre de lignes de l'imprimé, utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numéroter chaque tableau
en haut et a gauche de la case prévue a cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas a droite de cette méme case.
* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2032.

adra

Cegid Qu
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No 2058 A Bis 2022

DIRECTION GENERALE
REPUBLIQUE , ., DES FINANCES PUBLIQUES
FRANCAISE REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES
Libent DETERMINATION DU RESULTAT DE, LA SOCIETE
il COMME SI ELLE ETAIT IMPOSEE SEPAREMENT
(A souscrire par chaque société du groupe)
Dénomination de la société : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
N°SIRET:  [s|o[3]7]s]1l1]1]7]ol0lo]3]0]
Néant D *
Exercice ouvertle : 01012022 closle: 31122022
3 i Bénéfice comptable de l'exercice El 178 467
| - REINTEGRATIONS (report de la ligne WA du 2058 A-SD)
Réintégrations ( report des lignes WD a Y3 du 2058-A-SD) E2 3 931
Réintégrations des charges financicres selon l'article 212 bis du CGI E9
N~
2| Réintégration de 4% du produit des participations concernées par le taux réduit de la quote-part
§ de frais et charges mentionnée en ligne 2A du tableau 2058-A-SD Z7
3 Il - DEDUCTIONS TOTALI |(E3 182 398
S,
) Perte comptable de I'exercice E4
: (report de la ligne WS du 2058 A-SD)
: Déductions ( report des lignes WT, WU, WZ et XA a Y2 du tableau 2058-A-SD) E5
N
x Plus-values o imposées au taux de 19 % EY
S nettes
| along terme
= o imposées au taux de 15 % E6
o~
A
% o imposées au taux de 0 % EZ
o
< o imputées sur les moins-values nettes & long terme E7
>
; o imputées sur les déficits antérieurs E8
~
- . autres plus-values imposées au taux de 19 %
E (art. 210F, 208 C et 219-1V du CGI) 19
S
Il - RESULTAT FISCAL TOTAL I |F!
Bénéfice (I-1I) F2 182 398
Résultat fiscal avant imputation des déficits
reportables
Déficit (II-I) F3
Déficit de l'exercice reporté en arriére * F4
Déficits antérieurs imputés sur les résultats de I'exercice (a détailler au cadre I
du tableau n° 2058 B bis)*
Fé6
Bénéfice F8 182 398
Résultat fiscal
Déficit F9

Cegid Quadra

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

En Euros.
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REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberté
Egalité

Fraternité

REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES
ETAT DE SUIVI DES DEFICITS

N° 2058 B Bis 2022

ET AFFECTATION DES MOINS-VALUES A LONG TERME

COMME SI LA SOCIETE ETAIT IMPOSEE SEPAREMENT

Dénomination de la société :

Adresse du service des imp6ts des entreprises ou est déposée
8 RUE COURTOIS

la déclaration de résultats :

PANTIN
Exercice ouvert le : 01012022
closle: 31122022

(A souscrire par chaque sociéte du groupe)

SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Néant D *

Rappel de la plus ou moins-value de I'exercice relevant

du taux de 19%

Rappel de la plus ou moins-value de I'exercice relevant

du taux de 15%

Rappel de la plus ou moins-value de l'exercice relevant

du taux de 0%

Gains nets d'ensemble retirés de la cession d'éléments
d'actif exclus du régime des plus ou moins-values
a long terme (art.219 I a sexies-0 du CGI)

| - SUIVI DES DEFICITS*

PXEMPLAINE A CONVSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Déficits restant a reporter au titre de l'exercice précédent (1) M5 1 145 417
. L . . Nombre d'opérations .
Déficits transférés de plein droit (art. 209-1I-2 du CGI) sur 1vexerci£ MS5bis ) Ms5ter
Déficits imputés 19 182 398
Déficits reportables M6 963 019
Déficits nés au titre de I'exercice H8
Total des déficits restant a reporter H9 963 019
(1) Report de la ligne H9 du tableau 2058 B bis déposé au titre de I'exercice précédent.
Il - ELEMENTS ASSUJETTIS AU REGIME FISCAL DES MOINS-VALUES A LONG TERME
Moins-values
Origine . Imputations Imputations Solde
. . A19%ouls % sur les plus-values sur le résultat des moins-values
Al5% A19% imputables sur le résultat a long terme de l'exercice a reporter
de l'exercice al19% col:2+3+4-5-6
oua 15%
1 2 3 4 5 6 7
Moins-values nettes
N
N-1
N-2
Moins-values
nettes a
long{ terme N3
subies au
cours des
10 e?(?r01ces N4
antérieurs
(montants
restant a N5
déduire a la
cloture du
dermAer N6
exercice)
N-7
N-8
N-9
N-10

(1) L'article 219-I-a-sexies-0 du CGI, admet sous conditions et dans certaines limites, I'imputation des moins-values antérieures sur cessions de certains titres exclus du régime du long terme.
* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice groupe n° 2058-NOT-SD et la notice 2032-SD.

En Euros.
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REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES

No 2058 ER 2022

DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

ETAT DES RECTIFICATIONS APPORTEES AU RESULTAT

ET AUX PLUS ET MOINS-VALUES NETTES A LONG TERME

POUR LA DETERMINATION DU RESULTAT D'ENSEMBLE

(A souscrire par la société mere au titre du résultat d'ensemble et pour chaque société membre concernée par ces rectifications.
Une copie de 1'état établi par la société mere pour la société concernée est jointe a la déclaration de résultat de cette dernicre société)

Dénomination de la société intégrée
ou du groupe :

Adresse du service des impdts des entreprises ou est déposée

la déclaration de résultats : 8 RUE COURTOIS
PANTIN

SIRET Société intégrée 50375111700030

SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

Cocher la case si la déclaration
souscrite concerne la société mére

(Résultat d'ensemble)

Néant D *

Exercice ouvertle: 01012022 C e 31122022
A - RESULTAT Bénéfice et Déficit et
réintégrations déductions
~
Z Résultat & prendre en compte pour la détermination du résultat d'ensemble CA 0 CB
3 Jetons de présence réintégrés pour la détermination du résultat d'ensemble (art. 223 B alinéa 4 du CGI) CD
[ Produits de participation n'ouvrant pas droit au régime mere-fille non retenus, a hauteur de 99 % de leur CE
VQ montant, pour la détermination du résultat d'ensemble (art.223 B alinéa 3 du CGI)
N[ Dotations complémentaires aux provisions pour dépréciation de créances ou Bour risques non pris en compte CF cG
|pour la détermination du résultat d'ensemble et reprises correspondantes (art.223 B alinéa 3 du CGI)
) - N B T 1. T N N .
Q Abandons de créance et subventions directes et indirectes non retenus pour la détermination du résultat CH CJ
d'ensemble et reprises correspondantes (art. 223 B alinéa 5 du CGI applicable aux ex ouverts avant le 01/01/19)
E Déduction des investissements réalisés dans les DOM (art. 217 undecies) pour des opérations intra-groupe CL
5 Résultat, plus et moins-values nettes soumises au taux de droit commun afférents a certaines cessions d'immobi- CM CN
—Jlisations et non retenus pour la détermination du résultat d'ensemble (art.223 F alinéa 1 du CGI)
~ | Dotations complémentaires aux provisions constituées sur des éléments d'actif ayant fait I'objet d'une cessionrele- | y(y DV
Q.‘ vant de l'article 223 F du CGI et reprises correspondantes
2| Suppléments d'amortissements pratiqués par la société cessionnaire d'un bien amortissable a la suite d'une cession
Lu dont le résultat ou la plus ou moins-value n'a pas ét¢ retenu pour la détermination du résultat d'ensemble (art.223 CP
N F alinéa 1 du CGI)
Résultat, plus et moins-values nettes soumises au taux de droit commun afférents a certaines cessions d'immobi- CR
g lisations qui n'ont pas été retenus pour la détermination du résultat d'ensemble (art. 223 F alinéa 3 du CGI) CS
E‘l Quote-part de déficits relatifs aux suppléments d'amortissements provenant de la réévaluation d'immobilisations CT
| entre le 31-12-86 et la date d'entrée dans le groupe
Z Régularisation relative a la cession d'immobilisations réévaluées CU
Autres régularisations (a détailler) CvV CW
TOTAL CX CY
BENEFICE (CX -CY) ou DEFICIT (CY - CX) CZ DA

LEXEMPLAIRE A CO

Cessions d'immobilisations
B- PLUS ET MOINS-VALUES NETTES A LONG TERME Plus-values et réintégrations Moins values et déductions
Taux Taux Taux Taux Taux Taux
de 19 % (3) de 15 % de 0 % de 19 % (3) de 15 % de 0 %
Plus et moins-yalues nettes a long terme retenues pour la détermination BT B9 c1 Al I 3
des plus et moins-values nettes d'ensemble
Dotations complémentaires aux provisions constituées par
une sociéte et reprises correspondantes BU| C4 CS A2 C6 C7
Résultat, plus ou moins-values nettes soumises au taux de droit commun
afférents a certaines cessions d'immobilisations et non retenus pour la
détermination de la glus ou moins-value nette a long terme d'ensemble (1) BV C8 C9 A3 DI DO
(art. 223 F alinéa 1 du CGI)
Résultat, plus et moins-values nettes soumises au taux de droit commun
afférents a certaines cessions d'immobilisations qui n'ont pas été retenus
pour la détermination de la plus ou moins-value nette a long terme BW DQ DY| Ad DZ B8
d'ensemble (art. 223 F alinéa 2 du CGI)
Dotations complémentaires aux provisions constituées sur des titres ¢li-
es au régime des plus ou moins-values a long terme ayant fait I'objet BX| DI D2 A5 D3 D4
'une cession relevant de l'article 223 F du CGI et reprises correspondantes
Régularisations relatives a la cession d'immobilisations réévaluées BY] D5 D6 A6 D7 D8
Autres régularisations (a détailler) BZ D9 EA] A7 EB EC
SOUS TOTAL [BS ED! EE A8 EF EG]
TOTAL u aue S A u i aue A S auxde19 BR A9
TOTAL u aue ED E u i aue E ED auxde1 B7 B6
TOTAL u aue 3 EE EG u i aue EGEE auxdeO B5 B4
C- AUTRES PLUS-VALUES A 1
Plus-values a 19 % (art. 210 F, 208 C et 219-IV du CGI) ‘ B3
1 ri rer u d duiree ca dece | de riede rue uda r e i audeuxi eal ade arice 223 du CGI
2 Yc ria ri ee irr uire e di r e c rae i aece di ii de arice 39 duCGl
£ 3 Le auxde19 c ceree ci r dracei iire SPl c e
S De ex icai c cera ce eruri ue d e da a ice
<o
g
En Euros.
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Ex
REPUBLIQUE
FRANCAISE
Liberté

Egalité

Fraternité

REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES
ETAT DES RECTIFICATIONS APPORTEES AU RESULTAT

Neo 2058 ES 2022

DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

ET AUX PLUS OU MOINS VALUES NETTES A LONG TERME
POUR LA DETERMINATION DU RESULTAT D'ENSEMBLE

(A souscrire par la société mere au titre du résultat d'ensemble et pour chaque société membre concernée par ces rectifications.

Une copie de 1'état établi par la société mere pour la société concernée est jointe a la déclaration de résultat de cette dernicre société).

Dénomination de la société intégrée ou du groupe :

_ ~ SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
Adresse du service des impdts des entreprises ou est déposée la déclaration de résultat :

8 RUE COURTOIS

PANTIN
SIRET Société intégrée ~ 50375111700030
Exercice ouvertle: 01012022 closle:

31122022

Cocher la case si la déclaration
souscrite concerne la société¢ mére
(résultat d'ensemble)

Néant *

A - RESULTAT Bénéfice et Déficit et
réintégrations déductions
Plus et moins-values nettes a court terme a réintégrer lorsque la société sort du groupe FA FB
Réintégrations des abandons de créances, subventions directes et indirectes, non pris en compte
R - . . L FD FE
pour la détermination du résultat des exercices ouverts avant le ler janvier 2020
Provisions constituées sur des ¢léments d'actif ayant fait 'objet d'une cession relevant de Fz
l'article 223 F du CGI, a déduire lorsque la société sort du groupe
Autres régularisations (a détailler) FG FH
TOTAL | FK FL
BENEFICE (1) FK - FL DEFICIT FL -FK | FM FN

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

B- PLUS ET MOINS-VALUES NETTES

Cessions d'immobilisations

A LONG TERME

Plus-values et réintégrations

Moins-values et déductions

Taux de 19 % (2)

Taux de 15 %

Taux de 0 % (2)

Taux de 19 % (2)

Taux de 15 %

Taux de 0 % (2)

Cegid Quadra

Plus et moins-values nettes a long terme a
réintégrer lorsque la société sort du groupe.

GB

F2

F3

GF

F4

F5

Provisions constituées sur des titres ¢ligibles au
régime des plus ou moins-values a long terme ayant
fait 'objet d'une cession relevant de l'article 223 F
du CGI, a déduire lorsque la société sort du

groupe (2)

F6

GG

F7

F8

GC

Autres régularisations (a détailler)

F9

Gl

GH

G2

G3

Sous Total GD

G4

G5

Gl

G6

G7

Total Plus-values (GD-GI) ou moins-values (GI-GD)

Taux de 19 % GE

GJ

Total Plus-values (2) (G4-G6) ou moins-values (G6-G4)
Taux de 15 %

E8

E6

Total Plus-values (2) (G5-G7) ou moins-values (G7-G5)
Taux de 0 %

E7

ES

(1) Conformément aux articles 223 L-6 ¢ et 223 L-6 ¢ du CGI, la société¢ absorbante ou bénéficiaire des apports peut réduire ou annuler les réintégrations de sortie en

imputant sur ces sommes tout ou partie du déficit d'ensemble ou de la moins-value nette a long terme d'ensemble encore reportables a la date d'effet de

la fusion ou de la scission.
(2) Le taux de 19 % concerne les sociétés a prépondérance immobiliere (SPT)

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice.

En Euros.

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023




No 2058 FC 2022

5Fﬂ BLIQUE DIRECTION GENERALE
FRANGCAISE , , DES FINANCES PUBLIQUES
b REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES
Ega, :te" i ”
frasamie FICHE DE CALCUL DU PLAFONNEMENT DES RESULTATS
ET DES PLUS VALUES NETTES A LONG TERME
POUR L'IMPUTATIQN DES DEFICITS ET MOINS-VALUES
ANTERIEURS A L'ENTREE DANS LE GROUPE
(A souscrire par chaque société du groupe)
Dénomination de la société : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
NeSIRET: 5 03 75111700030
Exercice ouvertle: 01012022 clos le 31122022 Neant ] *
Plafonnement des plus- alues nettes a long terme d'imputation (Art 223 1 4 du CGlI) 1 1 15 0
Plus ou moins-values nettes a long terme déterminées par 'entreprise 1

Plus-values a court terme et résultats provenant de certaines cessions et non retenues pour la
détermination du résultat d'ensemble y compris les résultats de transfert de titres de compte 2
a compte dont le report d'imposition cesse du fait de la cession

Plus-values a long terme provenant de cessions hors du groupe d'immobilisations non
amortissables ayant fait 'objet d'un apport qui a bénéficié des dispositions de l'article 210 A 3
du CGI a hauteur de la plus-value d'apport

Moins-values a long terme résultant de cessions relevant de 1'article 223 F du CGI 4

Plus-values nettes a long terme utilisées pour I'imputation des déficits et des moins-values nettes a

long terme antérieurs : 1 - (2+3) +4 3

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Plafonnement du bénéfice d'imputation (Art 223 | 4 du CGIl)

Résultat fiscal avant imputation des déficits reportables (Benfaﬁc.e $ 2058 A-SD l?gne XI) 6 182 398
(ou Déficit : 2058 A-SD ligne XJ)

Abandons de créances et subventions directes et indirectes 7

Plus-values a long terme résultant de certaines cessions et non retenues pour la détermination de la

plus-values nette a long terme d'ensemble y compris les plus-values de transfert de titres de compte 8

a compte dont le report d'imposition cesse du fait de la cession

Plus-values a court terme provenant de cessions hors du groupe d'immobilisations

non amortissables ayant fait 'objet d'un apport qui a bénéficié des dispositions 9

de l'article 210 A du CGI a hauteur de la plus-value d'apport

Plus-values sur immobilisations amortissables dégagées lors d'un apport qui a bénéficié du 10

régime de l'article 210 A du CGI et qui sont réintégrées par la société bénéficiaire de cet apport

Réévaluations libres 11

Pertes provenant de cessions relevant de l'article 223 F du CGI 12

Bénéfice utilisé pour l'imputation des déficits antérieurs : 6 - (7+8+9+10+11) + 12 13 182 398

(1) pour les cessions de titres de sociétés a prépondérance immobiliere (SPI) cotées
* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023




No 2058 PAP 2022

E X DIRECTION GENERALE
REPUBLIQUE DES FINANCES PUBLIQUES
FRANGCAISE

Liberté

Egalité

Fraternité

REGIME FISCAL DES GROUPES DE SOCIETES

ETAT DES RECTIFICATIONS APPORTEES AU RESULTAT D'ENSEMBLE ET
AUX PLUS-VALUES OU MOINS-VALUES NETTES A LONG TERME D'ENSEMBLE

AU TITRE DES OPERATIONS LIEES A DES SOCIETES INTERMEDIAIRES
ET/OU A L'ENTITE MERE NON RESIDENTE ET/OU LES SOCIETES ETRANGERES

(A souscrire par la société mere au titre du résultat d'ensemble pour chaque société dont les résultats transmis 1

au groupe sont concernés par ces rectifications. Une copie sera jointe a la déclaration de résultat de la filiale.) 1

Dénomination de la société mere : QO PARK FRANCE HOLDING

SIREN de la société meére : 4 ‘ 4 ‘ 3 ‘ 2 ‘ 7 ‘ 5 | 9 | 0 ‘ 4

Dénomination de la société intégrée concernée par les rectifications : SAS SOCIETE DU PARK VALLIER

SIREN de la société intégrée : 5 ‘ 0 ‘ 3 ‘ 7 ‘ 5 ‘ 1 | 1 | 1 ‘ 7

Adresse du service des imp6ts des entreprises ou est déposée 8 RUE COURTOIS

la déclaration de résultats : PANTIN

Exercice ouvert le : ‘ 0 ‘ 1 | 0 | 1 ‘ 2 ‘ 0 | 2 ‘ 2 |Closle: ‘ 3 ‘ 1 ‘ 1 | 2 ‘ 2 | 0 ‘ 2 | 2
i Montants rapportés au Montants déduits du

A - RESULTAT D'ENSEMBLE résultat d'ensemble résultat d'ensemble

Produits de participation n'ouvrant pas droit au régime «mere-filles» pergus par une
société du groupe d'une société intermédiaire, entité mere non résidente ou société MB
étrangere (art. 223 B, alinéa 2) (2)

Provisions constituées ou reprises a raison d'une société intermédiaire, entité mere
non résidente ou société étrangeére(créances, risques, titres exclus du régime du MC MD
long terme) (art. 223 B, alinéa 3)

Charges financiéres liées a I'acquisition des titres d'une société membre du groupe
ou des titres d'une société intermédiaire, entité mére non résidente ou société MI
étrangere (art. 223 B, alinéa 6)

Plus-values ou moins-values de cessions de titres d'une société du groupe a une
société intermédiaire, entité meére non résidente ou société étrangére ML MO
(court terme) (art. 223 F)

LXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

TOTAL MP MQ
Montants rapportés a la plus-value ou moins- Montants dedults de la plus-value ou moins-
B- PLUS-VALUES I,ET MOINS-VALUES NETTE l%e nette d'ensemble value nette dg:nsemble
A LONG TERME D'ENSEMBLE Plus et moins-values Plus et moins-values a Plus et moins-values Plus et moins-values
along terme a 19 % long terme a 0 % along terme a 19 % along terme a 0 %

Provisions constituées a raison de la dépréciation des titres d'une
société intermédiaire, entité meére non résidente ou société NA ND NG NJ
étrangere et reprises (art. 223D,alinéa4)

Plus-values ou moins-values de cessions de titres d'une société
du groupe a une société intermédiaire, entité meére non NB NE NH NK
résidente ou société étrangere (art. 223F)

TOTAL NC NF NI NL
1La ci redera u r erce a eaux 20 PAPSD
2Lr uvea ci i er diaire e i re r ide e ua ci ra rere i deui u du exercice e c dii ur re e redu rue
aure ueceed re uie i ur e ci e race

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

Cegid Quadra

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



N° 1330-CVAE-SD _l

(2022)

Formulaire obligatoire
Article 1586 ter a 1586 nonies du CGI

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

DECLARATION DE LA VALEUR AJOUTEE ET DES EFFECTIFS SALARIES
(ELEMENTS DE REPARTITION DE LA COTISATION SUR LA VALEUR AJOUTEE DES ENTREPRISES)

Au titre de 2022

D iai de e rerie SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
N SIRET de ai e e ri ci a 51 o]l 3175111112 ]7|01]01]0|3 |0

N |1 I

V ie |RUE JACQUES HENRI LARTIGUE
Adre e C de a

92113 ]0

C ue ISSY LES MOULINEAUX
C deAcii [4]1]2]o0]B]
Aci i |SERVICES AUXILIAIRES DE TRANSPORTS
A Date Signature
VITROLLES 01/03/2023 Q PARK BV

I. GENERALITES

Zj}‘”c/:;AcfArA)rece01/01/2022&31/12/2022
Daedece ai W W / /

II. MONTANT DE LA VALEUR AJOUTEE

Valeur ajoutée A2 462 154
Chiffre d'affaires de référence A3 669 332
Chiffre d'affaires de référence du groupe B6 205 713 356

La charte du contribuable : des relations entre I'administration fiscale et le contribuable basées sur les principes de simplicité, de respect et d'équité.
Disponible sur www.impots.gouv.fr et aupres de votre service des impots
Les dispositions des articles 39 et 40 de la loi n°78-17 du 6 janvier 1978 relative a l'informatique, aux fichiers et aux libertés, modifiée par la loi n°2004-801 du
6 aolt 2004, garantissent les droits des personnes physiques a I'égard des traitements des données a caractére personnel.

Cegid Quadra

|

En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023

B




Détermination et suivi des charges financiéres nettes non admises
en déduction et des capacités de déduction inemployées en report
en application de l'article 212 bis du CGI

(A souscrire par les sociétés indépendantes non membres d'un groupe fiscal et par les sociétés membres
d'un groupe fiscal pour la détermination de leur résultat comme si elles étaient imposées séparément)

I - Montant de charges financiéres nettes non admises en déduction au titre de I'exercice

2022 N° 2464-SD

A- Regles de droit commun

96 663
292 010

Charges financicres nettes de l'exercice a
EBITDA fiscal de l'exercice b
Fraction de charges financiéres nettes du groupe non admises en déduction au titre de l'exercice
(montant le plus faible entre a - 30 %*b et a - 3 000 000 €)

Fraction de charges financieres nettes non admises en déduction au titre de l'exercice, aprés application du

c-1

c-2

complément de déduction de 75 % (régime spécial applicable aux entreprises autonomes):(c-1)-75% x (c-1)

B- Clause de sauvegarde en faveur des entreprises membres d'un groupe consolidé

Ratio fonds propres/actifs de l'entreprise en % d

Ratio fonds propres/actifs du groupe consolidé en %

Si (d) est supérieur ou égal a (e) : Complément de déduction des charges financiéres nettes £
non admises en déduction au titre de I'exercice = 75 % x (c-1)

C- Régles applicables aux situations de sous-capitalisation

Fraction de charges financieres nettes de I'exercice non admises en déduction au titre du premier plafond
de sous-capitalisation, afférent aux dettes contractées aupres d'entreprises non liées ou aupres d'entreprises g

liées non membres du groupe fiscal, pour la part n'excédant pas une fois et demie les fonds propres

Fraction de charges financieres nettes de I'exercice non admises en déduction au titre du second plafond
de sous-capitalisation, afférent a la part des dettes contractées aupres d'entreprises liées non membres h

du groupe fiscal, excédant 1,5 une fois et demie les fonds propres

II - Suivi des charges financiéres nettes non admises en déduction et des capacités de déduction inemployées en report

A- Suivi des charges financiéres nettes en report

Stock de charges financiéres nettes restant a imputer a l'ouverture de l'exercice (y compris le solde de
la fraction d'intérét mentionné au 13¢éme alinéa de l'article 223 B du CGI, non imput¢ a la cléture du i

dernier exercice ouvert avant le ler janvier 2021)

Montant des charges financiéres nettes en report transférées i bis
Dont montant des charges financieres nettes transférées de plein droit (art.209-1I-2 du CGI) iter
Nombre d'opérations sur I'exercice concernées par le transfert de plein droit i quater
Montant de charges financieres nettes en report imputé au titre de l'exercice j
Fraction de charges financiéres nettes non admises en déduction au titre de l'exercice : (c-1)

- (B ou(g)+1/3x (h) k
Stock de charges financiéres nettes restant a imputer a la cloture de 'exercice (i) + (ibis) - (j) + (k) 1

B- Suivi des capacités de déduction inemployées en report

Stock a Capacités de Capacités de Stock a
l'ouverture déduction déduction la cloture
de l'exercice inemployées employées au de 'exercice

transférées de
plein droit (art.
209-11-2 du CGI)

titre de

I'exercice (1)

Capacités de déduction inemployées m

au titre de l'exercice N-5

Capacités de déduction inemployées n

au titre de l'exercice N-4

Capacités de déduction inemployées o > 980 229 > 980 229
au titre de l'exercice N-3

Capacités de déduction inemployées

au titre de l'exercice N-2 P 3 000 000 3 000 000
Capacités de déduction inemployées 3 000 000 3 000 000
au titre de l'exercice N-1 q

Capacités de déduction inemployées ' > 903 337 > 903 337
au titre de l'exercice N

(1) Cette colonne peut étre servie si (a) est supérieur a (c-1) - (f)

(2) Indiquer, sur un feuillet séparé, l'identification, opération par opération, du nom de la société (et son n° siren) dont proviennent les déficits, charges et/ou capacités de
En Euros. Regu au Contréle de Iégalité le 13 octobre 2023



SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
1 RUE JACQUES HENRI LARTIGUE

92130 ISSY LES MOULINEAUX

DOSSIER DE GESTION

COEPTO

11 Rue Jean Rodier

31400 TOULOUSE
05.61.17.42.06

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL BILAN ACTIF

)

e ACTIF ExerciceN | Exercice N-1 ) Ecart N /N-1
31/12/2022 12 |31/12/2021 12 Euros %
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS 677. 35 1 354.75 677.40-| 50. 00-
21549000  Autres matériels d'exploitatio 4 741.75 4 741.75
28154900  Amt. autres matériel d'exploit 4 064. 40- 3 387.00- 677.40-| 20.00-
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 4 577 911.30 | 4 767 395.44 189 484.14-| 3.97-
21830000  Mat de bureau & informatique 6 935. 00 6 935. 00
22500000  DSP - Batiments professionnels 6 592 157.00 | 6 592 157.00
22512000  DSP - Inst générale agencement 170 882.12 170 882.12
22513000  DSP - Intraparc 12 914. 60 12 914. 60
22517000  DSP - Installation vidéo inter 20 020. 07 20 020. 07
22519000  DSP - Signalitiques & caissons 1 391.00 1 391.00
22520000  DSP - Travaux Electricité & éc 19 397.80 17 860. 30 1 537.50 8.61
22521000  DSP - Autres installations 15 097.60 15 097. 60
22523000  DSP - Peinture murs & plafonds 4 470. 00 4 470.00
22527000  DSP - Autres Agencts, Amenagts 74 408. 00 74 408. 00
22810000  DSP - Mat péage & controle ac 35 683. 15 35 683. 15
28183000  Amt. Mat de bureau & informati 6 935. 00- 6 935. 00-
28250000  Amt. parking mis en conces DSP 2 223 708.78-| 2 050 395. 90- 173 312. 88- 8. 45-
28251000  Amt. Instal & agenct conces DS 134 429. 56- 115 819. 12- 18 610.44-| 16.07-
28252000  Amt. équip. mis en concess DSP 10 371.70- 6 803. 38- 3 568.32-| 52.45-
IMMOBILISATIONS EN COURS 114 639. 44 114 639. 44
23110000  Immo en cours - Tvx de rénovat 114 639. 44 114 639. 44
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 100 000. 00 100 000. 00
27610000  Autres immobilisations financi 100 000. 00 100 000. 00
Total Il 4 793 228.09 | 4 868 750. 19 75 522.10- 1. 55-
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 232 248. 30 234 282.47 2 034.17-] 0.87-
41110000  Clients 98 399.90 120 574. 84 22 174.94-| 18.39-
41810000  FAE clients exploit. 136 928. 40 117 609. 60 19 318.80 | 16.43
49100000  Prov. dép. des comptes clients 3 080. 00- 3 901.97- 821.97 | 21.07
AUTRES CREANCES 47 951. 60 32 392.59 15 559.01 | 48.03
40110000  Fourn. Exploitation 1 315.78 1 315.78
44562300  TVA s/immo décaiss en att. 20% 108. 00 108. 00
44565100  TVA s/décaiss en attente 20% 6 102. 40 9 860. 81 3 758.41-| 38.11-
44586700  TVA s/fact. non parvenue immo 15 973.92 15 973.92
44715000  Taxe CET 2 876.00 1 984.00 892.00 | 44.96
44821000  Prov. Taxe CET 18 900. 00 19 232.00 332. 00- 1.73-
45120000  C/CT Recette/dépense GRP Franc 2 675.50 2 675.50
DISPONIBILITES 11 416.01 8 154.97 3 261.04 | 39.99
51111000  CB & I'encaissement 683. 90 255. 00 428.90 | 168. 20
51112000  GR & I'encaissement 15.50 15. 50-| 100. 00-
51119000 CB Web + QP Résa a I'encaissem 860. 94 19.40 841.54 NS
51215100  Banques hors cash-pool 7 611.07 2 370.57 5 240.50 | 221. 06
53000000 Caisse parcs Especes 2 116.10 5 310.50 3 194.40-| 60. 15-
53010000  Caisse coffre parcs 144. 00 184. 00 40.00-| 21.74-
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 107. 55 107. 55-| 100. 00-
48605000  CCA - Contrat Maint. des Park 107. 55 107. 55-| 100. 00-
\_ AN /
COEPTO

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL BILAN ACTIF

)

/ ACTIF Exercice N Exercice N-l\ Ecart N /N-1
31/12/2022 12 |31/12/2021 12 Euros %
Total 1l 291 615.91 274 937.58 16 678.33 6. 07
TOTAL GENERAL 5 084 844.00 | 5 143 687.77 58 843.77- 1. 14-

COEPTO

Recu au Contrdle de Iégalité le 13 octobre 2023



SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL BILAN PASSIF

)

-

Exercice N Exercice N-l\ Ecart N/ N-1

PASSIF 31/12/202212 |31/12/2021 12 Euros %
CAPITAL 600 000. 00 600 000. 00
10130000  Capital Social 600 000. 00 600 000. 00
REPORT A NOUVEAU 1 123 744.91-| 1 283 202. 00- 159 457.09 | 12.43
11900000  Report a nouveau déficitaire 1 123 744.91-| 1 283 202. 00- 159 457.09 | 12.43
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 178 467. 23 159 457. 09 19 010.14 | 11.92
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 1 921 788.00 | 1 998 032. 64 76 244. 64- 3. 82-
13114000  Subvention d'investissement 2 900 000.00 | 2 900 000. 00
13914000  Subvent. invest. Q/P résultat 978 212. 00- 901 967. 36- 76 244. 64- 8. 45-
Total | 1 576 510.32 | 1 474 287.73 102 222.59 6.93
PROVISIONS POUR CHARGES 124 511. 48 124 511. 48
15600000  Prov. renouvellement des immo. 124 511.48 124 511.48
Total I 124 511. 48 124 511. 48
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 479 999. 66 693 333. 02 213 333.36-| 30.77-
16400000  Emprunts externes HG 479 999. 66 693 333.02 213 333.36-| 30.77-
CONCOURS BANCAIRES COURANTS 51. 46 90. 11 38. 65-| 42.89-
51215000  Banques dans Cash-Pool 51.46 90. 11 38. 65-| 42. 89-
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES 2 503 546.39 | 2 511 864.57 8 318. 18- 0. 33-
16550000  Cautions sur badges 215. 00 215. 00
16880000  Intéréts courus sur emprunts 1 179.00 1 639.93 460. 93-| 28.11-
45115000  Emprunts GRP France 2 350 000.00 | 2 350 000. 00
45115500  C/CT s/European Cash Pool 152 152.39 155 336. 14 3 183. 75- 2. 05-
45120000  C/CT Recette/dépense GRP Franc 4 673.50 4 673. 50- 100. 00-
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 41 408. 14 68 813.02 27 404. 88-| 39. 83-
40600000  Fournisseurs GRP 37 224.14 59 126.57 21 902.43-| 37.04-
40810000  FNP exploit. 1 824.00 7 326.45 5 502.45-| 75.10-
40820000  FNP S/Loyer & Redev 2 360. 00 2 360. 00
DETTES FISCALES ET SOCIALES 40 258. 56 42 028. 32 1 769. 76- 4.21-
44572500  TVA s/encaiss en attente 20% 16 200. 69 21 045. 81 4 845.12-| 23.02-
44583000  TVA consolidée Groupe QPH 1 236.47 1 380.91 144, 44-| 10. 46-
44587100  TVA s/fact. a établir expl 22 821.40 19 601. 60 3 219.80 | 16.43
DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES 95 843.53 95 843.53
40840000  FNP immos 95 843.53 95 843.53
AUTRES DETTES 4 302. 66 3 499. 66 803.00 | 22.95
41199900  Clients créditeurs 4 302. 66 3 499. 66 803.00 | 22.95
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 218 411. 80 225 259. 86 6 848. 06- 3. 04-
48700000  PCA amodiataires 151 899. 90 157 923. 09 6 023. 19- 3. 81-
48710000  PCA divers 191. 97 217. 26 25.29-| 11.64-
48710100  PCA abonnements automatique 66 319.93 67 119.51 799. 58- 1.19-
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL BILAN PASSIF

)

/ PASSIF Exercice N Exercice N-1\ Ecart N /N-1
31/12/2022 12 |31/12/2021 12 Euros %
Total IV 3 383 822.20 | 3 544 888. 56 161 066. 36- 4. 54-
TOTAL GENERAL 5 084 844.00 | 5 143 687.77 58 843.77- 1. 14-
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL COMPTE DE RESULTAT

)

e ExerciceN | Exercice N-1 ) Ecart N /N-1
31/12/202212 |31/12/2021 12 Euros %
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 669 332.09 646 029. 72 23 302. 37 3.61
70601000  Pdts de cession amodiation 6 023.19 5 994. 15 29.04 0.48
70613900  CA Horaires ajustements (PMS) 217.70 332.13 114. 43-| 34.45-
70614000  Cheéques horaires (PMS) 85.41 85. 41-| 100. 00-
70614100  CA Q-Park résa 16 347.81 12 815.96 3 531.85 | 27.56
70614300  Espéces Horaires (PMS) 11 508. 06 10 307.48 1 200.58 | 11.65
70614400  Cartes CB/ VISA / Mastercard 156 998. 22 125 302.33 31 695. 89 25. 30
70614500  Cartes GR Total 13 963.41 7 950.73 6 012.68 | 75.62
70615100  Abonnés 7*24 (c2c) 295 471.33 347 069. 95 51 598.62-| 14.87-
70615400  Abonnement bureau (c2c) 33 636.41 30 366. 47 3269.94 | 10.77
70615500  Abonnement nuit + WE (c2c) 1717.76 568.73 1 149.03 | 202. 03
70615900  Autres Recettes Horaire divers 14 163.49 13 560. 83 602. 66 4. 44
70616600  Remises sur Abonnement (c2c) 91. 84- 91. 84 | 100. 00
70629000  Compensation financiére 115 708. 80 88 000. 00 27 708.80 | 31.49
70641000  Carte perdue (c2c) 270.79 187. 47 83.32 | 44.44
70643100  Charges locatives amodia (c2c) 3 305. 12 3 079.92 225. 20 7.31
70880000  Autres produits annexes 500. 00 500. 00-| 100. 00-
Chiffre d'affaires NET 669 332.09 646 029. 72 23 302.37 3.61
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 3 901. 97 8 048.74 4 146.77-| 51.52-
78160000  Rep prov. créances douteuses 3 901.97 8 048.74 4 146.77-| 51.52-
AUTRES PRODUITS 7 910. 66 1 968. 24 5 942.42 | 301. 92
75800000  Produits divers gestion 7 710. 66 172.72 7 537.94 NS
75811000  Frais de Résiliation (c2c) 200. 00 200. 00
75861600  Rbt d'assurances 1 595. 52 1 595. 52-( 100. 00-
Total des Produits d'exploitation 681 144.72 656 046.70 25 098. 02 3.83
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 210 713. 56 206 933. 98 3 779.58 1. 83
61122000  Charge s/Ct expl QPF _/_- GRP 126 473.64 105 725.72 20 747.92 19. 62
61123000  Mission Direct & Ass QPF - GRP 68 386. 00 73 876.00 5 490. 00- 7.43-
61125000  Sous-traitance QCR - GRP 7 344.00 7 344.00
61126000  Sous-traitance ADV - GRP 4 641. 00 4 641. 00
61354000  Location matériel de bureau 255. 20 255. 20-| 100. 00-
61523600  Entretien espaces verts 2 100. 00 2 100. 00-| 100. 00-
61563200  Maint. portails & clotures 107. 55 266. 45 158.90-| 59. 64-
61610000  Assurances RC 66. 50 259. 00 192.50-| 74.32-
61625000  Assurance DB + PE + DO 1 773. 04- 7 241.45 9 014. 49-| 124. 48-
62270000  Frais d'actes & de contentieux 673.79 673. 79-| 100. 00-
62372000  Commissions Q-Park Résa 3 269.57 2 563.19 706.38 | 27.56
62781000  Comm. bancaires (CB, Amex,GR,. 921.94 669. 89 252.05 | 37.63
62782000  Frais bancaires autres 1 276.40 1 318.29 41. 89- 3.18-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 65 583. 00 60 443. 00 5 140. 00 8. 50
63511000  CET (CFE+CVAE+Plaft) 11 663. 00 11 306. 00 357.00 3.16
63512000  Taxes fonciéres 53 920. 00 49 137.00 4 783.00 9.73
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 196 169. 04 195 368. 41 800. 63 0.41
68110100  DAP immo incorp s/constr 195 491. 64 194 571.57 920. 07 0. 47
68118300  DAP mat/mob de bureau & info 677. 40 796. 84 119. 44-| 14.99-
A\ AN %
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SAS SOCIETE DU PARK VALLIER
92130 ISSY LES MOULINEAUX

< DETAIL COMPTE DE RESULTAT >
f Exercice N Exercice N-1\ Ecart N /N-1
31/12/202212 |31/12/2021 12 Euros %
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT 3 080. 00 3 901. 97 821.97-| 21.07-
68174000  Prov. pour clients douteux 3 080. 00 3 901.97 821.97-| 21.07-
AUTRES CHARGES 6 937.77 7 812.07 874.30-| 11.19-
65100000  Redevances FIXE 2 562.93 2 393.60 169. 33 7.07
65410000  Pertes créances irrécouv exerc 4 372.47 5 416. 58 1 044.11-| 19.28-
65800000  Charges diverses gestion 2.37 1. 89 0.48 | 25.40
Total des Charges d'exploitation 482 483.37 474 459. 43 8 023.94 1. 69
Résultat d'exploitation 198 661. 35 181 587. 27 17 074.08 9.40
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 224. 00 112. 00 112. 00 | 100. 00
76801500  Pénalités de retard 224. 00 112. 00 112. 00 | 100. 00
Total des Produits financiers 224. 00 112. 00 112. 00 | 100. 00
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 96 662. 76 98 486. 82 1 824.06- 1. 85-
66110000  Intéréts emprunt & dette autre 20 314.67 27 879.77 7 565.10-| 27.13-
66150000  Intéréts dettes C/CT sté lié 75 543. 39 70 526.13 5 017.26 7.11
66181800  Int C/CT LCL QFS Cash Pool Eur 804. 70 80. 92 723.78 | 894. 44
Total des Charges financiéres 96 662. 76 98 486. 82 1 824. 06- 1. 85-
Résultat financier 96 438. 76- 98 374. 82- 1 936. 06 1.97
Résultat courant avant impots 102 222.59 83 212.45 19 010.14 | 22.85
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 76 244. 64 76 244. 64
77700000  Subv invest virées au résultat 76 244. 64 76 244. 64
Total des Produits exceptionnels 76 244.64 76 244.64
Résultat exceptionnel 76 244. 64 76 244. 64
Total des produits 757 613. 36 732 403. 34 25 210. 02 3.44
Total des charges 579 146. 13 572 946. 25 6 199. 88 1.08
Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 178 467.23 159 457.09 19 010.14 | 11.92
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